
DODATEK Č. 2 
ke smlouvě o poskytování služeb ze dne 27. prosince 2022 

1. Smluvní strany 

Masarykův onkologický ústav 
se sídlem Žlutý kopec 7, 656 53 Brno 
zastoupený prof. MUDr. Markem Svobodou, Ph.D., ředitelem 
IČO: 00209805, DIČ: CZ00209805 
bankovní spojení: Česká národní banka, číslo účtu: 87535621/0710 
(dále jen „objednatel”) 

a 

OLMAN SERVICE s.r.o. 
se sídlem Jakuba Obrovského 1389/1 b, 635 00 Brno 
zastoupená Mgr. Miroslavem Olejárem, jednatelem 
IČO: 26293102, DIČ: CZ26293102 
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., číslo účtu: 2110605800/2700 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, spisová značka: C 42257 
(dále také „poskytovatel") 

2. Úvodní ustanovení 

2.1. Smluvní strany uzavřely na základě zadávacího řízení k veřejné zakázce na služby Úklidové služby, 
nakládání s odpady a dodávky spotřebního materiálu, evidenční číslo Z2022-031232 (dále jen 
„veřejná zakázka“), zadávané v otevřeném řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) v souladu s § 1746 odst. 2 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), dne 
27. prosince 2022 smlouvu o poskytování služeb (dále jen „smlouva“). 

2.2. V průběhu poskytování služeb ve smyslu smlouvy vyvstala na straně objednatele potřeba realizace 
dalších služeb. Smluvní strany v této souvislosti v souladu s § 222 odst. 4 ZZVZ uzavírají tento dodatek 
č. 2 ke smlouvě (dále jen „dodatek“). Celková povaha veřejné zakázky není těmito změnami dotčena. 

3. Předmět dodatku 

3.1. Smluvní strany se dohodly na změně časového harmonogramu poskytování služeb v kategorii úklidu A 
dle přílohy č. 2 smlouvy, dotčené služby budou ve vztahu k nově definovaným prostorám kategorie 
úklidu A2 poskytovány v době 18:00–24:00 h nebo v době 0:00–6:00 h. Znění přílohy č. 2 smlouvy 
v rozsahu kategorie úklidu A se v této souvislosti mění, nové znění je uvedeno v příloze č. 1 dodatku. 
Stejně tak se v této souvislosti mění znění přílohy č. 1a smlouvy, nové znění je uvedeno v příloze č. 2 
dodatku. Cena dotčených služeb se v této souvislosti nemění. 

3.2. Smluvní strany se dohodly na rozšíření rozsahu služeb o „noční pohotovostní službu“ vymezenou 
v příloze č. 3 dodatku (dále jen „noční pohotovostní služba“). Cena noční pohotovostní služby činí 
78.167,00 Kč bez DPH / měsíčně. Smluvní strany pro vyloučení všech pochybností potvrzují, že na tuto 
cenu vztahu ustanovení čl.17.5 smlouvy. 

3.3. Smluvní strany se dohodly na rozšíření rozsahu služeb o „víkendovou denní pohotovostní službu“ 
vymezenou v příloze č. 3 dodatku (dále jen „víkendová denní pohotovostní služba“). Cena víkendové 
denní pohotovostní služby činí 24.740,00 Kč bez DPH / měsíčně. Smluvní strany pro vyloučení všech 
pochybností potvrzují, že na tuto cenu vztahu ustanovení čl.17.5 smlouvy. 

4. Závěrečná ustanovení 

4.1. Ustanovení smlouvy nedotčená dodatkem zůstávají v platnosti a účinnosti beze změn. 

4.2. Ustanovení dodatku nabývají platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti jeho 
uveřejněním podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, 
nejdříve však 1. března 2024. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním dodatku v úplném znění. Smluvní 
strany se dohodly, že uveřejnění dodatku v souladu s výše citovaným zákonem zajistí objednatel. 

4.3. Každá smluvní strana obdrží oboustranně podepsané vyhotovení dodatku. 

4.4. Součástí dodatku jsou její přílohy: 

 příloha č. 1: upravené znění přílohy č. 2 smlouvy (Specifikace pravidelných úklidových služeb 
a nakládání s odpady), 

 příloha č. 2 upravené znění přílohy č. 1a smlouvy (Specifikace místa plnění), 

 příloha č. 3 Specifikace noční pohotovostní služby a víkendové denní pohotovostní služby. 



4.5. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek přečetly a že s jeho obsahem souhlasí. 
 
V Brně dne (dle elektronického podpisu) V Brně dne (dle elektronického podpisu) 
 
 
 
 
 
  
prof. MUDr. Marek Svoboda, Ph.D. Mgr. Miroslav Olejár 
ředitel Masarykova onkologického ústavu jednatel OLMAN SERVICE s.r.o. 



 
Příloha č. 1 

Specifikace pravidelných úklidových služeb a nakládání s odpady 
 
 

Kategorie úklidu A (včetně podkategorie úklidu A2) 
– PLATÍ PRO CELÝ AREAL OBJEDNATELE 
 

A 

PROSTŘEDEK KDE DENNÍ 
1× denně (kromě So, Ne a státních svátků) 

v době mezi 5:00–20:00 h, ve vztahu 
k podkategorii úklidu A2 v době mezi 0:00–

6:00 h nebo v době mezi 18:00–24:00 h 

TÝDENNÍ 
1× týdně v době mezi 5:00–20:00 h, 
ve vztahu k podkategorii úklidu A2 

v době mezi 0:00–6:00 h nebo v době 
mezi 18:00–24:00 h 

MĚSÍČNÍ 
1× měsíčně v době mezi 5:00–20:00 h, 

ve vztahu k podkategorii úklidu A2 v době 
mezi 0:00–6:00 h nebo v době mezi 

18:00–24:00 h 

Roztok voda + 
detergent 

kanceláře, DMZ, 
lékařské pokoje, 
šatny, sklady, 
kuchyňky (které 
jsou součástí 
kanceláří)  

- mytí podlah 
- vysátí koberců 
- otření klik a dveří v okolí klik 
- otření prachu z nábytku do výše 1,7 m 
- mytí umyvadel a obložení (včetně 

poliček) 
- otření vypínačů 
- otření vnějšího povrchu odpadkových 

košů 
- otření zrcadel (PŘÍPRAVEK SKLO) 
- likvidace odpadů* 

- otření telefonů 
- vysávání čalouněných křesel 
- otření omyvatelných potahů 
- otření parapetů 

- mytí plochy dveří 
- mytí radiátorů 
- otření prachu z nábytku nad 1,7 m 
- mytí vnitřního povrchu odpadkových 

košů 

Roztok voda + 
dezinfekce 

Vyšetřovny, 
ordinace 
ambulantního 
provozu 

- mytí podlah (dle specifikace) 
- otření klik a dveří v okolí klik 
- otření prachu z nábytku do výše 1,7 m 
- mytí umyvadel a obložení (včetně 

poliček) 
- otření vyšetření lehátek 
- otření vypínačů 
- otření vnějšího povrchu odpadkových 

košů 
- otření zrcadel (PŘÍPRAVEK SKLO) 
- otření parapetů 
- likvidace odpadů* 

-  mytí vnitřních povrchů odpadkových 
košů 

- mytí plochy dveří  
- otření prachu z nábytku nad 1,7 m 

- mytí radiátorů 
- mytí omyvatelných stěn 

* Viz souhrnné poznámky uvedené za tabulkou ke kategorii úklidu G 



 
Kategorie úklidu B 
– PLATÍ PRO CELÝ AREÁL OBJEDNATELE 
 

B 

PROSTŘEDEK KDE DENNÍ 
1× denně (kromě So, Ne 

a státních svátků) v době mezi 
5:00–20:00 h 

TÝDENNÍ 
1× týdně 

v době mezi 5:00–20:00 h 

MĚSÍČNÍ 
1× měsíčně 

v době mezi 5:00–20:00 h 

Čtvrtletní 
1× za čtvrtletí 

v době mezi 5:00–20:00 h 

Roztok voda + 
detergent 

Chodby***, 
Čekárny** 

- mytí podlah (dle specifikace)  
- otření parapetů 
- otření prachu z nábytku 

do výše 1,7 m 
- odstranění skvrn na sedacím 

nábytku 
- otření vnějšího povrchu 

odpadkových košů – 
dezinfekce 

- likvidace odpadů* 
- otření vyvolávacích systémů 

– dezinfekce 

- mytí vnitřního povrchu 
odpadkových košů 

- mytí židlí a křesel 
s omyvatelným povrchem 

- mytí radiátorů 
- otření prachu z nábytku 

nad 1,7 m 
- otření informačních tabulí, 

vypínačů,  
- mytí dělících dveří 

- mytí omyvatelných stěn 
a keramických obkladů 

- mytí balkonů 

Roztok voda 
+ detergent 

Schodiště - mytí podest a schodů (dle 
specifikace) 

- otírání madel – dezinfekce 

 - mytí zábradlí  

Roztok voda 
+ detergent 

 Výtahy - mytí podlah (dle specifikace) 
- odstranění skvrn na stěnách  
- mytí a leštění zrcadel 

(PŘÍPRAVEK NA SKLO) 
- otření tlačítek a madel – 

dezinfekce 

- mytí dveří v každém patře – 
dezinfekce 

   

* Viz souhrnné poznámky uvedené za tabulkou ke kategorii úklidu G 
** Všechny dotykové plochy vždy roztokem voda + dezinfekce 
*** V případě nutnosti, např. vlivem počasí, je nutno u exponovaných chodeb a schodišť zvýšit četnost dle potřeby (voda + detergent) 

 



 
Kategorie úklidu C1 
– KKOP (KOA, KOB, KOC), KOO (OCHIRA, OMKOCH, OGYN, OUROL), KRO (OROI) 
 

C1 

PROSTŘEDEK KDE DENNÍ 
2× denně (včetně So, Ne a státních svátků) 

v době mezi 5:00–20:00 h s alespoň 
4hodinovými rozestupy 

TÝDENNÍ 
1× týdně 

v době mezi 5:00–20:00 h 

MĚSÍČNÍ 
1× měsíčně 

v době mezi 5:00–20:00 h 

Roztok voda + 
dezinfekce  

Pokoje 
pacientů*** 

- mytí podlah (dle specifikace) 
- mytí umyvadel odkládacích poliček  
- otření parapetů 
- otření prachu z nábytku do výše 1,7 m 
- otření klik a dveří v okolí klik 
- otření vypínačů 
- otření zrcadel přípravkem na mytí skla 
- otření vnějšího povrchu odpadkových 

košů 
- likvidace odpadů* 

- mytí vnitřního povrchu odpadkových 
košů 

- mytí plochy dveří 
- mytí obložení umyvadel 

- mytí radiátorů 
- mytí omyvatelných stěn 

Roztok voda + 
dezinfekce 

Vyšetřovny 
a ordinace  

- -mytí podlah (dle specifikace) 
- otření klik a dveří v okolí klik 
- otření prachu z nábytku do výše 1,7 m 
- mytí umyvadel a obložení (včetně 

poliček) 
- otření vyšetření lehátek 
- otření vypínačů 
- otření vnějšího povrchu odpadkových 

košů 
- otření zrcadel (PŘÍPRAVEK SKLO) 
- otření parapetů 
- likvidace odpadů* 

- mytí vnitřního povrchu odpadkových 
košů 

- mytí plochy dveří 
- mytí vnitřního povrchu odpadkových 

košů 

- mytí obložení stěn 

Roztok voda + 
dezinfekce 

Toalety, 
koupelny, čistící 
místnosti** 

- mytí podlah (dle specifikace) 
- mytí umyvadel, WC, sprchových koutů, 

van, mušlí, výlevek 
- mytí vnějšího povrchu odpadkových košů 
- otření parapetů, příp. nábytku a polic 
- otření klik a dveří v okolí klik 
- otření vypínačů 
- likvidace odpadů* 

- mytí plochy dveří 
- mytí vnitřního povrchu odpadkových 

košů 
- mytí omyvatelného obložení 

a dělících stěn 

- mytí radiátorů 

* Viz souhrnné poznámky uvedené za tabulkou ke kategorii úklidu G 
** Včetně personálních WC 
***Úklid u pacientů, u kterých je zaveden zvýšený hygienický režim, se provádí postupem uvedeným na konci tohoto dokumentu, objednatel je oprávněn jej změnit 
postupem dle čl. 6.5 smlouvy. 



 
Kategorie úklidu C2 
– KKOP (stacionář pokoje), ONM, Brachy 
 

C1 

PROSTŘEDEK KDE DENNÍ 
2× denně (kromě So, Ne a státních svátků) 

v době mezi 5:00–20:00 h s alespoň 
4hodinovými rozestupy 

TÝDENNÍ 
1× týdně  

 době mezi 5:00–20:00 h 

MĚSÍČNÍ 
1× měsíčně 

v době mezi 5:00–20:00 h 

Roztok voda + 
dezinfekce  

Pokoje pacientů – 
stacionář** 

- mytí podlah (dle specifikace) 
- mytí umyvadel odkládacích poliček 
- otření parapetů 
- otření prachu z nábytku do výše 1,7 m 
- otření klik a dveří v okolí klik 
- otření vypínačů 
- otření zrcadel přípravkem na mytí skla 
- otření vnějšího povrchu odpadkových 

košů 
- likvidace odpadů* 

- mytí vnitřního povrchu odpadkových 
košů 

- mytí plochy dveří 
- mytí obložení umyvadel 

- mytí radiátorů 
- mytí omyvatelných stěn 

Roztok voda + 
detergent 

chodby - mytí podlah (dle specifikace) - mytí vnitřního povrchu odpadkových 
košů 

- mytí plochy dveří 
- mytí vnitřního povrchu odpadkových 

košů 

- mytí obložení stěn 

* Viz souhrnné poznámky uvedené za tabulkou ke kategorii úklidu G 
** Včetně personálních WC 



 
Kategorie úklidu D 
– PATOL, OLM 
 

D 

PROSTŘEDEK KDE DENNÍ 
1× denně (kromě so, ne a státních svátků) 

v době mezi 5:00–20:00 h 

TÝDENNÍ 
1× týdně 

v době mezi 5:00–20:00 h 

MĚSÍČNÍ 
1× měsíčně 

v době mezi 5:00–20:00 h 

Roztok voda +  
dezinfekce  

Laboratoře - mytí podlah (dle specifikace) 
- mytí umyvadel + odkládacích poliček  
- otření parapetů 
- otření prachu z nábytku do výše 1,7 m 
- otření klik a dveří v okolí klik 
- otření vypínačů 
- otření zrcadel přípravkem na mytí skla 
- otření vnějšího povrchu odpadkových 

košů 
- likvidace odpadů* 

- mytí vnitřního povrchu odpadkových 
košů 

- mytí plochy dveří 
- otření prachu z nábytku nad 1,7 m 

- mytí radiátorů 
- mytí omyvatelných stěn  
 

* Viz souhrnné poznámky uvedené za tabulkou ke kategorii úklidu G 



 
Kategorie úklidu E1 
– Odběrová místnost, Stacionář- zavádění žilních vstupů, Paliativní ambulance – pokoje 
 

E1 

PROSTŘEDEK KDE DENNÍ 
3× denně (kromě So, Ne a státních svátků) 
první mezi 8:00–10:00 h, druhý mezi 10:00–
14:00 h, třetí mezi 14:00–20:00 h s alespoň 

2hodinovými rozestupy 

TÝDENNÍ 
1× týdně 

v době mezi 5:00–20:00 h 

Roztok voda + 
dezinfekce  

Odběrové 
místnosti, 
stacionář, 
paliativní 
ambulance 

- mytí podlah (dle specifikace) 
- mytí umyvadel a odkládacích poliček  
- otření parapetů 
- otření prachu z nábytku do výše 1,7 m 
- otření klik a dveří v okolí klik 
- otření vypínačů 
-  otření vnějšího povrchu odpadkových 

košů 
- likvidace odpadů* 

- mytí vnitřního povrchu odpadkových 
košů 

- mytí plochy dveří 
- mytí omyvatelných stěn  
- mytí radiátorů 

Roztok voda + 
dezinfekce 

Centrální 
sterilizace 

- mytí podlah (dle specifikace) 
- otření parapetů 
- otření prachu z nábytku do výše 1,7 m 
- otření klik a dveří v okolí klik, vypínačů 
- otření vnějšího povrchu odpadkových 

košů 
- likvidace odpadů* 

- mytí vnitřního povrchu odpadkových 
košů 

- mytí plochy dveří 
- mytí omyvatelných stěn  
- mytí radiátorů 

Roztok voda + 
dezinfekce 

GeO, Broncho 
a Brachy sálky 

- mytí podlah (dle specifikace) 
- mytí umyvadel a odkládacích poliček 
- otření parapetů 
- otření prachu z nábytku do výše 1,7 m 
- otření klik a dveří v okolí klik 
- otření vypínačů 
- otření vnějšího povrchu odpadkových 

košů 
- likvidace odpadů* 

- mytí vnitřního povrchu odpadkových 
košů 

- mytí plochy dveří 
- mytí omyvatelných stěn  
- mytí radiátorů 

* Viz souhrnné poznámky uvedené za tabulkou ke kategorii úklidu G 



 
Kategorie úklidu E2 
 

E2 

PROSTŘEDEK KDE  DENNÍ 
3× denně (včetně So, Ne a státních svátků) 

první mezi 8:00–10:00 h, druhý mezi 
10:00–14:00 h, třetí mezi 14:00–20:00 h 

s alespoň 2hodinovými rozestupy 

TÝDENNÍ  
1× týdně 

v době mezi 5:00–20:00 h 

Roztok voda + 
dezinfekce 

 JIP / ARO  - mytí podlah (dle specifikace) 
- otření klik a dveří v okolí klik 
- otření prachu z nábytku do výše 1,7 m 
- mytí umyvadel a obložení (včetně 

poliček) 
- otření vyšetření lehátek 
- otření vypínačů 
- otření vnějšího povrchu odpadkových 

košů 
- otření zrcadel (PŘÍPRAVEK SKLO) 
- otření parapetů 
- likvidace odpadů* 

- mytí vnitřního povrchu odpadkových 
košů 

- mytí plochy dveří 
- mytí vnitřního povrchu odpadkových 

košů 
 

* Viz souhrnné poznámky uvedené za tabulkou ke kategorii úklidu G 
 



 
Kategorie úklidu F1 
–personální toalety 
 

F1 

PROSTŘEDEK KDE DENNÍ 
1× denně (kromě So, Ne a státních svátků) 

v době mezi 5:00–20:00 h 

TÝDENNÍ 
1× týdně 

v době mezi 5:00–20:00 h 

MĚSÍČNÍ 
1× měsíčně 

v době mezi 5:00–20:00 h 

Roztok voda + 
dezinfekce 

Personální 
toalety, sprchy, 
čistící místnosti 

- mytí podlah (dle specifikace) 
- mytí WC, umyvadel, sprchových koutů, 

mušlí, výlevek 
- otření parapetů 
- otření klik a dveří v okolí klik 
- otření vypínačů 
- otření zrcadel přípravkem na mytí skla 
- otření vnějšího povrchu odpadkových 

košů 
- likvidace odpadů* 

- mytí vnitřního povrchu odpadkových 
košů 

- mytí plochy dveří 
- mytí omyvatelného obložení a dělících 

stěn 

- mytí radiátorů 

* Viz souhrnné poznámky uvedené za tabulkou ke kategorii úklidu G 
 



 
Kategorie úklidu F2 
– veřejné toalety 
 

F2 

PROSTŘEDEK KDE DENNÍ 
5× denně v pracovních dnech (v 6:00, 

8:00 h, 10:00 h, 13:00 h, 16:00 h), 
3× denně v So, Ne a státních svátcích 
první mezi 8:00–10:00 h, druhý mezi 

10:00–14:00 h, třetí mezi 14:00–20:00 h 
s alespoň 2hodinovými rozestupy 

TÝDENNÍ 
1× týdně 

v době mezi 5:00–20:00 h 

 

Roztok voda + 
dezinfekce 

Veřejné toalety  - mytí podlah (dle specifikace) 
- mytí WC, umyvadel, sprchových koutů, 

mušlí, výlevek 
- likvidace odpadů* 

- mytí radiátorů  

* Viz souhrnné poznámky uvedené za tabulkou ke kategorii úklidu G 



 
Kategorie úklidu G 
– COS, zákrokové sálky OMKOCH, ARO, OUROL 
 

G 

PROSTŘEDEK KDE DENNÍ 
Vždy před začátkem programu a vždy po každém 

pacientovi (včetně So, Ne a státních svátků) 

TÝDENNÍ 
1× týdně v době mezi 5:00–20:00 h 

Roztok voda +  
dezinfekce  

ZÁKROKOVÉ 
SÁLKY 
(+ přípravna 
pacienta) 

- mytí podlah (dle specifikace) 
- mytí umyvadel a odkládacích poliček  
- otření parapetů 
- otření prachu z nábytku do výše 1,7 m 
- otření klik a dveří v okolí klik 
- otření vypínačů 
- otření vnějšího a vnitřního povrchu odpadkových 

košů 
- likvidace odpadů* 

- setření omyvatelných stěn 
- mytí plochy dveří 
- mytí radiátorů 

Roztok voda + 
dezinfekce 

COS PŘÍPRAVA OP SÁLŮ 
- mytí podlah prostorů OP sálů včetně předsálí 
- mytí veškerých dostupných omyvatelných povrchů 

mimo přístrojového vybavení 
- mytí parapetů 
- likvidace odpadů* 
MEZIOPERAČNÍ ÚKLID 
- mytí podlah 
- mytí stojanových a stolních lamp 
- mytí veškerých dostupných omyvatelných povrchů 

mimo přístrojového vybavení 
- otření vnějšího povrchu odpadkových košů 
- likvidace odpadů* 
KONCOVÝ ÚKLID 
- mytí podlah 
- mytí stojanových a stolních lamp 
- mytí veškerých dostupných omyvatelných povrchů 

mimo přístrojového vybavení 
- otření vnějšího a vnitřního povrchu odpadkových 

košů 
- likvidace odpadů* 
- mytí obložení stěn 

 

* Viz souhrnné poznámky uvedené za tabulkou ke kategorii úklidu G 



 
Souhrnné poznámky k likvidaci odpadů 

 zahrnuje zejména:  
 vyprazdňování odpadkových košů, 
 výměnu pytlů na odpad v odpadkových koších, 
 pytle s odpadem musí mít odpovídající parametry a musí být řádně uzavřeny a označeny dle přílohy č. 5 smlouvy, 
 vnitřní a vnější omytí odpadkových košů dle jednotlivých specifikací za použití dezinfekčního přípravku, 
 soustředění odpadu na určená shromaždiště odpadů, 
 odvozu a likvidace odpadů včetně zdravotnického, 
 dodání nových jednorázových plastových kontejnerů, pytlů a sáčků na odpad, 

blíže viz přílohy č. 4, 5 a 8 smlouvy. 
 
  



 

Úklid u pacientů, u kterých je zaveden zvýšený hygienický režim 

Bariérová ošetřovací technika – ošetřovací postupy k zabránění přenosu nákaz ve zdravotnických zařízeních. Využívá přednostně jednorázových pomůcek, nebo pomůcek 

vyčleněných pro jednoho pacienta/klienta po celou dobu hospitalizace na daném oddělení. Pro zaměstnance platí povinnost mytí a dezinfekce rukou, používání vyčleněných 

osobních ochranných pracovních prostředků při ošetření pacienta. 

Infekční onemocnění – příznakové i bezpříznakové onemocnění vyvolané původcem infekce nebo jeho toxinem, potvrzené laboratorně. 

Kolonizace – nález bakteriálních kmenů na tělesném povrchu pacienta, bez klinických projevů onemocnění. 

Izolace pacienta (zdroje nákazy) – protiepidemické opatření omezující kontakt osoby s projevy infekčního onemocnění od ostatních fyzických osob po dobu nakažlivosti 

nemoci. Způsob a stupeň izolace závisí na způsobu přenosu a epidemiologické závažnosti. 

Označení izolačního režimu (IR) ve 
zdravotnické dokumentaci 

A PO C K M R U S 

Obecná 
režimová 
opatření 

Preventivní 
režimová 
opatření  

Režimová opatření u 
salmonelóz, kampylobakteróz, 

Clostridium difficile 

Režimová 
opatření u 
Coronaviru 

Režimová opatření u 
respiračních infekcí a 
MRSA (platí i pro jiné 
bakterie v nosu, krku) 

Režimová opatření u infekce 
rány 

(platí i pro MRSA v této 
lokalizaci) 

Režimová opatření u 
močové infekce, 

gynekologické infekce 
(platí i pro MRSA 
v této lokalizaci) 

Režimová opatření u 
svrabu (scabies) 

Charakter infekce a přenosu 

Pacient se 
známkami 
infekce, 
kolonizace, 
nosičství. 

Pacient v podezření 
na infekci, 
kolonizaci, nosičství 

Přenos stolicí, zvratky, fekálně orální 
cestou, rukama pacienta i personálu, 
kontaminovanými předměty, 
prádlem, odpady 

Kapénkový přenos 
z DC, nejrizikovější 
do vzdálenosti 2 m. 

Kapénkový přenos z DC, 
nejrizikovější do 
vzdálenosti 2 m. 

Z kožního defektu, rány – přenos 
rukama pacientů i personálu, 
kontaminovanými nástroji, 
předměty, pomůckami, event. 
vzdušnou cestou. 

Infekce urogenitální oblasti. 
Přenos možný kontaktem 
s místem, sekrety, exkrety 

Kožní svědivé parazitární 
onemocnění. 

Přenos úzkým kontaktem 
s kůží pacienta, osobním a 

ložním prádlem. 

Izolace ANO ANO ANO ANO ANO NE NE ANO 

Označení pokoje ANO ANO ANO ANO ANO NE NE ANO 

Omezení pohybu po ZZ (pouze 
nezbytná vyšetření) 

ANO ANO ANO ANO ANO 
Poslední v oper. programu, na 
konci pracovní doby, preferovat 
amb. ošetření. 

Poslední v oper. programu, na 
konci pracovní doby, 
preferovat amb. ošetření. 

ANO vždy až po přeléčení 
kůže 

s jednorázovým pláštěm 

OOPP Rukavice, plášť. 
Dle suspektní 
infekce, kolonizace, 
nosičství 

Rukavice, plášť, ústenka při kontaktu 
s biologickým mat. 

Rukavice 2x, 
overal/plášť, 
návleky na obuv, 
respirátor FFP3, 
čepice štít/brýle 

Rukavice, plášť, ústenka, 
čepice 

Rukavic, plášť při přímém kontaktu 
s ránou (kontrol, vizita, převaz) 

Rukavic, plášť při přímém 
kontaktu s močí a exkrety 
(kontrol, vizita, převaz) 

Rukavice, plášť,  
ústenka při kontaktu s pac. a 
použitým prádlem 

Použitý materiál nechávat na 
pokojích 

ANO ANO ANO ANO ANO NE NE 
ANO 

 použité prádlo 

Vyhrazené lékařské nástroje, 
dekontaminovat po použití 

ANO ANO ANO ANO ANO 
ANO 

Při přímém kontaktu s ránou 

ANO 
 (při přímém kontaktu s močí 

a exkrety) 

ANO 
(i textilní jednorázové 
pomůcky, Esmarch) 

Ošetření místa infekce ANO 
Dle susp. infekce, 
kolonizace, 
nosičství 

NE NE Dekontaminace pacienta Důsledné krytí rány obvazem NE (ANO u píštělí) 
ANO  

Infectoscab, sírová mast 

Dezinfekce ploch, povrchů, okolí 
pacienta 

ANO ANO 

ANO 
U klostridií mechanické odstranění 
spor, mytí rukou mýdlem, dezinfekce 
přípravky se sporicidním účinkem 

ANO ANO 
ANO 

Při přímém kontaktu s ránou 
ANO  

(při přímém kontaktu s močí) 

ANO  
Insekticidy postřik, roztok 
(zejm. matrace, lůžkoviny, 

textil) 



 

Úklid pokoje nakonec, vyčleněné 
pomůcky na pokoji, závěrečný úklid 
po ukončení izolace 

ANO ANO 

ANO 
U klostridií mechanické odstranění 
spor, dezinfekce přípravky se 
sporicidním účinkem 

ANO ANO NE 
NE 

Důraz na úklid WC + 
koupelny. 

ANO 

Poznámka  

Režimová opatření 
preventivního 
charakteru jsou 
definována 
specifickou povahou 
konkrétní susp. 
infekce, kolonizace, 
nosičství 

Rizikový je kontakt se stolicí. 
Opatření trvají do 3× negativní stolice 
na baktérie.    
U klostridií: po dobu průjmů, bez 
kontrolních odběrů. 
Při příjmu: pacienta s dřívější 
klostridiovou anamnézou podle 
výsledku screeningu ze stolice. 

Rizikový je kontakt 
s nemocným na 

vzdálenost menší 2 
m po dobu delší 15 

minut 

Nejrizikovější je nosičství 
nos, krk. Provádět 
pětidenní dekontaminační 
postup. Opatření trvají do 
3× negativity 
mikrobiologického 
vyšetření. 

Rizikový je kontakt s ránou 
Rizikový je kontakt s močí, 

sekrety, exkrety. 

Opatření trvají do přeléčení. 
Použité prádlo dát do žlutého 
pytle (infekční), použít 
insekticid ve spreji, zavázat, 
označit a po 24 hodinách 
předat do sběrny prádla, bez 
další manipulace do prádelny. 

  



 

REŽIMOVÉ 
OPATŘENÍ 

DRUH 
INFEKCE 

PŮVODCE 
INFEKCE 

ZPŮSOB 
PŘENOSU OOPP 

KONKRÉTNÍ REŽIMOVÁ 
OPATŘENÍ 

SPECIFIKA 

PO + 
Preventivní 

opatření 

 

A 

obecn
á 

Infekce 
Koloniza
ce 
Nosičství      

 

- Izolace; 

- Označení pokoje režimem; 

- Omezení pohybu po ZZ; 

- Použitý materiál nechávat 

na pokoji, včetně OOPP; 

- Provádění důsledné 

hygienické dezinfekce 

rukou; 

- Vyhrazené nástroje, 

pomůcky, personál 

(dekontaminace, 

dezinfekce ihned po 

použití); 

- Dezinfekce povrchů, ploch 

okolí pacienta; 

- Vyčleněné pomůcky pro 

úklid pokoje, který se 

provádí, jako poslední; 

- Závěrečný úklid pokoje na 

konci izolace. 

 

M 
Respirač

ní 
infekce 

MRSA 
Nejrizikovější je 
nosičství nos, krk 

Z dýchacích cest 
pacienta přenos 
vzdušnou cestou do 
dýchacích cest 
ostatních. 
Nejrizikovější 
vzdálenost do 1 m. 

FFP2/3;  
2x rukavice 

Provádět 5denní dekontaminační postup 
pacienta. 
Opatření trvají do 3× negativního mikrob. 
vyšetření. 

K Koronavirus  

S 
Kožní, 

parazitár
ní 

infekce 

SVRA
B 
Scabi
es 

Přenos úzkým kontaktem 
s kůží i s prádlem, textiliemi 
po pacientovi (matrace, 
lůžkoviny, Esmarch – 
turniket)  

 

Dezinfekce zejm. textilu. Pohyb po ZZ – po 
přeléčení kůže s pláštěm. Kůže ošetřena sírovou 

mastí, Infectoscabem. Použité prádlo dát do 
žlutého pytle, použít insekticid ve spreji, zavázat, 
označit a po 24 hod. předat do sběrny prádla, 

bez další manipulace do prádelny. 

C 
Gastroenterál

ní infekce 

Clostridium 
difficile 

Přenos stolicí, 
zvratky, fekálně 
orální cestou, 
rukama pacienta i 
personálu, 
kontaminovanými 
předměty, prádlem, 
odpady. 

Opatření provádíme u pac. s klostridiovou 

anamnézou a podle vyš. stolice. Při průjmu, bez 

kontrolních odběrů.  

Při sanaci pomůcek, povrchů, ale i rukou je 

nezbytné odstranění spor (mechanické odstranění, 

u rukou mýdlem), dezinfekce přípravky se 

sporicidním účinkem. 

Salmonela 
Campylobact
er 

Vždy při 
kontaktu 

s ránou, močí  

- Izolace není nutná; 

- Bariérová péče je 

vyžadována při přímé 

manipulaci s ránou, stolicí, 

močí, taktéž dezinfekce 

ploch a povrchů; 

- Poslední v operačním 

programu; 

- Je preferována ambulantní 

péče 

Opatření trvají do 3× negativní stolice 
na bakterie. 

R Infekce z ran, 
hemokultury 

MRS
A 
v ráně 

Z kožního defektu – přenos 
rukama pacientů i personálu, 
kontaminovanými nástroji, 
předměty, pomůckami, 
event. vzdušnou cestou. 

 

U 
Urogenitál
ní infekce 

Přenos možný kontaktem s místem, 
sekrety, exkrety. 
 

 

 



Nákladové 

středisko
a Pavilon Podlaží Dveře Místnost Plocha (m

2
)

Kategorie 

úklidu

071010 071010 Švejdův pavilon 1001 hala 50,63 B

071010 071010 Švejdův pavilon 1002 lůž. výtah 7,20 B

071010 071010 Švejdův pavilon 1003 lůž. výtah 7,20 B

071010 071010 Švejdův pavilon 1007 lůžk.výtah 7,20 B

071010 071010 Švejdův pavilon 1008 lůžk.výtah 7,20 B

071010 071010 Švejdův pavilon 1011 schody 25,95 B

071010 071010 Švejdův pavilon 1027 trans. chodba 310,34 B

071010 071010 Švejdův pavilon 1028 trans. chodba 61,53 B

071010 071010 Švejdův pavilon 1045 chodba 70,02 B

071010 071010 Švejdův pavilon 1050 chodba 27,09 B

007011 007011 Švejdův pavilon 1051 telef. ústředna 13,57 A

071010 071010 Švejdův pavilon 1052 kuchyň 5,76 A

071010 071010 Švejdův pavilon 1053 mechanik 17,76 A

071010 071010 Švejdův pavilon 1054 umývárna 2,06 A

071010 071010 Švejdův pavilon 1055 WC 1,36 F1

007012 007012 Švejdův pavilon 1056 telef. ústředna 20,29 A

007012 007012 Švejdův pavilon 1057 velín 18,49 A

009010 009010 Švejdův pavilon 1058 kancelář 17,49 A

009030 009030 Švejdův pavilon 1059 kancelář 17,05 A

009010 009010 Švejdův pavilon 1060 kancelář 17,50 A

009010 009010 Švejdův pavilon 1062 kancelář 18,13 A

071010 071010 Švejdův pavilon 1065 zádveří 13,16 A

071010 071010 Švejdův pavilon 1066 hala 89,89 B

071010 071010 Švejdův pavilon 1067 informátor 7,96 A

071010 071010 Švejdův pavilon 1068 rozhl. ústředna 7,96 A

071010 071010 Švejdův pavilon 1069 výtah 7,20 B

071010 071010 Švejdův pavilon 1069 lůž. výtah 7,20 B

071010 071010 Švejdův pavilon 1071 předsíň 5,88 F2

071010 071010 Švejdův pavilon 1073 wc 1,50 F2

071010 071010 Švejdův pavilon 1074 wc 1,50 F2

071010 071010 Švejdův pavilon 1076 vozíky 10,93 A

071010 071010 Švejdův pavilon 1077 předsíň 6,11 F2

071010 071010 Švejdův pavilon 1079 wc 1,85 F2

071010 071010 Švejdův pavilon 1080 pisoáry 4,41 F2

071010 071010 Švejdův pavilon 1081 wc 4,31 F2

071010 071010 Švejdův pavilon 1082 schody 21,75 B

071010 071010 Švejdův pavilon 1090 kancelář 17,99 A

007040 007040 Švejdův pavilon 1091 kancelář 17,99 A

009020 009020 Švejdův pavilon 1092 kancelář 18,71 A

009010 009010 Švejdův pavilon 1093 školící místnost 30,32 A

071010 071010 Švejdův pavilon 1098 předsíň 2,98 F1

071010 071010 Švejdův pavilon 1099 wc 1,17 F1

071010 071010 Švejdův pavilon 1100 wc 1,17 F1

071010 071010 Švejdův pavilon 1101 předsíň 2,25 F1

071010 071010 Švejdův pavilon 1102 pisoár 2,36 F1

071010 071010 Švejdův pavilon 1103 wc 1,42 F1

071010 071010 Švejdův pavilon 1104 úklid 6,51 A

071010 071010 Švejdův pavilon 1105 chodba 49,50 A

009010 009010 Švejdův pavilon 1110 kancelář 11,86 A

009010 009010 Švejdův pavilon 1111 kancelář pojišťovny 13,21 A

071010 071010 Švejdův pavilon 1112 šatna 11,01 A

071010 071010 Švejdův pavilon 1113 školící místnost 11,01 A

071010 071010 Švejdův pavilon 1114 WC 1,71 F1

033401 033401 Švejdův pavilon 1120 šatna 1/2 6,80 A

033401 033401 Švejdův pavilon 1120 šatna 1/2 6,80 A

033401 033401 Švejdův pavilon 1121 umývárna 1/2 5,02 F1

033401 033401 Švejdův pavilon 1121 umývárna 1/2 5,02 F1

033401 033401 Švejdův pavilon 1122 wc 1/2 0,54 F1

033401 033401 Švejdův pavilon 1122 wc 1/2 0,54 F1

031010 031010 Švejdův pavilon 1123 šatna 13,61 A

031010 031010 Švejdův pavilon 1124 umývárna 10,04 F1

031010 031010 Švejdův pavilon 1125 wc 1,08 F1

071010 071010 Švejdův pavilon 1131 wc 1,08 F1

071010 071010 Švejdův pavilon 1132 šatna 13,61 A

071010 071010 Švejdův pavilon 1133 umývárna 10,04 F1

071010 071010 Švejdův pavilon 1134 wc 1,08 F1

071010 071010 Švejdův pavilon 1135 šatna 13,34 A

071010 071010 Švejdův pavilon 1136 umývárna 9,82 F1

071010 071010 Švejdův pavilon 1137 wc 1,08 F1

071010 071010 Švejdův pavilon 1138 šatna 14,23 A

071010 071010 Švejdův pavilon 1139 umývárna 9,73 F1

071010 071010 Švejdův pavilon 1140 wc 1,08 F1

071010 071010 Švejdův pavilon 1141 šatna 1/3 4,74 A

071010 071010 Švejdův pavilon 1141 šatna 1/3 4,74 A

Příloha č. 2



071010 071010 Švejdův pavilon 1141 šatna 1/3 4,74 A

071010 071010 Švejdův pavilon 1142 umývárna 1/3 3,24 F1

071010 071010 Švejdův pavilon 1142 umývárna 1/3 3,24 F1

071010 071010 Švejdův pavilon 1142 umývárna 1/3 3,24 F1

071010 071010 Švejdův pavilon 1143 wc 1/3 0,36 F1

071010 071010 Švejdův pavilon 1143 wc 1/3 0,36 F1

071010 071010 Švejdův pavilon 1143 wc 1/3 0,36 F1

071010 071010 Švejdův pavilon 1144 šatna 14,23 A

071010 071010 Švejdův pavilon 1145 umývárna 9,73 F1

071010 071010 Švejdův pavilon 1146 wc 1,08 F1

071010 071010 Švejdův pavilon 1147 šatna 14,23 A

071010 071010 Švejdův pavilon 1148 umývárna 9,73 F1

071010 071010 Švejdův pavilon 1149 wc 1,08 F1

071010 071010 Švejdův pavilon 1150 šatna 1/3 5,26 A

071010 071010 Švejdův pavilon 1150 šatna 1/3 5,26 A

071010 071010 Švejdův pavilon 1150 šatna 1/3 5,26 A

071010 071010 Švejdův pavilon 1151 umývárna 1/3 3,62 F1

071010 071010 Švejdův pavilon 1151 umývárna 1/3 3,62 F1

071010 071010 Švejdův pavilon 1151 umývárna 1/3 3,62 F1

071010 071010 Švejdův pavilon 1152 wc 1/3 0,36 F1

071010 071010 Švejdův pavilon 1152 wc 1/3 0,36 F1

071010 071010 Švejdův pavilon 1152 wc 1/3 0,36 F1

071010 071010 Švejdův pavilon 1155 chodba 52,38 B

071010 071010 Švejdův pavilon 2001 hala, krček 214,04 B

071010 071010 Švejdův pavilon 2006 schody 23,76 B

071010 071010 Švejdův pavilon 2011 schody 25,86 B

x Švejdův pavilon 2014 hala 150,74 bez úklidu

x Švejdův pavilon 2015 chodba 18,00 bez úklidu

x Švejdův pavilon 2016 posilovna 10,66 bez úklidu

x Švejdův pavilon 2017 umývárna 11,69 bez úklidu

x Švejdův pavilon 2018 WC 1,60 bez úklidu

x Švejdův pavilon 2019 sauna 8,40 bez úklidu

x Švejdův pavilon 2020 ochlazovna 23,86 bez úklidu

x Švejdův pavilon 2021 kancelář 23,16 bez úklidu

x Švejdův pavilon 2022 sklad 1,84 bez úklidu

x Švejdův pavilon 2026 sklad 87,13 bez úklidu

x Švejdův pavilon 2024a tělocvična 14,82 bez úklidu

x Švejdův pavilon 2024 tělocvična 32,73 bez úklidu

x Švejdův pavilon 2029 tělocvična 79,65 bez úklidu

x Švejdův pavilon 2030 lynfodrenáže 27,75 bez úklidu

x Švejdův pavilon 2031 lynfodrenáže 25,53 bez úklidu

x Švejdův pavilon 2034 vyšetřovna 17,18 bez úklidu

x Švejdův pavilon 2035 předsíň 2,70 bez úklidu

x Švejdův pavilon 2036 WC 4,18 bez úklidu

x Švejdův pavilon 2037 sesterna 17,07 bez úklidu

x Švejdův pavilon 2038 předsíň 2,70 bez úklidu

x Švejdův pavilon 2039 WC 4,23 bez úklidu

x Švejdův pavilon 2042 sprcha 1,69 bez úklidu

x Švejdův pavilon 2043 sprcha 1,76 bez úklidu

x Švejdův pavilon 2044 sprcha 3,62 bez úklidu

x Švejdův pavilon 2045 WC 1,37 bez úklidu

x Švejdův pavilon 2046 WC 1,37 bez úklidu

x Švejdův pavilon 2047 předsíň WC 1,42 bez úklidu

x Švejdův pavilon 2048 WC 1,37 bez úklidu

x Švejdův pavilon 2049 předsíň 5,30 bez úklidu

x Švejdův pavilon 2050 wc 1,50 bez úklidu

x Švejdův pavilon 2051 WC 1,50 bez úklidu

x Švejdův pavilon 2052 předsíň 2,28 bez úklidu

x Švejdův pavilon 2053 wc 2,40 bez úklidu

x Švejdův pavilon 2054 wc 1,60 bez úklidu

x Švejdův pavilon 2055 šatna 23,65 bez úklidu

x Švejdův pavilon 2056 box 1,65 bez úklidu

x Švejdův pavilon 2057 box 1,65 bez úklidu

x Švejdův pavilon 2059 umývárna 15,26 bez úklidu

x Švejdův pavilon 2060 wc 2,37 bez úklidu

x Švejdův pavilon 2061 elektroléčba 6,60 bez úklidu

x Švejdův pavilon 2062 evidence 6,75 bez úklidu

x Švejdův pavilon 2063 kuchyňka 6,60 bez úklidu

x Švejdův pavilon 2064 šatna 24,51 bez úklidu

x Švejdův pavilon 2065 box 1,65 bez úklidu

x Švejdův pavilon 2066 box 1,65 bez úklidu

x Švejdův pavilon 2068 umývárna 15,46 bez úklidu

x Švejdův pavilon 2069 Wc 1,50 bez úklidu

x Švejdův pavilon 2070 WC 2,81 bez úklidu

x Švejdův pavilon 2071 WC 2,81 bez úklidu

x Švejdův pavilon 2072 WC 1,87 bez úklidu



x Švejdův pavilon 2073 WC 3,15 bez úklidu

x Švejdův pavilon 2074 WC 1,50 bez úklidu

x Švejdův pavilon 2075 WC 1,50 bez úklidu

x Švejdův pavilon 2076 úklid 2,10 bez úklidu

x Švejdův pavilon 2077 solárium 11,90 bez úklidu

x Švejdův pavilon 2078 chodba 30,60 bez úklidu

x Švejdův pavilon 2079 chodba 55,20 bez úklidu

x Švejdův pavilon 2080 elektroléčba 58,60 bez úklidu

x Švejdův pavilon 2081 cvičebna 17,57 bez úklidu

x Švejdův pavilon 2082 cvičebna 17,60 bez úklidu

x Švejdův pavilon 2083 cvičebna 17,25 bez úklidu

x Švejdův pavilon 2084 strojovna VZT 0,00 bez úklidu

x Švejdův pavilon 2085 strojovna VZT 0,00 bez úklidu

x Švejdův pavilon 2086 vodoléčba 71,53 bez úklidu

x Švejdův pavilon 2088 WC 3,67 bez úklidu

x Švejdův pavilon 2089 sklad 1,94 bez úklidu

x Švejdův pavilon 2090 masérna 26,57 bez úklidu

x Švejdův pavilon 2091 bazén 206,72 bez úklidu

x Švejdův pavilon 2092 šatna 9,69 bez úklidu

x Švejdův pavilon 2093 umývárna 18,68 bez úklidu

x Švejdův pavilon 2094 WC 1,47 bez úklidu

x Švejdův pavilon 2095 šatna 9,76 bez úklidu

x Švejdův pavilon 2096 umývárna 19,78 bez úklidu

x Švejdův pavilon 2097 WC 1,47 bez úklidu

x Švejdův pavilon 2098 sklad 6,64 bez úklidu

x Švejdův pavilon 2099 chodba 7,47 bez úklidu

x Švejdův pavilon 2100 plavčík 4,20 bez úklidu

x Švejdův pavilon 2101 chodba 18,00 bez úklidu

x Švejdův pavilon 2102 zázemí údržbáře 4,38 bez úklidu

071010 071010 Švejdův pavilon 2110 chodba 23,72 B

010211 010211 Švejdův pavilon Paliativní med. B2111 AMBULANCE 1. 21,50 E1

010211 010211 Švejdův pavilon Paliativní med. B2113 AMBULANCE 2. 22,00 E1

010211 010211 Švejdův pavilon Paliativní med. B2114 SKLAD 4,30 A

010211 010211 Švejdův pavilon Paliativní med. B2129 KONZULTAČNÍ MÍST., HOVORNA 18,60 E1

010211 010211 Švejdův pavilon Paliativní med. B2214 DENNÍ MÍSTNOST 9,20 A

010211 010211 Švejdův pavilon Paliativní med. B2130 CHODBA 55,90 B

010211 010211 Švejdův pavilon Paliativní med. B2130.1 CHODBA 31,90 B

010211 010211 Švejdův pavilon Paliativní med. B2130.2 ČEKÁRNA 11,00 B

010211 010211 Švejdův pavilon Paliativní med. B2112 STANOVIŠTĚ SESTER 36,00 E1

010211 010211 Švejdův pavilon Paliativní med. B2112.1 BOX 1. 13,30 E1

010211 010211 Švejdův pavilon Paliativní med. B2112.2 BOX 2. 9,50 E1

010211 010211 Švejdův pavilon Paliativní med. B2112.3 BOX 3. 8,60 E1

010211 010211 Švejdův pavilon Paliativní med. B2112.4 BOX 4. 9,00 E1

010211 010211 Švejdův pavilon Paliativní med. B2112.5 DEKONTAMINAČNÍ MÍSTNOST 5,10 E1

010211 010211 Švejdův pavilon Paliativní med. B2212 WC PAC. IMOBILNÍ, POHOTOVOSTNÍ SPRCHA 4,00 F2

010211 010211 Švejdův pavilon Paliativní med. B2214.1 WC 3,20 F2

071010 071010 Švejdův pavilon 2119 úklid 2,00 A

071010 071010 Švejdův pavilon 2120 sprcha 2/3 1,47 F1

071010 071010 Švejdův pavilon 2120 sprcha 1/3 0,73 F1

071010 071010 Švejdův pavilon 2121 předsíň 2/3 1,63 F1

071010 071010 Švejdův pavilon 2121 předsíň 1/3 0,81 F1

071010 071010 Švejdův pavilon 2122 pisoáry 2/3 1,52 F1

071010 071010 Švejdův pavilon 2122 pisoáry 1/3 0,76 F1

071010 071010 Švejdův pavilon 2123 wc 2/3 0,92 F1

071010 071010 Švejdův pavilon 2123 wc 1/3 0,46 F1

071010 071010 Švejdův pavilon 2124 předsíň 2/3 3,16 F1

071010 071010 Švejdův pavilon 2124 předsíň 1/3 1,58 F1

071010 071010 Švejdův pavilon 2126 wc 2/3 0,96 F1

071010 071010 Švejdův pavilon 2126 wc 1/3 0,48 F1

071010 071010 Švejdův pavilon 2127 wc 2/3 1,03 F1

071010 071010 Švejdův pavilon 2127 wc 1/3 0,51 F1

071010 071010 Švejdův pavilon 2128 kaple 16,58 A

022201 022201 Švejdův pavilon 2135 onkourologie 37,72 A

022201 022201 Švejdův pavilon 2137 box 1,55 A

022201 022201 Švejdův pavilon 2138 vyšetřovna 16,90 A

022201 022201 Švejdův pavilon 2139 vyšetřovna rekt. 36,55 A

022201 022201 Švejdův pavilon 2140 box 1,55 A

022201 022201 Švejdův pavilon 2140 box 1,55 A

022201 022201 Švejdův pavilon 2141 hyg. zař. 3,90 F2

013501 Švejdův pavilon zákrokový sál V 36,55 G

022201 022201 Švejdův pavilon 2143 box 1,55 A

022201 022201 Švejdův pavilon 2144 umývárna 10,48 A

022201 022201 Švejdův pavilon 2145 zákrokový sál IV 40,52 G

022201 022201 Švejdův pavilon 2147 zákrokový sál IV steril. 10,29 G

022201 022201 Švejdův pavilon 2148 dospávárna 29,39 G

022201 022201 Švejdův pavilon 2149 čekárna 1/2 55,41 B



022201 022201 Švejdův pavilon 2149 čekárna 1/2 55,41 B

022201 022201 Švejdův pavilon 2150 chodba 1/2 28,18 B

022201 022201 Švejdův pavilon 2151 odpočívárna 28,86 A

071010 071010 Švejdův pavilon 2157 umývárna 2,53 A

071010 071010 Švejdův pavilon 2159 wc 1,77 F2

071010 071010 Švejdův pavilon 2160 umývárna 5,30 A

071010 071010 Švejdův pavilon 2161 wc 1,50 F2

071010 071010 Švejdův pavilon 2162 wc 1,50 F2

018204 018204 Švejdův pavilon 2169 hematologická ambulance 25,36 A

018205 018205 Švejdův pavilon 2172 ambulance 1/2 12,78 A

018205 018205 Švejdův pavilon 2172 ambulance 1/2 12,78 A

018201 018201 Švejdův pavilon 2173 interní ambulance 24,41 A

018201 018201 Švejdův pavilon 2174 laboratoř ECHO 22,81 A

018201 018201 Švejdův pavilon 2176 box 1,85 A

018201 018201 Švejdův pavilon 2177 box 1,85 A

018201 018201 Švejdův pavilon 2179 EKG 23,96 A

018201 018201 Švejdův pavilon 2180 interní ambulance 25,56 A

071010 071010 Švejdův pavilon 2182 chodba 1/2 13,35 B

071010 071010 Švejdův pavilon 2182 chodba 1/2 6,68 B

071010 071010 Švejdův pavilon 2182 chodba 1/2 6,68 B

071010 071010 Švejdův pavilon 2183 čekárna 1/2 55,41 B

071010 071010 Švejdův pavilon 2183 čekárna 1/2 27,70 B

071010 071010 Švejdův pavilon 2183 čekárna 1/2 27,70 B

071010 071010 Švejdův pavilon 2185 wc 6,97 F2

071010 071010 Švejdův pavilon 2186 umývárna 2,53 F2

071010 071010 Švejdův pavilon 2187 wc 2,66 F2

071010 071010 Švejdův pavilon 2188 wc 1,77 F2

071010 071010 Švejdův pavilon 2189 umývárna 5,30 F2

071010 071010 Švejdův pavilon 2190 wc 1,50 F2

071010 071010 Švejdův pavilon 2191 wc 1,50 B

071010 071010 Švejdův pavilon 2200 hala příjmů 73,68 B

014202 014202 Švejdův pavilon 2201 bronchologická ambulance 26,29 A

018203 018203 Švejdův pavilon 2202 ORL ambulance 29,07 A

071010 071010 Švejdův pavilon 2203 chodba 34,12 B

071010 071010 Švejdův pavilon 2204 čekárna 44,33 B

071010 071010 Švejdův pavilon 2205 umývárna 2,39 F2

071010 071010 Švejdův pavilon 2206 wc 1,88 F2

071010 071010 Švejdův pavilon 2207 wc 3,00 F2

071010 071010 Švejdův pavilon 2208 umývárna 2,57 F2

071010 071010 Švejdův pavilon 2209 wc 2,70 F2

071010 071010 Švejdův pavilon 2210 wc 1,80 F2

071010 071010 Švejdův pavilon 2217 šatna 17,86 A

071010 071010 Švejdův pavilon 2218 šatna 17,55 A

071010 071010 Švejdův pavilon 2219 přesíň WC 4,75 F2

071010 071010 Švejdův pavilon 2220 WC 1,44 F2

071010 071010 Švejdův pavilon 2221 WC 1,44 F2

071010 071010 Švejdův pavilon 2222 přesíň WC 4,75 F2

071010 071010 Švejdův pavilon 2223 WC 2,29 F2

071010 071010 Švejdův pavilon 2224 WC 1,37 F2

071010 071010 Švejdův pavilon 2225 sprcha 2,11 F2

071010 071010 Švejdův pavilon 2226 úklid 1,71 A

071010 071010 Švejdův pavilon 2226 úklid 1,71 A

071010 071010 Švejdův pavilon 2227 chodba šatny 34,02 B

071010 071010 Švejdův pavilon 2228 šatna 26,54 A

071010 071010 Švejdův pavilon 2232 šatna 11,70 A

071010 071010 Švejdův pavilon 2240 hala 223,52 B

071010 071010 Švejdův pavilon 2249 úklid 2,61 A

071010 071010 Švejdův pavilon 2260 schody 22,79 B

071010 071010 Švejdův pavilon 3001 hala u výtahů 71,38 B

071010 071010 Švejdův pavilon 3006 schody 25,86 B

071010 071010 Švejdův pavilon 3011 schody 25,86 B

071010 071010 Švejdův pavilon 3016 zádveří 32,13 B

071010 071010 Švejdův pavilon 3017 vst. hala, schody 219,57 B

004060 004060 Švejdův pavilon 3018 evidence 15,93 A

071010 071010 Švejdův pavilon 3019 chodba 14,77 B

071010 071010 Švejdův pavilon 3020 čekárna 92,05 B

071010 071010 Švejdův pavilon 3021 chodba 71,68 B

010201 010201 Švejdův pavilon 3029 recepce 15,60 A

004060 004060 Švejdův pavilon 3030 archiv 77,16 A

010201 010201 Švejdův pavilon 3031 ambulance č.1 29,33 A2

010201 010201 Švejdův pavilon 3032 převl. box 1,50 A

010201 010201 Švejdův pavilon 3033 převl. box 1,50 A

010202 010202 Švejdův pavilon 3034 vyšetřovna č.2 29,66 A

010202 010202 Švejdův pavilon 3035 převl. box 1,88 A

010202 010202 Švejdův pavilon 3036 převl. box 2,00 A

010203 010203 Švejdův pavilon 3037 ambulance č.3 30,32 A2



010203 010203 Švejdův pavilon 3038 převl. box 1,50 A

010203 010203 Švejdův pavilon 3039 převl. box 1,50 A

010204 010204 Švejdův pavilon 3040 ambulance č.4 30,32 A2

010204 010204 Švejdův pavilon 3041 převl. box 1,50 A

010204 010204 Švejdův pavilon 3042 převl. box 1,50 A

010205 010205 Švejdův pavilon 3043 ambulance č.5 29,66 A2

010205 010205 Švejdův pavilon 3044 převl. box 2,00 A

010205 010205 Švejdův pavilon 3045 převl. box 1,88 A

010206 010206 Švejdův pavilon 3046 ambulance č.6 29,33 A2

010206 010206 Švejdův pavilon 3047 převl. box 1,50 A

010206 010206 Švejdův pavilon 3048 převl. box 1,50 A

071010 071010 Švejdův pavilon 3056 chodba 36,21 B

071010 071010 Švejdův pavilon 3057 úklid 1,74 A

071010 071010 Švejdův pavilon 3058 sprcha 1,64 F1

071010 071010 Švejdův pavilon 3065 chodba 54,72 B

071010 071010 Švejdův pavilon 3066 inter. 30,30 B

071010 071010 Švejdův pavilon 3067 kuchyňka 4,40 A

036201 036201 Švejdův pavilon 3068 ambulance 22,01 A

010211 010211 Švejdův pavilon 3069 ambulance 9,65 A

018208 Švejdův pavilon 3070 kožní ambulance 19,29 A

018401 018401 Švejdův pavilon 3071 psycholog 19,21 A

018401 018401 Švejdův pavilon 3072 psycholog 19,21 A

004040 004040 Švejdův pavilon 3073 sociální pracovnice 22,01 A

071010 071010 Švejdův pavilon 3076 chodba 14,76 B

071010 071010 Švejdův pavilon 3079 úklid, wc 9,36 A

004060 004060 Švejdův pavilon 3081 centrální příjem pacientů 22,02 A

071010 071010 Švejdův pavilon 3082 sklad 10,08 A

071010 071010 Švejdův pavilon 3083 sklad 10,08 A

071010 071010 Švejdův pavilon 3085 denní místnost 9,32 A

071010 071010 Švejdův pavilon 3086 chodba 78,08 B

071010 071010 Švejdův pavilon 3087 wc 4,04 F2

071010 071010 Švejdův pavilon 3088 wc 1,17 F2

071010 071010 Švejdův pavilon 3089 wc 1,17 F2

071010 071010 Švejdův pavilon 3090 wc 2,29 F2

071010 071010 Švejdův pavilon 3091 pisoáry 2,44 F2

071010 071010 Švejdův pavilon 3092 wc 1,37 F2

071010 071010 Švejdův pavilon 3093 sprcha 1,64 F1

040501 040501 Švejdův pavilon Broncho B3052 mytí 4,90 F1

040501 040501 Švejdův pavilon Broncho B3052.1 protokol 8,70 E1

040501 040501 Švejdův pavilon Broncho B3053 šatna 6,30 A

040501 040501 Švejdův pavilon Broncho B3053.1 SPRCHA 1,30 F1

040501 040501 Švejdův pavilon Broncho B3053.2 WC 1,20 F1

040501 040501 Švejdův pavilon Broncho B3053.3 PŘEDSÍŇ 2,50 F1

040501 040501 Švejdův pavilon Broncho B3055 ÚKLID (SÁLEK) 1,50 A

040501 040501 Švejdův pavilon Broncho B3057 DEKONTAMINAČNÍ MÍST. DOSPÁVÁNÍ 6,70 E1

040501 040501 Švejdův pavilon Broncho B3076 CHODBA 15,00 B

040501 040501 Švejdův pavilon Broncho B3077 ČEKÁRNA 118,70 B

040501 040501 Švejdův pavilon Broncho B3084 PŘÍJMOVÁ KANCELÁŘ 29,30 E1

040501 040501 Švejdův pavilon Broncho B3095 AMBULANCE (ONKOL.) 1 25,50 E1

040501 040501 Švejdův pavilon Broncho B3096 AMBULANCE (ONKOL.) 2 25,90 E1

040201 040201 Švejdův pavilon Broncho B3097 AMBULANCE (PNEUMO.) 2 25,90 E1

040201 040201 Švejdův pavilon Broncho B3098 AMBULANCE (PNEUMO.) 1 25,70 E1

040501 040501 Švejdův pavilon Broncho B3099 DENNÍ MÍSTNOST 16,90 A

040501 040501 Švejdův pavilon Broncho B3102 PŘÍJEM 28,80 E1

040010 040010 Švejdův pavilon Broncho B3103 STANIČNÍ SESTRA 11,50 A

040501 040501 Švejdův pavilon Broncho B3105 ŠATNA PACIENTI 7,50 A

040501 040501 Švejdův pavilon Broncho B3107 MONITOROVACÍ MÍSTNOST 53,40 E1

040501 040501 Švejdův pavilon Broncho B3108 INDIVIDUÁLNÍ BOX 11,00 E1

040010 040010 Švejdův pavilon Broncho B3126 INSPEKČNÍ POKOJ 20,70 A

040010 040010 Švejdův pavilon Broncho B3127 DENNÍ MÍSTNOST 16,80 A

040010 040010 Švejdův pavilon Broncho B3127.2 SPRCHA 2,70 F1

040010 040010 Švejdův pavilon Broncho B3129 ÚKLID 2,00 A

040501 040501 Švejdův pavilon Broncho B3058 SPRCHA PERSONÁL 2,20 F1

040501 040501 Švejdův pavilon Broncho B3059 Umývárna muži zaměstnanci 2,41 F1

040501 040501 Švejdův pavilon Broncho B3060 Pisoáry 2,40 F1

040501 040501 Švejdův pavilon Broncho B3061 WC 1,40 F1

040501 040501 Švejdův pavilon Broncho B3062 Umývárna ženy zaměstnanci 3,99 F1

040501 040501 Švejdův pavilon Broncho B3063 WC 1,26 F1

040501 040501 Švejdův pavilon Broncho B3064 WC 1,26 F1

040501 040501 Švejdův pavilon Broncho B3100 WC+SPRCHA PERSONÁL 4,20 F1

040501 040501 Švejdův pavilon Broncho B3104 WC PACIENTI 2,70 F2

040501 040501 Švejdův pavilon Broncho B3118 WC IMOBLNÍ - PACIENTI 3,10 F2

040501 040501 Švejdův pavilon Broncho B3119 WC PACIENTI MUŽI - PŘEDSÍŇ 2,20 F2

040501 040501 Švejdův pavilon Broncho B3120 WC PACIENTI MUŽI 4,00 F2

040501 040501 Švejdův pavilon Broncho B3121 WC PACIENTI MUŽI - KABINA 1,80 F2

040501 040501 Švejdův pavilon Broncho B3122 WC PACIENTI ŽENY - PŘEDSÍŇ 6,30 F2



040501 040501 Švejdův pavilon Broncho B3123 WC PACIENTI ŽENY - KABINA 1,50 F2

040501 040501 Švejdův pavilon Broncho B3124 WC PACIENTI ŽENY - KABINA 1,50 F2

040010 040010 Švejdův pavilon Broncho B3126.1 SPRCHA+WC 2,40 F1

040010 040010 Švejdův pavilon Broncho B3127.1 WC 2,60 F1

010208 010208 Švejdův pavilon 3114 ambulance č.8 21,68 A2

010203 010203 Švejdův pavilon 3115 chodbička 11,56 B

010209 010209 Švejdův pavilon 3116 ambulance č.9 24,83 A2

010203 010203 Švejdův pavilon 3117 vyšetřovna 17,85 A

040501 040501 Švejdův pavilon Broncho B3049 DEKONTAMINACE 14,20 E1

040501 040501 Švejdův pavilon Broncho B3050 SKLAD ENDOSKOPŮ A ZDRAV.MATERIÁLU 12,60 E1

040501 040501 Švejdův pavilon Broncho B3051 BRONCHOSKOPICKÝ ZÁKROKOVÝ SÁL 44,90 E1

040501 040501 Švejdův pavilon Broncho B3101 FILTR 6,90 E1

040501 040501 Švejdův pavilon Broncho B3101.1 CHODBA 10,30 B

040501 040501 Švejdův pavilon Broncho B3106 PŘÍPRAVNA,INHALOVNA 17,60 E1

010240 010240 Švejdův pavilon 3131 chodba, čekárna 56,07 B

010240 010240 Švejdův pavilon 3132 bývalý stacionář 173,78 A

010240 010240 Švejdův pavilon 3133 bývalý stacionář

010240 010240 Švejdův pavilon 3134 bývalý stacionář

010240 010240 Švejdův pavilon 3135 bývalý stacionář

010240 010240 Švejdův pavilon 3136 bývalý stacionář

010240 010240 Švejdův pavilon 3137 bývalý stacionář

010240 010240 Švejdův pavilon 3138 bývalý stacionář

010240 010240 Švejdův pavilon 3139 bývalý stacionář

010240 010240 Švejdův pavilon 3140 bývalý stacionář

010240 010240 Švejdův pavilon 3141 bývalý stacionář

010240 010240 Švejdův pavilon 3142 bývalý stacionář

010240 010240 Švejdův pavilon 3143 bývalý stacionář

010240 010240 Švejdův pavilon 3144 bývalý stacionář

010240 010240 Švejdův pavilon 3145 bývalý stacionář

010207 010207 Švejdův pavilon 3146 konsiliární místnost č.7 24,11 A

010207 010207 Švejdův pavilon 3147 umývárna 2,56 F1

010207 010207 Švejdův pavilon 3148 sprcha 1,39 F1

010207 010207 Švejdův pavilon 3149 wc 1,36 F1

031010 031010 Švejdův pavilon 3155 hala 90,07 B

031010 031010 Švejdův pavilon 3156 hala 0,00 B

031010 031010 Švejdův pavilon 3157 evidence 13,28 A

031010 031010 Švejdův pavilon 3158 archiv 75,89 A

071010 071010 Švejdův pavilon 3160 wc 4,56 F2

071010 071010 Švejdův pavilon 3161 wc 5,84 F2

071010 071010 Švejdův pavilon 3163 pisoáry 3,15 F2

071010 071010 Švejdův pavilon 3164 wc 1,50 F2

071010 071010 Švejdův pavilon 3165 wc 7,27 F2

071010 071010 Švejdův pavilon 3167 wc 1,50 F2

071010 071010 Švejdův pavilon 3168 wc 1,50 F2

031404 031404 Švejdův pavilon 3169 mamograf 8,97 A

031404 031404 Švejdův pavilon 3170 mamograf 9,68 A

031010 031010 Švejdův pavilon 3171 chodba 19,32 B

031010 031010 Švejdův pavilon 3172 čekárna 100,36 B

031010 031010 Švejdův pavilon 3173 chodba 103,05 B

031010 031010 Švejdův pavilon 3174 RTG 5,45 A

031010 031010 Švejdův pavilon 3175 převl. box 1,57 A

031010 031010 Švejdův pavilon 3176 převl. box 1,57 A

031010 031010 Švejdův pavilon 3177 RTG 39,04 A

031010 031010 Švejdův pavilon 3178 baryová kuchyń 3,22 A

031010 031010 Švejdův pavilon 3179 wc 1,40 F2

031404 031404 Švejdův pavilon 3180 mamograf 38,57 A

031010 031010 Švejdův pavilon 3181 wc 1,40 F2

031404 031404 Švejdův pavilon 3182 převl. box 1,57 A

031404 031404 Švejdův pavilon 3183 převl. box 1,57 A

031404 031404 Švejdův pavilon 3184 mamograf 5,30 A

031404 031404 Švejdův pavilon 3185 tem. komora 10,07 A

031404 031404 Švejdův pavilon 3186 svět. komora 10,08 A

031402 031402 Švejdův pavilon 3187 předsíň 7,21 A

031402 031402 Švejdův pavilon 3188 popisovna 22,05 A

031402 031402 Švejdův pavilon 3189 přípravna 20,36 A

031402 031402 Švejdův pavilon 3190 převl. box 1,74 A

031402 031402 Švejdův pavilon 3191 převl. box 1,74 A

031402 031402 Švejdův pavilon 3192 vyšetřovna ultrazvuk 25,76 A

031402 031402 Švejdův pavilon 3193 ultrazvuk 19,61 A

031402 031402 Švejdův pavilon 3194 převl. box 1,50 A

031402 031402 Švejdův pavilon 3195 převl. box 1,50 A

031402 031402 Švejdův pavilon 3196 vyšetřovna ultrazvuk 25,76 A

031402 031402 Švejdův pavilon 3197 vyšetřovna 35,12 A

001070 001070 Švejdův pavilon 3198 pracovna 17,93 A

031010 031010 Švejdův pavilon 3199 pracovna 17,16 A

031010 031010 Švejdův pavilon 3200 sklad 14,33 A

031010 031010 Švejdův pavilon 3200 sklad 14,33 A



031402 031402 Švejdův pavilon 3201 WC 2,05 F2

031010 031010 Švejdův pavilon 3202 RTG 8,84 A

031402 031402 Švejdův pavilon 3203 převl. box 5,37 A

031402 031402 Švejdův pavilon 3204 předsíň 3,44 A

031010 031010 Švejdův pavilon 3205 pracovna lékaře 19,37 A

071010 071010 Švejdův pavilon 3206 schody 21,75 B

071010 071010 Švejdův pavilon 3208 pracovna 2,99 A

071010 071010 Švejdův pavilon 3209 wc 5,84 F2

071010 071010 Švejdův pavilon 3211 wc 1,50 F2

071010 071010 Švejdův pavilon 3212 pisoáry 3,15 F2

071010 071010 Švejdův pavilon 3213 předsíň wc 7,27 F2

071010 071010 Švejdův pavilon 3215 wc 1,50 F2

071010 071010 Švejdův pavilon 3216 wc 1,50 F2

031010 031010 Švejdův pavilon 3217 chodba 19,32 B

031010 031010 Švejdův pavilon 3218 ultrazvuk 3 9,68 A

031010 031010 Švejdův pavilon 3219 sklad 8,97 A

031010 031010 Švejdův pavilon 3220 čekárna 100,36 B

071010 071010 Švejdův pavilon 3221 chodba 103,05 B

031405 031405 Švejdův pavilon 3222 mamograf 40,42 A

031405 031405 Švejdův pavilon 3223 mamograf 5,75 A

031405 031405 Švejdův pavilon 3224 převl. box 1,65 A

031405 031405 Švejdův pavilon 3225 převl. box 1,49 A

031405 031405 Švejdův pavilon 3226 vyšetřovna ct. 40,53 A

031405 031405 Švejdův pavilon 3227 wc 2,10 F2

031405 031405 Švejdův pavilon 3228 převl. box 1,49 A

031405 031405 Švejdův pavilon 3229 převl. box 1,65 A

031405 031405 Švejdův pavilon 3230 kontrol. místn. 5,80 A

031405 031405 Švejdův pavilon 3231 přípravna CT 13,30 A

031405 031405 Švejdův pavilon 3232 pracovna CT 26,36 A

031405 031405 Švejdův pavilon 3233 přístr. místnost 10,30 A

031406 031406 Švejdův pavilon 3235 vyšetřovna lymf. 38,56 A

031406 031406 Švejdův pavilon 3236 rezonance 8,84 A

031406 031406 Švejdův pavilon 3239 vyšetřovna 45,86 A

031404 031404 Švejdův pavilon 3240 popisovna 29,64 A

031403 031403 Švejdův pavilon 3242 převl. box 2,90 A

031403 031403 Švejdův pavilon 3245 přípravna AG 22,83 A

031403 031403 Švejdův pavilon 3246 vyšetřovna ANGIO 46,24 A

031403 031403 Švejdův pavilon 3247 umývárna 5,97 A

031403 031403 Švejdův pavilon 3248 ovladovna AG 10,89 A

031403 031403 Švejdův pavilon 3249 přístr. místnost 12,25 A

031403 031403 Švejdův pavilon 3250 temná komora 13,66 A

031010 031010 Švejdův pavilon 3254 chodba 32,36 B

031010 031010 Švejdův pavilon 3255 zas. místnost 48,98 A

031010 031010 Švejdův pavilon 3256 chodba 8,24 B

031010 031010 Švejdův pavilon 3257 sklad 8,99 A

031010 031010 Švejdův pavilon 3258 sprcha 2,06 F1

031010 031010 Švejdův pavilon 3259 wc 5,16 F1

031010 031010 Švejdův pavilon 3260 pisoár 1,23 F1

031010 031010 Švejdův pavilon 3261 wc 1,16 F1

031010 031010 Švejdův pavilon 3262 kuchyňka 8,41 A

031010 031010 Švejdův pavilon 3263 sprcha 2,06 F1

031010 031010 Švejdův pavilon 3264 chodba 8,24 B

031010 031010 Švejdův pavilon 3265 wc 5,16 F2

031010 031010 Švejdův pavilon 3266 wc 1,23 F2

031010 031010 Švejdův pavilon 3267 wc 1,16 F2

031010 031010 Švejdův pavilon 3268 svět. komora 9,17 A

031010 031010 Švejdův pavilon 3270 den. místnost 18,26 A

031010 031010 Švejdův pavilon 3271 pracovna 19,03 A

031010 031010 Švejdův pavilon 3272 pohotovost lékař 18,80 A

031010 031010 Švejdův pavilon 3273 RDG 18,26 A

031010 031010 Švejdův pavilon 3274 vedoucí laborant 13,18 A

031010 031010 Švejdův pavilon 3275 pracovna 12,35 A

031010 031010 Švejdův pavilon 3276 pohotovost lékař 12,42 A

031010 031010 Švejdův pavilon 3277 pracovna 18,80 A

071010 071010 Švejdův pavilon 3022-28 wc 16,50 F2

071010 071010 Švejdův pavilon 3052a umývárna 10,31 F2

071010 071010 Švejdův pavilon 3052b předsíň 4,12 F2

071010 071010 Švejdův pavilon 3059-64 wc 12,87 F2

071010 071010 Švejdův pavilon 3079a úklid 2,34 A

071010 071010 Švejdův pavilon 3079b WC 2,34 F2

071010 071010 Švejdův pavilon 3118-24 wc 21,57 F2

071010 071010 Švejdův pavilon 4001 balkón 75,94 B

071010 071010 Švejdův pavilon 4006 schody 27,06 B

071010 071010 Švejdův pavilon 4011 schody 27,06 B

010401 010401 Švejdův pavilon 4020 hala, čekárna 86,98 B

033401 033401 Švejdův pavilon 4022 ved. oddělení 18,02 A



033401 033401 Švejdův pavilon 4023 pracovna 18,02 A

033401 033401 Švejdův pavilon 4024 pracovna 12,83 A

033401 033401 Švejdův pavilon 4025 pracovna 12,18 A

033401 033401 Švejdův pavilon 4026 pracovna 12,80 A

033401 033401 Švejdův pavilon 4027 den. místnost 18,00 A

010401 010401 Švejdův pavilon 4028 laboratoř 21,08 D

033401 033401 Švejdův pavilon 4029 laboratoř eia. 16,52 D

033401 033401 Švejdův pavilon 4030 předsíń 7,53 D

033401 033401 Švejdův pavilon 4031 laboratoř 16,52 D

033401 033401 Švejdův pavilon 4032 předsíň 7,53 D

033401 033401 Švejdův pavilon 4033 laboratoř 17,22 D

033401 033401 Švejdův pavilon 4034 předsíň 7,83 D

033401 033401 Švejdův pavilon 4035 laboratoř 16,13 D

033401 033401 Švejdův pavilon 4036 předsíň 7,57 D

033401 033401 Švejdův pavilon 4037 provoz III 25,57 D

033401 033401 Švejdův pavilon 4038 provoz II 25,56 D

033401 033401 Švejdův pavilon 4039 laboratoř 16,88 D

033401 033401 Švejdův pavilon 4040 předsíň 7,68 D

033401 033401 Švejdův pavilon 4041 laboratoř 29,07 D

033401 033401 Švejdův pavilon 4042 laboratoř 16,96 D

033401 033401 Švejdův pavilon 4043 předsíň 7,86 D

033401 033401 Švejdův pavilon 4044 pracovna 16,65 A

033401 033401 Švejdův pavilon 4045 umývárna skla 21,83 A

033401 033401 Švejdův pavilon 4046 pohot. pokoj 12,87 A

033401 033401 Švejdův pavilon 4047 hyg. zařízení 4,28 F1

010240 010240 Švejdův pavilon 4048 odběry krve 19,63 E1

033401 033401 Švejdův pavilon 4049 laboratoř 11,45 D

033401 033401 Švejdův pavilon 4050 laboratoř fyz.chemická 11,60 D

033401 033401 Švejdův pavilon 4051 sklad prádla 6,10 A

033401 033401 Švejdův pavilon 4052 sklad skla 6,50 A

033401 033401 Švejdův pavilon 4053 sklad 9,98 A

033401 033401 Švejdův pavilon 4054 destilace vody 11,60 A

033401 033401 Švejdův pavilon 4055 váhovna 11,68 A

033401 033401 Švejdův pavilon 4056 sklad 3,15 A

033401 033401 Švejdův pavilon 4057 sklad 4,10 A

033401 033401 Švejdův pavilon 4058 sklad 3,15 A

033401 033401 Švejdův pavilon 4059 laboratoř molekulární 12,44 D

033401 033401 Švejdův pavilon 4060 laboratoř pohotovostní II 11,82 D

033401 033401 Švejdův pavilon 4061 centrifugy I 12,60 D

033401 033401 Švejdův pavilon 4062 příjem 15,12 A

033401 033401 Švejdův pavilon 4063 chodba - mraz. pult 21,26 B

033401 033401 Švejdův pavilon 4064 chodba 35,34 B

033401 033401 Švejdův pavilon 4065 chodba 22,50 B

033401 033401 Švejdův pavilon 4066 chodba 40,16 B

033401 033401 Švejdův pavilon 4067 chodba 20,07 B

033401 033401 Švejdův pavilon 4068 sklad 5,36 A

033401 033401 Švejdův pavilon 4069 sklad obalů 5,04 A

033401 033401 Švejdův pavilon 4070 sklad 12,43 A

033401 033401 Švejdův pavilon 4074 kompresor 10,68 A

033401 033401 Švejdův pavilon 4075 úklid 1,24 A

033401 033401 Švejdův pavilon 4076 sprcha 2,41 F1

033401 033401 Švejdův pavilon 4077 předsíň 2,18 F1

033401 033401 Švejdův pavilon 4078 wc 1,39 F1

033401 033401 Švejdův pavilon 4079 wc 1,39 F1

033401 033401 Švejdův pavilon 4080 předsíň 2,18 F1

033401 033401 Švejdův pavilon 4081 wc 1,39 F1

033401 033401 Švejdův pavilon 4082 wc 1,39 F1

033401 033401 Švejdův pavilon 4083 chodba 36,09 B

036401 036401 Švejdův pavilon 4100 chodba 50,88 B

036401 036401 Švejdův pavilon 4101 umýv. skla 16,96 A

036401 036401 Švejdův pavilon 4102 předsíň 8,09 A

036401 036401 Švejdův pavilon 4103 laboratoř 16,88 D

036401 036401 Švejdův pavilon 4104 předsíň 7,91 D

036401 036401 Švejdův pavilon 4105 laboratoř 16,88 D

036401 036401 Švejdův pavilon 4106 předsíň 8,26 D

036401 036401 Švejdův pavilon 4107 laboratoř 17,75 D

036401 036401 Švejdův pavilon 4108 předsíň 8,44 D

036401 036401 Švejdův pavilon 4109 sprcha 1,80 F1

036401 036401 Švejdův pavilon 4110 úklid 1,58 A

071010 071010 Švejdův pavilon 4111 předsíň 1,52 F1

071010 071010 Švejdův pavilon 4112 wc 1,31 F1

071010 071010 Švejdův pavilon 4113 předsíň 1,52 F1

071010 071010 Švejdův pavilon 4114 wc 1,31 F1

036401 036401 Švejdův pavilon 4115 denní místnost 12,66 A

036401 036401 Švejdův pavilon 4116 pracovna 10,43 A

036010 036010 Švejdův pavilon 4117 pracovna 11,40 A



038001 038001 Švejdův pavilon 4118 pracovna 11,78 A

008051 008051 Švejdův pavilon 4119 onko.inf.centrum 34,46 A

038001 038001 Švejdův pavilon 4195 pracovny 17,22 A

x Švejdův pavilon 4196 kuchyňka 7,74 A

038001 038001 Švejdův pavilon 4197 pracovny 25,96 A

038001 038001 Švejdův pavilon 4198 pracovna 26,73 A

038001 038001 Švejdův pavilon 4199 pracovna 11,40 A

038001 038001 Švejdův pavilon 4200 pracovna 11,40 A

001030 001030 Švejdův pavilon 4201 pracovna 10,76 A

008050 008050 Švejdův pavilon 4203 pracovna 12,20 A

071010 071010 Švejdův pavilon 4204 chodba 14,00 B

071010 071010 Švejdův pavilon 5001 kamunikační hala 67,84 B

071010 071010 Švejdův pavilon 5006 schody 25,86 B

071010 071010 Švejdův pavilon 5011 schody 25,86 B

002011 003020 Švejdův pavilon 5016 chodba 51,02 B

002011 003020 Švejdův pavilon 5017 pracovna lékařů 25,20 A

008060 008060 Švejdův pavilon 5018 pracovna genetiků 25,20 A

008061 008061 Švejdův pavilon 5019 knihovna, archiv 79,34 A

010010 010010 Švejdův pavilon 5021 pohotovost 20,81 A

010010 010010 Švejdův pavilon 5022 hyg. zaříz. 3,44 F2

071010 071010 Švejdův pavilon 5023 chodba 52,80 B

010101 010101 Švejdův pavilon 5024 pracovna 18,65 A

010101 010101 Švejdův pavilon 5025 pracovna 17,27 A

036401 036401 Švejdův pavilon 5026 pracovna 17,37 A

036401 036401 Švejdův pavilon 5027 pracovna 17,34 A

036401 036401 Švejdův pavilon 5028 pracovna epidemiologie 17,34 A

010010 010010 Švejdův pavilon 5029 pracovna 17,34 A

010010 010010 Švejdův pavilon 5030 pracovna 17,34 A

010010 010010 Švejdův pavilon 5031 pracovna 19,02 A

071010 071010 Švejdův pavilon 5041 chodba 90,85 B

010010 010010 Švejdův pavilon 5048 pracovna 17,58 A

010010 010010 Švejdův pavilon 5049 pracovna 8,28 A

010010 010010 Švejdův pavilon 5050 pracovna 8,78 A

010010 010010 Švejdův pavilon 5051 sekretariát 34,61 A

010010 010010 Švejdův pavilon 5052 pracovna 19,36 A

071010 071010 Švejdův pavilon 5054 přednáškový sál 55,46 A

071010 071010 Švejdův pavilon 5055 spol. sál 102,59 A

071010 071010 Švejdův pavilon 5056 zimní zahrada 51,37 A

010240 010240 Švejdův pavilon Stacionář B5045 STANIČNÍ SESTRA 12,60 A

010240 010240 Švejdův pavilon Stacionář B5070 CHODBA 23,70 B

010240 010240 Švejdův pavilon Stacionář B5070.1 RECEPCE 7,20 A

010240 010240 Švejdův pavilon Stacionář B5070.2 ÚKLID 1,70 A

010240 010240 Švejdův pavilon Stacionář B5071 CHODBA 4,90 B

010240 010240 Švejdův pavilon Stacionář B5073 PERSONÁL SPRCHA 1,50 F1

010240 010240 Švejdův pavilon Stacionář B5074.1 TECHNICKÁ MÍSTNOST SLP 2,90 A

010240 010240 Švejdův pavilon Stacionář B5094 DENNÍ MÍSTNOST 40,50 A

010240 010240 Švejdův pavilon Stacionář B5094.1 WC+SPRCHA PERSONÁL 3,70 F1

010240 010240 Švejdův pavilon Stacionář B5097 MĚŘENÍ FF 15,40 C2

010240 010240 Švejdův pavilon Stacionář B5001 CHODBA 100,10 B

010240 010240 Švejdův pavilon Stacionář B5108 CHODBA 11,80 B

010240 010240 Švejdův pavilon Stacionář B5123 CHODBA 39,50 B

010240 010240 Švejdův pavilon Stacionář B5075 POKOJ 8. 20,20 C2

010240 010240 Švejdův pavilon Stacionář B5076 DEKONTAMINAČNÍ MÍSTNOST 9,50 A

010240 010240 Švejdův pavilon Stacionář B5077 POKOJ 9. 21,20 C2

010240 010240 Švejdův pavilon Stacionář B5078 ADMINISTRATIVNÍ KOUT 15,70 A

010240 010240 Švejdův pavilon Stacionář B5079 VYŠETŘOVNA 13,20 C2

010240 010240 Švejdův pavilon Stacionář B5080 WC PACIENTI+STOMICI 4,90 F2

010240 010240 Švejdův pavilon Stacionář B5081 CHODBA 5,90 B

010240 010240 Švejdův pavilon Stacionář B5081.1 PŘEDSÍŇ 2,10 F1

010240 010240 Švejdův pavilon Stacionář B5081.2 WC PERSONÁL 2,00 F1

010240 010240 Švejdův pavilon Stacionář B5082 SKLAD ZDRAVOTNICKÉHO MATERIÁLU 6,70 A

010240 010240 Švejdův pavilon Stacionář B5083 ÚKLID CHEMO. 2,50 A

010240 010240 Švejdův pavilon Stacionář B5084 DEKONTAMINAČNÍ MÍSTNOST 4,50 A

010240 010240 Švejdův pavilon Stacionář B5085 POKOJ 7 - INDIVIDUÁLNÍ BOX 14,60 C2

010240 010240 Švejdův pavilon Stacionář B5086 SKLAD ZDRAVOTNICKÉHO MATERIÁLU 14,80 A

010240 010240 Švejdův pavilon Stacionář B5087 SCHODIŠTĚ 27,00 B

010240 010240 Švejdův pavilon Stacionář B5088 POKOJ 1. 47,60 C2

010240 010240 Švejdův pavilon Stacionář B5088.1 WC 3,40 F2

010240 010240 Švejdův pavilon Stacionář B5089 POKOJ 2. 46,00 C2

010240 010240 Švejdův pavilon Stacionář B5089.1 WC 3,70 F2

010240 010240 Švejdův pavilon Stacionář B5090 POKOJ 3. 46,50 C2

010240 010240 Švejdův pavilon Stacionář B5090.1 WC 3,50 F2

010240 010240 Švejdův pavilon Stacionář B5091 POKOJ 4. 46,50 C2

010240 010240 Švejdův pavilon Stacionář B5091.1 WC 3,50 F2

010240 010240 Švejdův pavilon Stacionář B5092 POKOJ 5. 46,50 C2

010240 010240 Švejdův pavilon Stacionář B5092.1 WC 3,50 F2



010240 010240 Švejdův pavilon Stacionář B5093 POKOJ 6. 46,80 C2

010240 010240 Švejdův pavilon Stacionář B5093.1 WC 3,50 F2

010240 010240 Švejdův pavilon Stacionář B5095 APLIKACE NECHEMOVÝCH LÉČIV 51,90 C2

010240 010240 Švejdův pavilon Stacionář B5095.1 DEKONTAMINAČNÍ MÍSTNOST 6,70 A

010240 010240 Švejdův pavilon Stacionář B5096 ZAVÁDĚNÍ ŽILNÍCH VSTUPŮ 53,80 E1

010240 010240 Švejdův pavilon Stacionář B5108.1 FILTR 7,90 B

010240 010240 Švejdův pavilon Stacionář B5108.2 PŘÍJEM CHEMO 3,50 B

010240 010240 Švejdův pavilon Stacionář B5001.1 PŘEDSÍŇ 1,90 F2

010240 010240 Švejdův pavilon Stacionář B5001.2 WC PACIENTI ŽENY 1,20 F2

010240 010240 Švejdův pavilon Stacionář B5001.3 PŘEDSÍŇ 1,90 F2

010240 010240 Švejdův pavilon Stacionář B5001.4 WC PACIENTI MUŽI 2,90 F2

010240 010240 Švejdův pavilon Stacionář B5045a HYGIENICKÁ BUŇKA 4,00 F2

010240 010240 Švejdův pavilon Stacionář B5070.3 WC-IMOB. A POHOTOVOSTNÍ NECHEMO 2,50 F2

010240 010240 Švejdův pavilon Stacionář B5072 WC PERSONÁL 2,10 F1

010240 010240 Švejdův pavilon Stacionář B5074 FILTR PERSONÁL 9,40 F1

010240 010240 Švejdův pavilon Stacionář B5125 ČEKÁRNA A 31,90 B

010240 010240 Švejdův pavilon Stacionář B5125.1 ČEKÁRNA B 2,85 B

010240 010240 Švejdův pavilon Stacionář B5125.2 WC PACIENTI IMOBILNÍ 3,40 F2

071010 071010 Švejdův pavilon 5032-34 wc předsíň 5,86 F2

071010 071010 Švejdův pavilon 5036-40 WC,předsíně 10,28 F2

071010 071010 Švejdův pavilon B601 VÝTAHOVÁ HALA 19,70 B

038001 038001 Švejdův pavilon B602.1 CHODBA 80,40 B

038001 038001 Švejdův pavilon B602.2 STUDOVNA 52,30 A

038001 038001 Švejdův pavilon B602.3 STUDOVNA 13,90 A

038001 038001 Švejdův pavilon B602.4 OPEN SPACE 31,80 A

038001 038001 Švejdův pavilon B602.5 STUDOVNA 14,30 A

038001 038001 Švejdův pavilon B603 PRACOVNA 13,80 A

038001 038001 Švejdův pavilon B604 PRACOVNA 15,50 A

038001 038001 Švejdův pavilon B605 ZASEDACÍ MÍSTNOST 49,70 A

038001 038001 Švejdův pavilon B606 KUCHYŇKA 3,50 A

038001 038001 Švejdův pavilon B607 CHODBA 12,70 B

038001 038001 Švejdův pavilon B609 ÚKLID 3,00 A

038001 038001 Švejdův pavilon B610 WC ŽENY 11,30 F2

038001 038001 Švejdův pavilon B611 WC MUŽI 10,00 F2

038001 038001 Švejdův pavilon B612 CHODBA 12,40 B

038001 038001 Švejdův pavilon B613 SKLAD 3,60 A

071010 071010 Švejdův pavilon B614 VZDĚLÁVACÍ A PŘEDNÁŠKOVÝ SÁL 49,70 A

071010 071010 Švejdův pavilon B616 ŠATNA 5,20 A

071010 071010 Švejdův pavilon B619 SCHODIŠTĚ 25,80 B

071010 071010 Švejdův pavilon B621 SCHODIŠTĚ 25,80 B

x Švejdův pavilon B623 TERASA 202,40 bez úklidu



Nákladové 

středisko
a Pavilon Podlaží Dveře Místnost Plocha (m

2
)

Kategorie 

úklidu

071014 071014 Wernerův pavilonBUDOVA H - přízemí 8 chodba 318,90 B

071090 071090 Wernerův pavilonBUDOVA H - přízemí 9 zemřelí 13,50 C1

007011 007011 Wernerův pavilonBUDOVA H - přízemí 10 špinavé prádlo 32,30 A

007011 007011 Wernerův pavilonBUDOVA H - přízemí 11 denní místnost 10,20 A

007011 007011 Wernerův pavilonBUDOVA H - přízemí 12 zádveří 5,30 A

007011 007011 Wernerův pavilonBUDOVA H - přízemí 13 čisté prádlo 39,20 A

071014 071014 Wernerův pavilonBUDOVA H - přízemí 14 šatna ženy, zádveří 15,80 A

014010 014010 Wernerův pavilonBUDOVA H - přízemí 014a sprchy, WC ženy 6,00 F1

014010 014010 Wernerův pavilonBUDOVA H - přízemí 014b sprchy, WC muži 6,00 F1

071014 071014 Wernerův pavilonBUDOVA H - přízemí 014c šatna muži, zádveří 17,40 A

004040 004040 Wernerův pavilonBUDOVA H - přízemí 15 sklad anestezie 15,30 A

071014 071014 Wernerův pavilonBUDOVA H - přízemí 16 sklad ARO 26,13 A

071014 071014 Wernerův pavilonBUDOVA H - přízemí 016a technická chodba 4,74 B

014010 014010 Wernerův pavilonBUDOVA H - přízemí 18 šatna ženy 15,70 A

014010 014010 Wernerův pavilonBUDOVA H - přízemí 19 zádveří 1,70 F1

014010 014010 Wernerův pavilonBUDOVA H - přízemí 20 WC ženy 1,40 F1

014010 014010 Wernerův pavilonBUDOVA H - přízemí 21 sprcha ženy 4,40 F1

023010 023010 Wernerův pavilonBUDOVA H - přízemí 22 WC ženy 1,40 F1

023010 023010 Wernerův pavilonBUDOVA H - přízemí 23 zádveří 1,60 F1

023010 023010 Wernerův pavilonBUDOVA H - přízemí 24 sprcha ženy 4,40 F1

023010 023010 Wernerův pavilonBUDOVA H - přízemí 25 šatna ženy 14,40 A

071090 071090 Wernerův pavilonBUDOVA H - přízemí 30 třídění odpadu 62,40 A

035401 035401 Wernerův pavilonBUDOVA H - přízemí 31 sklad patologie 44,20 A

071014 071014 Wernerův pavilonBUDOVA H - přízemí 32 schodiště 27,20 B

071090 071090 Wernerův pavilonBUDOVA H - přízemí 33 chlazený sklad odpadu 18,30 A

071014 071014 Wernerův pavilonBUDOVA H - přízemí 35 sklad operační sály 26,00 A

071014 071014 Wernerův pavilonBUDOVA H - přízemí 36 WC muži 2,90 F1

071014 071014 Wernerův pavilonBUDOVA H - přízemí 37 WC ženy 3,00 F1

071014 071014 Wernerův pavilonBUDOVA H - přízemí 38 úklid 1,90 A

071014 071014 Wernerův pavilonBUDOVA H - přízemí 39 strojovna VZT 74,80 A

071014 071014 Wernerův pavilonBUDOVA H - přízemí 40 strojovna chlazení 85,00 A

035401 035401 Wernerův pavilonBUDOVA H - přízemí 040a sklad prádla patologie 2,50 A

071014 071014 Wernerův pavilonBUDOVA H - přízemí 040b rozvodna slaboproudu 2,70 A

014010 014010 Wernerův pavilonBUDOVA H - přízemí 41 šatna ženy 16,00 A

014010 014010 Wernerův pavilonBUDOVA H - přízemí 42 zádveří 2,30 A

014010 014010 Wernerův pavilonBUDOVA H - přízemí 43 šatna ženy 15,70 A

014010 014010 Wernerův pavilonBUDOVA H - přízemí 44 sprcha ženy 4,50 F1

014010 014010 Wernerův pavilonBUDOVA H - přízemí 45 WC ženy 1,70 F1

014010 014010 Wernerův pavilonBUDOVA H - přízemí 46 WC ženy 1,70 F1

014010 014010 Wernerův pavilonBUDOVA H - přízemí 47 sprcha ženy 4,50 F1

014010 014010 Wernerův pavilonBUDOVA H - přízemí 48 WC ženy 1,70 F1

014010 014010 Wernerův pavilonBUDOVA H - přízemí 49 sprcha ženy 5,30 F1

014010 014010 Wernerův pavilonBUDOVA H - přízemí 50 šatna ženy 18,40 A

014010 014010 Wernerův pavilonBUDOVA H - přízemí 51 zádveří 2,10 A

071014 071014 Wernerův pavilonBUDOVA H - přízemí 52 schodiště 23,50 B

023010 023010 Wernerův pavilonBUDOVA H - přízemí 53 šatna ženy 15,80 A

023010 023010 Wernerův pavilonBUDOVA H - přízemí 54 zádveří 1,70 F1

023010 023010 Wernerův pavilonBUDOVA H - přízemí 55 WC ženy 1,40 F1

023010 023010 Wernerův pavilonBUDOVA H - přízemí 56 sprcha ženy 4,40 F1

035401 035401 Wernerův pavilonBUDOVA H - přízemí 57 WC ženy 1,40 F1

035401 035401 Wernerův pavilonBUDOVA H - přízemí 58 zádveří 1,70 F1

035401 035401 Wernerův pavilonBUDOVA H - přízemí 59 sprcha ženy 4,40 F1

035401 035401 Wernerův pavilonBUDOVA H - přízemí 60 šatna ženy 15,60 A

020401 020401 Wernerův pavilonBUDOVA H - 1. patro 101 setování 52,40 E1

020401 020401 Wernerův pavilonBUDOVA H - 1. patro 102 sklad sterilního materiálu 68,40 E1

020401 020401 Wernerův pavilonBUDOVA H - 1. patro 104 mytí kontejnerů 13,90 E1

020401 020401 Wernerův pavilonBUDOVA H - 1. patro 105 čistá strana sterilizace 24,70 E1

035401 035401 Wernerův pavilonBUDOVA H - 1. patro 106 laboratoř č.1 imunohistologie 64,70 D

035401 035401 Wernerův pavilonBUDOVA H - 1. patro 107 laboratoř č.2 histologie 26,60 D

035401 035401 Wernerův pavilonBUDOVA H - 1. patro 108 laboratoř č.3 histologie 26,40 D

035401 035401 Wernerův pavilonBUDOVA H - 1. patro 109 laboratoř č.4 histologie 26,50 D

035401 035401 Wernerův pavilonBUDOVA H - 1. patro 110 laboratoř č.5 histologie 26,40 D

035401 035401 Wernerův pavilonBUDOVA H - 1. patro 111 laboratoř č.7 molekulární biologie 25,70 D

035401 035401 Wernerův pavilonBUDOVA H - 1. patro 112 laboratoř č.7 molekulární biologie 27,60 D

035010 035401 Wernerův pavilonBUDOVA H - 1. patro 113 denní místnost zaměstnanců 28,50 A

035401 035401 Wernerův pavilonBUDOVA H - 1. patro 114 sekretariát 16,80 A



020401 020401 Wernerův pavilonBUDOVA H - 1. patro 115 mytí 32,00 E1

020401 020401 Wernerův pavilonBUDOVA H - 1. patro 116 příprava k setování, sklad 21,30 E1

020401 020401 Wernerův pavilonBUDOVA H - 1. patro 117 výdej, chodba 25,70 E1

020401 020401 Wernerův pavilonBUDOVA H - 1. patro 118 stanoviště vozíků 9,90 E1

035401 035401 Wernerův pavilonBUDOVA H - 1. patro 120 sklad chemikálií 5,60 A

035401 035401 Wernerův pavilonBUDOVA H - 1. patro 121 hořlaviny 5,60 A

035401 035401 Wernerův pavilonBUDOVA H - 1. patro 122 archiv skel 18,00 A

035401 035401 Wernerův pavilonBUDOVA H - 1. patro 124 přikrajování rezervy 29,60 D

035401 035401 Wernerův pavilonBUDOVA H - 1. patro 125 komorový chladící box 9,60 A

035401 035401 Wernerův pavilonBUDOVA H - 1. patro 126 flourescence a mikrovisekce 10,10 D

035401 035401 Wernerův pavilonBUDOVA H - 1. patro 127 mytí skla 8,10 D

035010 035401 Wernerův pavilonBUDOVA H - 1. patro 129 vedoucí 17,30 A

035010 035401 Wernerův pavilonBUDOVA H - 1. patro 130 pracovna 18,10 A

020401 020401 Wernerův pavilonBUDOVA H - 1. patro 131 denní místnost 13,30 A

020401 020401 Wernerův pavilonBUDOVA H - 1. patro 132 staniční sestra 13,40 A

020401 020401 Wernerův pavilonBUDOVA H - 1. patro 133 příjem 30,20 E1

020401 020401 Wernerův pavilonBUDOVA H - 1. patro 134 úklid 1,70 F1

020401 020401 Wernerův pavilonBUDOVA H - 1. patro 135 mytí vozíků 11,90 E1

020401 020401 Wernerův pavilonBUDOVA H - 1. patro 136 WC muži 3,70 F1

020401 020401 Wernerův pavilonBUDOVA H - 1. patro 137 WC ženy 3,10 F1

020401 020401 Wernerův pavilonBUDOVA H - 1. patro 138 úklid 1,70 F1

020401 020401 Wernerův pavilonBUDOVA H - 1. patro 139 filtr 9,40 F1

020401 020401 Wernerův pavilonBUDOVA H - 1. patro 140 sprcha 3,10 F1

020401 020401 Wernerův pavilonBUDOVA H - 1. patro 141 šatna 10,80 A

020401 020401 Wernerův pavilonBUDOVA H - 1. patro 142 zádveří, příjem 13,80 E1

020401 020401 Wernerův pavilonBUDOVA H - 1. patro 145 výdej 8,50 E1

035401 035401 Wernerův pavilonBUDOVA H - 1. patro 147 chodba 194,10 B

035401 035401 Wernerův pavilonBUDOVA H - 1. patro 148 sklad materiálu 19,00 A

035401 035401 Wernerův pavilonBUDOVA H - 1. patro 148a sklad materiálu 9,50 A

035401 035401 Wernerův pavilonBUDOVA H - 1. patro 149 sklad bloků 37,20 A

035401 035401 Wernerův pavilonBUDOVA H - 1. patro 150 WC muži 3,90 F1

035401 035401 Wernerův pavilonBUDOVA H - 1. patro 151 úklid 1,40 F1

035401 035401 Wernerův pavilonBUDOVA H - 1. patro 152 sprcha 3,50 F1

035401 035401 Wernerův pavilonBUDOVA H - 1. patro 153 sprcha 1,90 F1

035401 035401 Wernerův pavilonBUDOVA H - 1. patro 154 WC ženy 6,30 F1

035401 035401 Wernerův pavilonBUDOVA H - 1. patro 154a WC imobilní 3,60 F1

035401 035401 Wernerův pavilonBUDOVA H - 1. patro 154b šatna 7,60 A

035401 035401 Wernerův pavilonBUDOVA H - 1. patro 155 pracovna 17,40 A

035401 035401 Wernerův pavilonBUDOVA H - 1. patro 156 pracovna 18,40 A

071014 071014 Wernerův pavilonBUDOVA H - 1. patro 157 chodba 124,20 B

071014 071014 Wernerův pavilonBUDOVA H - 1. patro 158 schodiště, chodba 44,30 B

071014 071014 Wernerův pavilonBUDOVA H - 1. patro 159 chodba 7,60 B

035401 035401 Wernerův pavilonBUDOVA H - 1. patro 160 sklad patologie 16,30 A

035401 035401 Wernerův pavilonBUDOVA H - 1. patro 162 sklad laboratoří 13,50 A

071014 071014 Wernerův pavilonBUDOVA H - 1. patro 163 schodiště 26,30 B

035401 035401 Wernerův pavilonBUDOVA H - 1. patro 164 pracovna 17,40 A

035401 035401 Wernerův pavilonBUDOVA H - 1. patro 165 pracovna 19,30 A

071014 071014 Wernerův pavilonBUDOVA H - 1. patro 166 rozvodna slaboproudu 2,20 A

020401 020401 Wernerův pavilonBUDOVA H - 1. patro 167 úpravna vody 8,50 B

014101 014101 Wernerův pavilonBUDOVA H - 2. patro 201 pokoj 34,80 E2

014101 014101 Wernerův pavilonBUDOVA H - 2. patro 202 pokoj 26,50 E2

014101 014101 Wernerův pavilonBUDOVA H - 2. patro 203 pokoj 28,60 E2

014101 014101 Wernerův pavilonBUDOVA H - 2. patro 204 pokoj 31,70 E2

014101 014101 Wernerův pavilonBUDOVA H - 2. patro 205 pokoj 34,40 E2

014101 014101 Wernerův pavilonBUDOVA H - 2. patro 206 JIP pracoviště sester 97,10 E2

014101 014101 Wernerův pavilonBUDOVA H - 2. patro 207 čistící místnost 7,50 E2

014101 014101 Wernerův pavilonBUDOVA H - 2. patro 208 léky 7,90 E2

014101 014101 Wernerův pavilonBUDOVA H - 2. patro 209 čajová kuchyňka 4,20 A

014101 014101 Wernerův pavilonBUDOVA H - 2. patro 210 čisté prádlo 4,10 A

014101 014101 Wernerův pavilonBUDOVA H - 2. patro 211 pokoj 31,30 E2

014101 014101 Wernerův pavilonBUDOVA H - 2. patro 212 denní místnost sester 33,50 A

014101 014101 Wernerův pavilonBUDOVA H - 2. patro 213 vrchní sestra 18,20 A

014101 014101 Wernerův pavilonBUDOVA H - 2. patro 214 WC 5,30 F1

014101 014101 Wernerův pavilonBUDOVA H - 2. patro 215 sprcha 2,60 F1

014101 014101 Wernerův pavilonBUDOVA H - 2. patro 216 sklad 14,50 A

014101 014101 Wernerův pavilonBUDOVA H - 2. patro 217 sklad 13,90 A

014101 014101 Wernerův pavilonBUDOVA H - 2. patro 218 pokoj 30,80 E2

014101 014101 Wernerův pavilonBUDOVA H - 2. patro 219 pokoj 26,60 E2

014101 014101 Wernerův pavilonBUDOVA H - 2. patro 220 pokoj 27,20 E2



014101 014101 Wernerův pavilonBUDOVA H - 2. patro 221 pokoj 31,90 E2

014101 014101 Wernerův pavilonBUDOVA H - 2. patro 222 pokoj 18,20 E2

014101 014101 Wernerův pavilonBUDOVA H - 2. patro 223 pokoj 17,70 E2

014102 014102 Wernerův pavilonBUDOVA H - 2. patro 224 ARO pracoviště sester 94,70 E2

014102 014102 Wernerův pavilonBUDOVA H - 2. patro 225 pokoj 18,30 E2

014102 014102 Wernerův pavilonBUDOVA H - 2. patro 226 čajová kuchyňka 4,10 A

014102 014102 Wernerův pavilonBUDOVA H - 2. patro 227 čisté prádlo 4,00 A

014102 014102 Wernerův pavilonBUDOVA H - 2. patro 228 léky 7,90 E2

014102 014102 Wernerův pavilonBUDOVA H - 2. patro 229 čistící místnost 7,70 E2

014102 014102 Wernerův pavilonBUDOVA H - 2. patro 230 pokoj 18,30 E2

014102 014102 Wernerův pavilonBUDOVA H - 2. patro 231 chodba 126,10 B

014102 014102 Wernerův pavilonBUDOVA H - 2. patro 232 lékaři 23,60 A

014102 014102 Wernerův pavilonBUDOVA H - 2. patro 233 WC sprcha 5,00 F1

014102 014102 Wernerův pavilonBUDOVA H - 2. patro 234 WC 3,20 F1

014102 014102 Wernerův pavilonBUDOVA H - 2. patro 235 použitý materiál 14,70 A

014102 014102 Wernerův pavilonBUDOVA H - 2. patro 236 WC pacienti 3,10 F1

014102 014102 Wernerův pavilonBUDOVA H - 2. patro 237 úklid 1,70 A

014102 014102 Wernerův pavilonBUDOVA H - 2. patro 238 čistý materiál 7,90 E2

014102 014102 Wernerův pavilonBUDOVA H - 2. patro 239 lázeň 14,50 E2

014102 014102 Wernerův pavilonBUDOVA H - 2. patro 240 sklad infuzí 13,10 A

014102 014102 Wernerův pavilonBUDOVA H - 2. patro 241 šatna personál Ž 9,10 A

014102 014102 Wernerův pavilonBUDOVA H - 2. patro 242 filtr 15,60 E2

014102 014102 Wernerův pavilonBUDOVA H - 2. patro 243 šatna personál M 5,40 A

014102 014102 Wernerův pavilonBUDOVA H - 2. patro 244 šatna návštěvy 3,60 A

014102 014102 Wernerův pavilonBUDOVA H - 2. patro 245 akutní příjem 20,50 E2

014102 014102 Wernerův pavilonBUDOVA H - 2. patro 246 sklad infuzí 8,90 A

014102 014102 Wernerův pavilonBUDOVA H - 2. patro 247 umývárna nástrojů 13,10 E2

014102 014102 Wernerův pavilonBUDOVA H - 2. patro 248 sklad nástrojů 12,20 E2

014102 014102 Wernerův pavilonBUDOVA H - 2. patro 249 úklid 1,90 A

014102 014102 Wernerův pavilonBUDOVA H - 2. patro 250 WC sprcha 5,10 F1

014102 014102 Wernerův pavilonBUDOVA H - 2. patro 251 WC 3,20 F1

014102 014102 Wernerův pavilonBUDOVA H - 2. patro 252 lékaři 23,20 A

014102 014102 Wernerův pavilonBUDOVA H - 2. patro 253 chodba 146,60 B

014102 014102 Wernerův pavilonBUDOVA H - 2. patro 258 sklad 13,50 A

071014 014102 Wernerův pavilonBUDOVA H - 2. patro 259 schodiště 25,70 B

014102 014102 Wernerův pavilonBUDOVA H - 2. patro 260 vedoucí intenzivní péče 16,20 A

014102 014102 Wernerův pavilonBUDOVA H - 2. patro 261 pracovna lékařů 20,50 E2

014102 014102 Wernerův pavilonBUDOVA H - 2. patro 262 WC 3,10 F1

071014 071014 Wernerův pavilonBUDOVA H - 2. patro 264 úklid 2,30 A

071014 071014 Wernerův pavilonBUDOVA H - 2. patro 265 vstup PET pers. schodiště 38,10 B

071014 071014 Wernerův pavilonBUDOVA H - 2. patro 267 vstup PET pacienti 11,80 B

020501 020501 Wernerův pavilonBUDOVA H   3. patro 301 sklad sterilního materiálu 18,80 G

020501 020501 Wernerův pavilonBUDOVA H   3. patro 302 překládání sterilního materiálu 4,30 G

020501 020501 Wernerův pavilonBUDOVA H   3. patro 303 čistá chodba 58,20 G

013501 Wernerův pavilonBUDOVA H   3. patro 304 operační sál 1 40,30 G

020501 020501 Wernerův pavilonBUDOVA H   3. patro 305 sklad sterilního materiálu 7,30 G

020501 020501 Wernerův pavilonBUDOVA H   3. patro 306 sklad sterilního materiálu 7,30 G

013501 Wernerův pavilonBUDOVA H   3. patro 307 operační sál 2 41,60 G

013501 Wernerův pavilonBUDOVA H   3. patro 308 operační sál 3 41,60 G

020501 020501 Wernerův pavilonBUDOVA H   3. patro 309 sklad sterilního materiálu 7,30 G

020501 020501 Wernerův pavilonBUDOVA H   3. patro 310 sklad sterilního materiálu 7,30 G

013501 Wernerův pavilonBUDOVA H   3. patro 313 operační sál 4 40,30 G

020501 020501 Wernerův pavilonBUDOVA H   3. patro 314 sklad sterilního materiálu 18,30 G

020501 020501 Wernerův pavilonBUDOVA H   3. patro 315 protokol I. 13,80 A

020501 020501 Wernerův pavilonBUDOVA H   3. patro 316 protokol II. 14,90 A

020501 020501 Wernerův pavilonBUDOVA H   3. patro 317 WC muži 3,30 F1

020501 020501 Wernerův pavilonBUDOVA H   3. patro 318 WC ženy 3,30 F1

013501 Wernerův pavilonBUDOVA H   3. patro 319 přípravna 1 13,70 G

013501 Wernerův pavilonBUDOVA H   3. patro 320 probouzení 1 10,80 G

020501 020501 Wernerův pavilonBUDOVA H   3. patro 321 umývárna lékaři 9,50 G

020501 020501 Wernerův pavilonBUDOVA H   3. patro 323 umývárna lékaři 10,00 G

013501 Wernerův pavilonBUDOVA H   3. patro 324 probouzení 2 12,00 G

013501 Wernerův pavilonBUDOVA H   3. patro 325 přípravna 2 14,00 G

013501 Wernerův pavilonBUDOVA H   3. patro 326 přípravna 3 13,70 G

013501 Wernerův pavilonBUDOVA H   3. patro 327 probouzení 3 12,30 G

020501 020501 Wernerův pavilonBUDOVA H   3. patro 328 umývárna lékaři 10,00 G

020501 020501 Wernerův pavilonBUDOVA H   3. patro 330 umývárna lékaři 9,50 G

013501 Wernerův pavilonBUDOVA H   3. patro 331 probouzení 4 10,80 G

013501 Wernerův pavilonBUDOVA H   3. patro 332 přípravna 4 13,70 G



020501 020501 Wernerův pavilonBUDOVA H   3. patro 333 WC muži 3,40 F1

020501 020501 Wernerův pavilonBUDOVA H   3. patro 334 inspekční pokoj 13,80 A

020501 020501 Wernerův pavilonBUDOVA H   3. patro 335 inspekční pokoj 14,50 A

020501 020501 Wernerův pavilonBUDOVA H   3. patro 336 WC ženy 3,40 F1

020501 020501 Wernerův pavilonBUDOVA H   3. patro 337 denní místnost 37,70 A

020501 020501 Wernerův pavilonBUDOVA H   3. patro 338 chodba 151,20 B

020501 020501 Wernerův pavilonBUDOVA H   3. patro 339 vrchní sestra 16,30 A

020501 020501 Wernerův pavilonBUDOVA H   3. patro 340 sprchy ženy 8,60 F1

020501 020501 Wernerův pavilonBUDOVA H   3. patro 341 filtr ženy 22,00 F1

020501 020501 Wernerův pavilonBUDOVA H   3. patro 341a čistá šatna ženy 5,70 F1

020501 020501 Wernerův pavilonBUDOVA H   3. patro 341b nečistá šatna ženy 3,50 F1

020501 020501 Wernerův pavilonBUDOVA H   3. patro 342 manipulace použitý materiál 18,50 A

020501 020501 Wernerův pavilonBUDOVA H   3. patro 343 sklad aktivního odpadu 3,40 A

020501 020501 Wernerův pavilonBUDOVA H   3. patro 344 úklid 1,60 A

020501 020501 Wernerův pavilonBUDOVA H   3. patro 345 manipulace čistý materiál 12,40 G

020501 020501 Wernerův pavilonBUDOVA H   3. patro 346 sklad 9,40 A

020501 020501 Wernerův pavilonBUDOVA H   3. patro 347 filtr muži 17,20 F1

020501 020501 Wernerův pavilonBUDOVA H   3. patro 347a čistá šatna muži 5,90 F1

020501 020501 Wernerův pavilonBUDOVA H   3. patro 347b nečistá šatna muži 3,80 F1

020501 020501 Wernerův pavilonBUDOVA H   3. patro 348 sprchy, WC muži 8,70 F1

020501 020501 Wernerův pavilonBUDOVA H   3. patro 349 rozvodna 4,50 A

020501 020501 Wernerův pavilonBUDOVA H   3. patro 350 sklad desek 25,20 A

020501 020501 Wernerův pavilonBUDOVA H   3. patro 351 umývárna desek 7,80 A

020501 020501 Wernerův pavilonBUDOVA H   3. patro 352 překládání 9,10 G

020501 020501 Wernerův pavilonBUDOVA H   3. patro 353 čištění přístrojů 17,60 A

020501 020501 Wernerův pavilonBUDOVA H   3. patro 354 sklad přístrojů 26,30 A

020501 020501 Wernerův pavilonBUDOVA H   3. patro 355 chodba 4,00 B

020501 020501 Wernerův pavilonBUDOVA H   3. patro 356 sklad 18,40 A

020501 020501 Wernerův pavilonBUDOVA H   3. patro 357 WC muži 3,40 F1

020501 020501 Wernerův pavilonBUDOVA H   3. patro 358 WC ženy 3,40 F1

020501 020501 Wernerův pavilonBUDOVA H   3. patro 359 sklad 17,60 A

020501 020501 Wernerův pavilonBUDOVA H   3. patro 360 sklad 6,70 A

020501 020501 Wernerův pavilonBUDOVA H   3. patro 361 WC 3,40 F1

020501 020501 Wernerův pavilonBUDOVA H   3. patro 362 denní místnost pom. personálu 15,80 A

020501 020501 Wernerův pavilonBUDOVA H   3. patro 364 chodba 146,60 B

071014 071014 Wernerův pavilonBUDOVA H   3. patro 365 schodiště 22,40 B

020501 020501 Wernerův pavilonBUDOVA H   3. patro 366 sklad 11,70 A

071014 071014 Wernerův pavilonBUDOVA H   3. patro 366a rozvodna NN 8,10 A

014010 014010 Wernerův pavilonBUDOVA H   3. patro 367 pracovna lékařů ARO 16,30 A

020501 020501 Wernerův pavilonBUDOVA H   3. patro 369 sklad 13,40 A

071014 071014 Wernerův pavilonBUDOVA H   3. patro 370 schodiště 26,30 B

020501 020501 Wernerův pavilonBUDOVA H   3. patro 371 vedoucí operačních sálů 18,30 A

020501 020501 Wernerův pavilonBUDOVA H   3. patro 372 konzultační místnost 18,40 A

020501 020501 Wernerův pavilonBUDOVA H   3. patro 374 úklid 2,10 A

071014 071014 Wernerův pavilonBUDOVA H   4. patro 403 chodba, sklad 28,50 B

071014 071014 Wernerův pavilonBUDOVA H   4. patro 404 chodba 63,20 B

071014 071014 Wernerův pavilonBUDOVA H   4. patro 405 sklad 15,90 A

071014 071014 Wernerův pavilonBUDOVA H   4. patro 406 schodiště, chodba 25,70 B

071014 071014 Wernerův pavilonBUDOVA H   4. patro 407 úklid 2,70 A

071014 071014 Wernerův pavilonBUDOVA H   4. patro 408 wc 3,70 F1



Nákladové 

středisko
a Pavilon Podlaží Dveře Místnost Plocha (m

2
)

Kategorie 

úklidu

032403 032403 PET centrumPET 0.01 SKLAD ÚKLID 15,83 A

032403 032403 PET centrum 0.02 SCHODIŠTĚ 18,09 B

032403 032403 PET centrum 0.03 HALA 14,16 B

032403 032403 PET centrum 0.03a VÝTAH 6,56 B

032403 032403 PET centrum 0.05 SPRCHY 4,91 F1

032403 032403 PET centrum 0.06 PŘEDSÍŇ ŠATEN 4,36 A

032403 032403 PET centrum 0.07 ŠATNA 11,06 A

032403 032403 PET centrum 0.08 ŠATNA ÚKLID 4,04 F1

032403 032403 PET centrum 0.08a SPRCHY 3,1 F1

032403 032403 PET centrum 0.09 ŠATNA 10,95 A

032403 032403 PET centrum 0.10 SPRCHY 4,29 F1

032403 032403 PET centrum 0.11 WC 2,75 F1

032403 032403 PET centrum 0.12 PŘEDSÍŇ ŠATEN 2,62 A

032403 032403 PET centrum 0.13 ŠATNA 7,26 A

032403 032403 PET centrum 0.14 SPRCHY+WC 5,27 F1

032403 032403 PET centrum 0.15 ŠATNA 6,75 A

032403 032403 PET centrum 0.16 SPRCHY+WC 5,16 F1

032403 032403 PET centrum 01.I VSTUPNÍ HALA PET 27,37 B

032403 032403 PET centrum 1.01a SCHODIŠTĚ 17,43 B

032403 032403 PET centrum 01.II VÝTAH 6,77 B

032403 032403 PET centrum 02.I ČEKÁRNA 40,44 B

032403 032403 PET centrum 02.II SKLAD SPOTŘ. MATER. 5,27 A

032403 032403 PET centrum 02.III VÝTAH 6,56 B

032403 032403 PET centrum 02.IV HALA 29,48 B

032403 032403 PET centrum 02.V EVIDENCE 16,11 B

032010 032403 PET centrum 02.VI PRACOVNA 15,95 A

032403 032403 PET centrum 02.VII PRACOVNA LÉKAŘŮ 32,69 A

032403 032403 PET centrum 02.X POPISOVNA 2 16,16 A

032010 032403 PET centrum 02.XI VRCHNÍ SESTRA 8,34 A

032403 032403 PET centrum II.13 DENNÍ MÍSTNOST 23,53 A

032402 032402 PET centrum II.14 CHODBA 64,15 B

032402 032402 PET centrum II.15 SCHODIŠTĚ 1,51 B

032402 032402 PET centrum II.16 SPRCHA 1,51 F1

032402 032402 PET centrum II.17 WC MUŽI 4,19 F1

032402 032402 PET centrum II.18 WC ŽENY 4,13 F1

032402 032402 PET centrum II.19 SKLAD ANESTEZ. PŘÍSTR. 4,2 A

032402 032402 PET centrum II.20 WC MUŽI 2,65 F1

032402 032402 PET centrum II.21 WC ŽENY 2,79 F1

032402 032402 PET centrum II.22 ÚKLIDOVÁ KOMORA 1,32 A

032402 032402 PET centrum II.23 WC ŽENY 8,48 F2

032402 032402 PET centrum II.24 WC MUŽI 7,57 F2

032403 032403 PET centrum II.25 PŘÍPRAVNA 5,94 A

032403 032403 PET centrum II.26 VYŠETŘOVNA PET 39,61 A

032403 032403 PET centrum II.27 SOC. ZAŘÍZENÍ 1,73 F2

032403 032403 PET centrum 2.27a ČISTÍCÍ MÍSTNOST 0,94 A

032403 032403 PET centrum II.28 PŘÍPRAVNA 7,12 A

032403 032403 PET centrum II.29 APLIKACE 22,04 C2

032403 032403 PET centrum II.30 OVLADOVNA 16,49 A

032403 032403 PET centrum II.31 POPISOVNA 15,35 A

032403 032403 PET centrum II.32 RA ODPAD 3,98 A

032403 032403 PET centrum II.33 SPRCHA 2,89 F1

032403 032403 PET centrum II.34 APLIKACE 21,71 C2

032403 032403 PET centrum II.35 VYŠETŘOVNA PET-CT 35,88 A

032403 032403 PET centrum II.36 PŘÍPRAVNA 7,12 A

032403 032403 PET centrum II.37 SOC. ZAŘÍZENÍ 1,73 F2

032403 032403 PET centrum 2.37a ČISTÍCÍ MÍSTNOST 0,94 A



032403 032403 PET centrum II.38 PŘÍPRAVNA 4,74 A

032402 032402 PET centrum II.40 PŘÍPRAVNA 2,56 A

032402 032402 PET centrum II.41 PŘÍPRAVNA 2,55 A

032402 032402 PET centrum II.42 SPECT/CT 27,25 A

032402 032402 PET centrum II.43 ÚKLIDOVÁ KOMORA 1,42 A

032402 032402 PET centrum II.44 OVLADOVNA 14,64 A

032402 032402 PET centrum II.45 PŘÍPRAVNA 16,32 A

032402 032402 PET centrum II.46 SPRCHA 2,17 F1

032402 032402 PET centrum II.47 GAMA KAMERA "PICKER" 22,59 A

032402 032402 PET centrum II.48 SKLAD 1,07 A

032402 032402 PET centrum II.50 PŘÍPRAVNA 2,35 A

032402 032402 PET centrum II.51 CHODBA 18,91 B

032402 032402 PET centrum II.52 ČEKÁRNA 33,41 B

032402 032402 PET centrum II.53 ČEKÁRNA 33,41 B

032402 032402 PET centrum II.54 DĚTSKÁ ČEKÁRNA 33,41 B

032402 032402 PET centrum II.55 ČEKÁRNA 34,1 B

032403 032403 PET centrum II.57 TECH. MÍSTN. TECHNOL. 8,32 A

sledované pásmo

kontrolované pásmo



Nákladové 

středisko
a Pavilon Podlaží Dveře Místnost Plocha (m

2
)

Kategorie 

úklidu

071012 Bakešův pavilon 1. PP J01001 Hala 23,30 B

071012 Bakešův pavilon 1. PP J01002 Schodiště 18,80 B

071012 Bakešův pavilon 1. PP J01003 Spojovací koridor k Masarykovu pavilonu 107,90 B

071012 Bakešův pavilon 1. PP J01004 Chodba 126,30 B

071012 Bakešův pavilon 1. PP J01005 Chodba 65,28 B

071012 Bakešův pavilon 1. PP J01006 Hala 19,20 B

071012 Bakešův pavilon 1. PP J01007 Schodiště 18,60 B

071012 Bakešův pavilon 1. PP J01008 Chodba 26,70 B

024501 Bakešův pavilon 1. PP J01009 Filtr muži 10,60 F1

024501 Bakešův pavilon 1. PP J01010 Úklid 2,60 A

024501 Bakešův pavilon 1. PP J01011 Odpady 7,10 A

024501 Bakešův pavilon 1. PP J01012 Filtr pacienti 6,17 F1

024501 Bakešův pavilon 1. PP J01013 Sklad desek 14,97 A

024501 Bakešův pavilon 1. PP J01014 Použitý materiál 5,70 A

024501 Bakešův pavilon 1. PP J01015 Filtr ženy 14,60 F1

024501 Bakešův pavilon 1. PP J01016 Sklad 3,10 A

024501 Bakešův pavilon 1. PP J01016.1 Sklad 2,80 A

024501 Bakešův pavilon 1. PP J01016.2 Sklad 2,80 A

024501 Bakešův pavilon 1. PP J01016.3 Sklad 5,30 A

024501 Bakešův pavilon 1. PP J01016.4 Sklad 4,77 A

071012 Bakešův pavilon 1. PP J01017 Šatna personál 4 29,10 A2

071012 Bakešův pavilon 1. PP J01017a Umývárna 7,10 F1

071012 Bakešův pavilon 1. PP J01018 Šatna personál 3 42,60 A2

071012 Bakešův pavilon 1. PP J01018a Umývárna 7,80 F1

071012 Bakešův pavilon 1. PP J01019 Šatna personál 1 43,40 A2

071012 Bakešův pavilon 1. PP J01019a Umývárna 6,40 F1

071012 Bakešův pavilon 1. PP J01020 Šatna personál 2 30,20 A2

071012 Bakešův pavilon 1. PP J01020a Umývárna 7,20 F1

024501 Bakešův pavilon 1. PP J01021 Chodba 110,30 B

024501 Bakešův pavilon 1. PP J01022 Dezinfenční místnost 7,00 A

024501 Bakešův pavilon 1. PP J01023 Úklid 2,80 A

024501 Bakešův pavilon 1. PP J01024 Sklad ARO 7,00 A

024501 Bakešův pavilon 1. PP J01025 Umývárna 9,00 A

024501 Bakešův pavilon 1. PP J01025a Čistá šatna 3,40 F1

024501 Bakešův pavilon 1. PP J01025b Nečistá šatna 4,20 F1

024501 Bakešův pavilon 1. PP J01026 Manipulace čistého materiálu 14,18 G

024501 Bakešův pavilon 1. PP J01027 Sklad sterilního materiálu 23,40 G

024501 Bakešův pavilon 1. PP J01027a Čistá chodba 27,68 G

024501 Bakešův pavilon 1. PP J01027b Příruční sklad sterilního materiálu 13,38 G

024501 Bakešův pavilon 1. PP J01028 Operační sál 5. 41,75 G

024501 Bakešův pavilon 1. PP J01028a Dospávání 11,00 G

024501 Bakešův pavilon 1. PP J01028b Přípravna 11,00 G

024501 Bakešův pavilon 1. PP J01029 Čisté prádlo 7,10 A

024501 Bakešův pavilon 1. PP J01030 Mytí 7,90 G

024501 Bakešův pavilon 1. PP J01031 Operační sál 6. 38,00 G

024501 Bakešův pavilon 1. PP J01031a Přípravna 11,40 G

024501 Bakešův pavilon 1. PP J01031b Dospávání 11,40 G

024501 Bakešův pavilon 1. PP J01032 Sklad přístrojů 19,10 A

024501 Bakešův pavilon 1. PP J01033 Protokol 27,90 A

024501 Bakešův pavilon 1. PP J01034 Denní místnost 39,60 A

024501 Bakešův pavilon 1. PP J01035 WC ženy 7,00 F1

024501 Bakešův pavilon 1. PP J01036 WC muži 8,10 F1

024501 Bakešův pavilon 1. PP J01037 Umývárna 8,80 A

024501 Bakešův pavilon 1. PP J01037a Čistá šatna 3,10 F1

024501 Bakešův pavilon 1. PP J01037b Nečistá šatna 3,60 F1

071012 Bakešův pavilon 1. PP J01040 Výtah V1 7,90 B

071012 Bakešův pavilon 1. PP J01041 Výtah V2 7,90 B

071012 Bakešův pavilon 1. PP J01042 Výtah V3 7,90 B

071012 Bakešův pavilon 1. PP J01043 Výtah V4 3,00 B

071012 Bakešův pavilon 1. NP J1001 Hala 20,20 B

071012 Bakešův pavilon 1. NP J1002 Schodiště 18,80 B

071012 Bakešův pavilon 1. NP J1003 Chodba A 79,00 B

071012 Bakešův pavilon 1. NP J1004 Čekárna 42,70 B

071012 Bakešův pavilon 1. NP J1005 Respirium 15,00 B

071012 Bakešův pavilon 1. NP J1006 Chodba B 60,80 B

071012 Bakešův pavilon 1. NP J1007 Čekárna 42,51 B

071012 Bakešův pavilon 1. NP J1008 Hala 19,62 B

071012 Bakešův pavilon 1. NP J1008a Zádveří 18,40 B

071012 Bakešův pavilon 1. NP J1009 Schodiště 18,00 B

024502 Bakešův pavilon 1. NP J1010 Zákrokový sál 29,70 G



024502 Bakešův pavilon 1. NP J1011 Mytí 5,20 F1

024502 Bakešův pavilon 1. NP J1012 Protokol 5,50 A

024502 Bakešův pavilon 1. NP J1013 WC + sprcha 3,60 F1

024502 Bakešův pavilon 1. NP J1014 Šatna 4,70 A

024502 Bakešův pavilon 1. NP J1015 Přípravna 7,40 G

024502 Bakešův pavilon 1. NP J1016 Dekontaminace 4,60 F1

024502 Bakešův pavilon 1. NP J1017 Přípravna 5,30 G

071012 Bakešův pavilon 1. NP J1018 WC imobilní veř 3,33 F2

071012 Bakešův pavilon 1. NP J1019 WC pacienti ženy veř 8,67 F2

071012 Bakešův pavilon 1. NP J1020 Zádveří veř 6,23 F2

023201 Bakešův pavilon 1. NP J1021 Stomická místnost veř 8,40 F2

071012 Bakešův pavilon 1. NP J1022 Vstupní hala 10,16 B

071012 Bakešův pavilon 1. NP J1023 Recepce 7,00 B

071012 Bakešův pavilon 1. NP J1024 Zázemí 8,80 F2

071012 Bakešův pavilon 1. NP J1025 WC pacienti muži veř 6,60 F2

071012 Bakešův pavilon 1. NP J1026 Sklad vozíků 8,80 A

071012 Bakešův pavilon 1. NP J1027 Úklid 2,30 A

071012 Bakešův pavilon 1. NP J1028 WC personál 3,00 F1

021201 Bakešův pavilon 1. NP J1029 Denní místnost 15,00 A

021201 Bakešův pavilon 1. NP J1030 Vyšetřovna onkogyn. 1 39,40 A

021201 Bakešův pavilon 1. NP J1030a WC pacienti veř 2,64 F2

021201 Bakešův pavilon 1. NP J1031 Převlékací box 3,00 A

021201 Bakešův pavilon 1. NP J1032 Převlékací box 3,00 A

021201 Bakešův pavilon 1. NP J1033 Vyšetřovna UTZ 1 16,18 A

021201 Bakešův pavilon 1. NP J1034 Převlékací box 1,70 A

021201 Bakešův pavilon 1. NP J1035 Vyšetřovna onkogyn. 2 26,00 A

021201 Bakešův pavilon 1. NP J1035a Vyšetřovna UTZ 13,30 A

021201 Bakešův pavilon 1. NP J1036 Převlékací box 1,90 A

021201 Bakešův pavilon 1. NP J1037 Převlékací box 2,10 A

021202 Bakešův pavilon 1. NP J1038 Vyšetřovna onkogyn. 3 26,60 A

021202 Bakešův pavilon 1. NP J1039 Převlékací box 1,80 A

021202 Bakešův pavilon 1. NP J1040 Převlékací box 1,80 A

014202 Bakešův pavilon 1. NP J1041 Vyřetřovna ARO 2 26,50 A

014202 Bakešův pavilon 1. NP J1042 Převlékací box 2,50 A

014202 Bakešův pavilon 1. NP J1043 Vyšetřovna ARO 1 21,60 A

023201 Bakešův pavilon 1. NP J1044 Vyšetřovna chirurgie 28,80 A

023201 Bakešův pavilon 1. NP J1044a Dekontaminace 8,30 F1

024201 Bakešův pavilon 1. NP J1045 Převlékací box 1,80 A

024201 Bakešův pavilon 1. NP J1046 Převlékací box 1,80 A

024201 Bakešův pavilon 1. NP J1047 Vyšetřovna chirurgie 27,00 A

024201 Bakešův pavilon 1. NP J1048 Převlékací box 2,30 A

024201 Bakešův pavilon 1. NP J1049 Převlékací box 2,10 A

024201 Bakešův pavilon 1. NP J1050 Konziliální vyšetřovna chirurgie 40,60 A

023201 Bakešův pavilon 1. NP J1051 Sklad chirurgie 4,00 F1

024502 Bakešův pavilon 1. NP J1052 Úklid (sál) 2,20 A

071012 Bakešův pavilon 1. NP J1053 Denní místnost 15,30 A

071012 Bakešův pavilon 1. NP J1054 WC personál 3,10 F1

071012 Bakešův pavilon 1. NP J1080 Sklad odpadu 24,50 A

071012 Bakešův pavilon 2. NP J2001 Hala 20,00 B

071012 Bakešův pavilon 2. NP J2002 Schodiště 18,80 B

023101 Bakešův pavilon 2. NP J2003 Chodba A 69,40 C1

023101 Bakešův pavilon 2. NP J2004 Jídelna 30,89 C1

023101 Bakešův pavilon 2. NP J2005 Chodba B 84,56 C1

023101 Bakešův pavilon 2. NP J2006 Návštěvy 19,77 C1

023101 Bakešův pavilon 2. NP J2007 Hala 19,70 B

023101 Bakešův pavilon 2. NP J2008 Schodiště 18,80 B

023101 Bakešův pavilon 2. NP J2009 Sklad zdravotnického materiálu 8,40 A

023101 Bakešův pavilon 2. NP J2010 Pracovna vrchní sestry 10,70 C1

023101 Bakešův pavilon 2. NP J2011 Stomická místnost + lázeň 19,12 C1

023101 Bakešův pavilon 2. NP J2011a Pohotovostní WC pacienti 3,62 C1

023101 Bakešův pavilon 2. NP J2012 Předsíň WC personál 3,90 A

023101 Bakešův pavilon 2. NP J2013 WC personál 1,90 A

023101 Bakešův pavilon 2. NP J2014 WC návštěvy 3,40 A

023101 Bakešův pavilon 2. NP J2015 Čajová kuchyňka 11,44 C1

023101 Bakešův pavilon 2. NP J2016 Vyšetřovna 23,65 C1

023101 Bakešův pavilon 2. NP J2017 Převazovna 15,90 C1

023101 Bakešův pavilon 2. NP J2018 Vyšetřovna 23,68 C1

023101 Bakešův pavilon 2. NP J2019 Sklad sedaček 9,19 A

023101 Bakešův pavilon 2. NP J2020 Denní místnost personál 12,57 C1

023101 Bakešův pavilon 2. NP J2021 Čistící místnost 10,30 C1

023101 Bakešův pavilon 2. NP J2022 Sklad špinavé prádlo + odpady 9,60 A

023101 Bakešův pavilon 2. NP J2023 Sklad čistého prádla 11,10 A

023101 Bakešův pavilon 2. NP J2024 Dvoulůžkový pokoj 19,40 C1



023101 Bakešův pavilon 2. NP J2024a Hygienická buňka 3,32 C1

023101 Bakešův pavilon 2. NP J2025 Dvoulůžkový pokoj 19,50 C1

023101 Bakešův pavilon 2. NP J2025a Hygienická buňka 3,32 C1

023101 Bakešův pavilon 2. NP J2026 Dvoulůžkový pokoj 17,70 C1

023101 Bakešův pavilon 2. NP J2026a Hygienická buňka 2,60 C1

023101 Bakešův pavilon 2. NP J2027 Dvoulůžkový pokoj 18,40 C1

023101 Bakešův pavilon 2. NP J2027a Hygienická buňka 2,83 C1

023101 Bakešův pavilon 2. NP J2028 Dvoulůžkový pokoj 18,40 C1

023101 Bakešův pavilon 2. NP J2028a Hygienická buňka 2,60 C1

023101 Bakešův pavilon 2. NP J2029 Dvoulůžkový pokoj (intermediární) 20,40 C1

023101 Bakešův pavilon 2. NP J2029a Hygienická buňka 2,83 C1

023101 Bakešův pavilon 2. NP J2030 Sesterna 31,60 C1

023101 Bakešův pavilon 2. NP J2030a Sklad léků 14,60 A

023101 Bakešův pavilon 2. NP J2030b Sklad zdravotnického materiálu 7,60 A

023101 Bakešův pavilon 2. NP J2031 Dvoulůžkový pokoj 18,40 C1

023101 Bakešův pavilon 2. NP J2031a Hygienická buňka 2,60 C1

023101 Bakešův pavilon 2. NP J2032 Dvoulůžkový pokoj 18,40 C1

023101 Bakešův pavilon 2. NP J2032a Hygienická buňka 2,60 C1

023101 Bakešův pavilon 2. NP J2033 Dvoulůžkový pokoj 19,20 C1

023101 Bakešův pavilon 2. NP J2033a Hygienická buňka 2,80 C1

023101 Bakešův pavilon 2. NP J2034 Dvoulůžkový pokoj 19,00 C1

023101 Bakešův pavilon 2. NP J2034a Hygienická buňka 3,36 C1

023101 Bakešův pavilon 2. NP J2035 Dvoulůžkový pokoj 20,00 C1

023101 Bakešův pavilon 2. NP J2035a Hygienická buňka 3,36 C1

023101 Bakešův pavilon 2. NP J2036 Dvoulůžkový pokoj 24,00 C1

023101 Bakešův pavilon 2. NP J2036a Hygienická buňka 4,20 C1

023101 Bakešův pavilon 2. NP J2037 Úklid 2,68 A

071012 Bakešův pavilon 3. NP J3001 Hala 20,00 B

071012 Bakešův pavilon 3. NP J3002 Schodiště 18,80 B

024101 Bakešův pavilon 3. NP J3003 Chodba A 70,10 C1

024101 Bakešův pavilon 3. NP J3004 Jídelna 33,30 C1

024101 Bakešův pavilon 3. NP J3005 Chodba B 84,90 C1

024101 Bakešův pavilon 3. NP J3006 Návštěvy 20,30 C1

024101 Bakešův pavilon 3. NP J3007 Hala 19,70 B

024101 Bakešův pavilon 3. NP J3008 Schodiště 18,80 B

024101 Bakešův pavilon 3. NP J3009 Sklad zdravotnického materiálu 9,37 A

024101 Bakešův pavilon 3. NP J3010 Lázeň 9,80 C1

024101 Bakešův pavilon 3. NP J3011 Dvoulůžkový pokoj 19,57 C1

024101 Bakešův pavilon 3. NP J3011a Hygienická buňka 3,70 C1

024101 Bakešův pavilon 3. NP J3012 Předsíň WC personál 3,90 A

024101 Bakešův pavilon 3. NP J3013 WC personál 1,90 A

024101 Bakešův pavilon 3. NP J3014 WC návštěvy 3,10 A

024101 Bakešův pavilon 3. NP J3015 Čajová kuchyňka 9,42 C1

024101 Bakešův pavilon 3. NP J3016 Vyšetřovna 24,00 C1

024101 Bakešův pavilon 3. NP J3017 Převazovna 17,83 C1

024101 Bakešův pavilon 3. NP J3018 Vyšetřovna 23,68 C1

024101 Bakešův pavilon 3. NP J3019 Staniční sestra 10,00 C1

024101 Bakešův pavilon 3. NP J3020 Denní místnost personál 11,13 C1

024101 Bakešův pavilon 3. NP J3021 Čistící místnost 11,30 C1

024101 Bakešův pavilon 3. NP J3022 Sklad špinavé přádlo + odpady 9,75 A

024101 Bakešův pavilon 3. NP J3023 Sklad čisté prádlo 11,30 A

024101 Bakešův pavilon 3. NP J3025 Dvoulůžkový pokoj 20,10 C1

024101 Bakešův pavilon 3. NP J3025a Hygienická buňka 3,32 C1

024101 Bakešův pavilon 3. NP J3026 Dvoulůžkový pokoj 20,60 C1

024101 Bakešův pavilon 3. NP J3026a Hygienická buňka 3,32 C1

024101 Bakešův pavilon 3. NP J3027 Dvoulůžkový pokoj 18,25 C1

024101 Bakešův pavilon 3. NP J3027a Hygienická buňka 2,60 C1

024101 Bakešův pavilon 3. NP J3028 Dvoulůžkový pokoj 18,94 C1

024101 Bakešův pavilon 3. NP J3028a Hygienická buňka 2,83 C1

024101 Bakešův pavilon 3. NP J3029 Dvoulůžkový pokoj 18,94 C1

024101 Bakešův pavilon 3. NP J3029a Hygienická buňka 2,60 C1

024101 Bakešův pavilon 3. NP J3030 Dvoulůžkový pokoj (intermeriární) 20,75 C1

024101 Bakešův pavilon 3. NP J3030a Hygienická buňka 2,83 C1

024101 Bakešův pavilon 3. NP J3031 Sesterna 31,00 C1

024101 Bakešův pavilon 3. NP J3032 Dvoulůžkový pokoj 20,19 C1

024101 Bakešův pavilon 3. NP J3032a Hygienická buňka 2,80 C1

024101 Bakešův pavilon 3. NP J3033 Dvoulůžkový pokoj 18,95 C1

024101 Bakešův pavilon 3. NP J3033a Hygienická buňka 2,60 C1

024101 Bakešův pavilon 3. NP J3034 Dvoulůžkový pokoj 18,95 C1

024101 Bakešův pavilon 3. NP J3034a Hygienická buňka 2,60 C1

024101 Bakešův pavilon 3. NP J3035 Dvoulůžkový pokoj 19,36 C1

024101 Bakešův pavilon 3. NP J3035a Hygienická buňka 2,83 C1

024101 Bakešův pavilon 3. NP J3036 Dvoulůžkový pokoj 19,50 C1



024101 Bakešův pavilon 3. NP J3036a Hygienická buňka 3,36 C1

024101 Bakešův pavilon 3. NP J3037 Dvoulůžkový pokoj 20,00 C1

024101 Bakešův pavilon 3. NP J3037a Hygienická buňka 3,36 C1

024101 Bakešův pavilon 3. NP J3038 Dvoulůžkový pokoj 24,00 C1

024101 Bakešův pavilon 3. NP J3038a Hygienická buňka 4,20 C1

024101 Bakešův pavilon 3. NP J3039 Úklid 2,68 A

020010 Bakešův pavilon 4. NP J4001 Hala 18,60 A

020010 Bakešův pavilon 4. NP J4002 Schodiště 8,00 A

020010 Bakešův pavilon 4. NP J4003 Chodba 88,30 A

020010 Bakešův pavilon 4. NP J4004 Hala 10,65 A

020010 Bakešův pavilon 4. NP J4005 Schodiště 7,50 A

021010 Bakešův pavilon 4. NP J4006 Pracovna 30,70 A

021010 Bakešův pavilon 4. NP J4007 Pracovna 11,50 A

024010 Bakešův pavilon 4. NP J4008 Pracovna 11,40 A

024010 Bakešův pavilon 4. NP J4009 Pracovna 11,70 A

020010 Bakešův pavilon 4. NP J4010 Hygienické zázemí muži 8,22 F1

020010 Bakešův pavilon 4. NP J4010a Sprcha personál 1,60 F1

020010 Bakešův pavilon 4. NP J4010b Sprcha personál 1,60 F1

020010 Bakešův pavilon 4. NP J4011 WC imobilní 2,70 F1

020010 Bakešův pavilon 4. NP J4012 Jednací místnost 68,60 A

020010 Bakešův pavilon 4. NP J4013 Kuchyňka 6,70 A

020010 Bakešův pavilon 4. NP J4014 Hygienické zázemí ženy 8,22 F1

021010 Bakešův pavilon 4. NP J4015 Pracovna 11,20 A

024010 Bakešův pavilon 4. NP J4016 Pracovna 11,40 A

023010 Bakešův pavilon 4. NP J4017 Pracovna 11,30 A

024010 Bakešův pavilon 4. NP J4018 Pracovna 33,30 A

023010 Bakešův pavilon 4. NP J4019 Pracovna 15,88 A

023010 Bakešův pavilon 4. NP J4020 Pracovna 15,90 A

024010 Bakešův pavilon 4. NP J4021 Pracovna 15,60 A

020010 Bakešův pavilon 4. NP J4022 Pracovna - přednosta 18,30 A

020010 Bakešův pavilon 4. NP J4023 Sekretariát 22,60 A

020010 Bakešův pavilon 4. NP J4024 Pracovna 17,38 A

020010 Bakešův pavilon 4. NP J4025 Pracovna 16,50 A

021010 Bakešův pavilon 4. NP J4026 Pracovna 15,90 A

021010 Bakešův pavilon 4. NP J4027 Pracovna 16,20 A

020010 Bakešův pavilon 4. NP J4028 Úklid 1,90 A



Nákladové 

středisko
a Pavilon Podlaží Dveře Místnost Plocha (m

2
)

Kategorie 

úklidu

015401 Masarykův pavilon MP LU 101 zádveří 9,88 B

015401 Masarykův pavilon 102 čekárna 109,05 B

015401 Masarykův pavilon 103 vyšetřovna 16,00 C1

015401 Masarykův pavilon 104 sklad 16,00 A

015401 Masarykův pavilon 105 recepce 5,78 B

015401 Masarykův pavilon 106 ovladovna 43,75 A

015401 Masarykův pavilon 107 čajová kuhyňka 7,20 A

015401 Masarykův pavilon 108 kabinka 2,36 B

015401 Masarykův pavilon 109 kabinka 2,36 B

015401 Masarykův pavilon 111 ozařovna 85,07 A

015401 Masarykův pavilon 112 ovladovna 43,73 A

015401 Masarykův pavilon 113 čajová kuhyňka 7,20 A

015401 Masarykův pavilon 114 kabinka 2,36 B

015401 Masarykův pavilon 115 kabinka 2,36 B

015401 Masarykův pavilon 116 ozařovna 85,07 A

015401 Masarykův pavilon 117 vyšetřovna 16,00 C1

015401 Masarykův pavilon 118 vyšetřovna 16,00 C1

015401 Masarykův pavilon 119 vozíky 10,66 B

015401 Masarykův pavilon 121 umývárna ženy 5,16 F2

015401 Masarykův pavilon 122 WC ženy 2,15 F2

015401 Masarykův pavilon 123 WC ženy - imobilní 3,87 F2

015401 Masarykův pavilon 125 umývárna muži 5,16 F2

015401 Masarykův pavilon 126 WC muži 3,87 F2

015401 Masarykův pavilon 127 pisoáry 3,44 F2

015401 Masarykův pavilon 128 WC muži 1,75 F2

071011 071011 Masarykův pavilon MP2.PP C02402 CHODBA 16,58 B

x Masarykův pavilon C02403 SKLAD 12,57 A

x Masarykův pavilon C02404 SKLAD 6,63 A

x Masarykův pavilon C02405 SKLAD 13,69 A

x Masarykův pavilon C02406 SKLAD 10,03 A

x Masarykův pavilon C02407 SKLAD 8,33 A

007011 007011 Masarykův pavilon C02408 CHODBA 9,00 A

007011 007011 Masarykův pavilon C02409 PRACOVNA ŠVADLENEK 23,62 A

007011 007011 Masarykův pavilon C02410 ZÁDVEŘI 3,77 A

007011 007011 Masarykův pavilon C02411 PŘEDSÍŇKA 7,26 A

007011 007011 Masarykův pavilon C02412 WC 1,82 A

007011 007011 Masarykův pavilon C02413 DENNI MISTNOST 15,40 A

007011 007011 Masarykův pavilon C02414 SPRCHA 5,55 A

071011 071011 Masarykův pavilon C02415 SKLAD 1,89 A

071011 071011 Masarykův pavilon C02416 PŘEDSIŇKA 3,52 A

071011 071011 Masarykův pavilon C02417 PŘEDSÍŇKA 4,16 A

071011 071011 Masarykův pavilon C02418 KANCELÁŘ 17,99 A

071011 071011 Masarykův pavilon C02420 DENNÍ MÍSTNOST 8,14 A

071090 071090 Masarykův pavilon D02704 SKLAD NEMOCNIČNlHO ODPADU 18,99 A

071011 071011 Masarykův pavilon D02705 ZÁDVEŘÍ 7,26 A

071090 071090 Masarykův pavilon D02706 SKLAD KARTONŮ 13,70 A

071011 071011 Masarykův pavilon D02711 CHODBA 22,54 B

071011 071011 Masarykův pavilon D02714 SCHODIŠTĚ 7,14 A

071011 071011 Masarykův pavilon D02715 CHODBA 15,15 B

071011 071011 Masarykův pavilon MP 1.PP C01201 CHODBA 67,50 B

071011 071011 Masarykův pavilon C01202 ÚKLIDOVÁ KOMORA 4,89 A

015409 015409 Masarykův pavilon C01203 PRACOVNA 27,94 A

015409 015409 Masarykův pavilon C01204 PRACOVNA 16,34 A

004050 004050 Masarykův pavilon C01205 PRACOVNA 14,14 A

001050 001050 Masarykův pavilon C01206 PRACOVNA 19,57 A

001060 001060 Masarykův pavilon C01207 PRACOVNA 19,59 A

001060 001060 Masarykův pavilon C01208 PRACOVNA 14,10 A

001060 001060 Masarykův pavilon C01209 PRACOVNA 17,15 A

071011 071011 Masarykův pavilon C01210 ZÁDVEŘÍ 15,18 A

071090 071090 Masarykův pavilon C01211 MÍSTNOST PRO ZEMŘELÉ 11,89 C1

071011 071011 Masarykův pavilon C01212 CHODBA 15,79 B

071011 071011 Masarykův pavilon C01214 ZÁDVEŘÍ 19,75 A

071011 071011 Masarykův pavilon ŠATNA SZP 18,04 A

071011 071011 Masarykův pavilon ŠATNA SZP 12,13 A

071011 071011 Masarykův pavilon WC 1,15 F1

071011 071011 Masarykův pavilon PŘEDSÍŇ 2,15 F1

071011 071011 Masarykův pavilon SPRCHA 1,62 F1

071011 071011 Masarykův pavilon SPRCHA 1,62 F1

071011 071011 Masarykův pavilon PŘEDSÍŇ 2,16 F1

071011 071011 Masarykův pavilon WC 1,23 F1

071011 071011 Masarykův pavilon ŠATNA SZP 15,24 A

071011 071011 Masarykův pavilon ŠATNA SZP 12,55 A

071011 071011 Masarykův pavilon PŘEDSÍŇ 4,09 F1

C01218

C01220

C01223

C01225

C01226



071011 071011 Masarykův pavilon WC ŽENY 1,77 F1

071011 071011 Masarykův pavilon SPRCHA ŽENY 1,53 F1

071011 071011 Masarykův pavilon WC MUŽI 1,71 F1

071011 071011 Masarykův pavilon PISOÁRY 3,08 F1

071011 071011 Masarykův pavilon SPRCHA MUŽI 1,53 F1

071011 071011 Masarykův pavilon PŘEDSÍŇ 2,80 F1

015409 015409 Masarykův pavilon C01233 PRACOVNA 7,57 A

015409 015409 Masarykův pavilon C01234 PRACOVNA 7,62 A

071011 071011 Masarykův pavilon C01301 CHODBA 28,56 B

071011 071011 Masarykův pavilon C01311 SKLAD 17,24 A

071011 071011 Masarykův pavilon C01312 SKLAD 25,45 A

071011 071011 Masarykův pavilon chodba 8,48 B

071011 071011 Masarykův pavilon WC 3,40 F2

071011 071011 Masarykův pavilon předsíň 2,38 F2

071011 071011 Masarykův pavilon úklid 1,24 A

071011 071011 Masarykův pavilon šatna 31,64 A

071011 071011 Masarykův pavilon sprcha 7,00 A

006020 006020 Masarykův pavilon C01303 SKLAD 17,07 A

006020 006020 Masarykův pavilon C01304 SKLAD 16,97 A

071011 071011 Masarykův pavilon C01313 SPRCHA 5,06 A

071011 071011 Masarykův pavilon C01314 WC 5,60 F2

071011 071011 Masarykův pavilon C01401 CHODBA 42,15 B

023101 023101 Masarykův pavilon C01402 INSPEKČNÍ POKOJ 31,70 A

015401 015401 Masarykův pavilon C01403 INSPEKČNÍ POKOJ 16,35 A

022111 021101 Masarykův pavilon C01404 INSPEKČNÍ POKOJ 16,67 A

003050 Masarykův pavilon C01405 kancelář 18,01 A

071011 071011 Masarykův pavilon C01406 SCHODIŠTĚ 20,17 B

071011 071011 Masarykův pavilon C01407 CHODBA 24,00 B

023101 023101 Masarykův pavilon C01408 ŠATNA ŽENY 32,15 A

023101 023101 Masarykův pavilon C01409 WC+SPRCHA 6,79 F1

071011 071011 Masarykův pavilon C01410 WC+SPRCHA 3,37 A

071011 071011 Masarykův pavilon C01411 ŠATNA 21,80 A

071011 071011 Masarykův pavilon C01412 WC 5,29 F2

007013 007013 Masarykův pavilon C01413 ŠATNA MUŽI 21,85 F1

007013 007013 Masarykův pavilon C01414 SPRCHY 5,26 F1

007070 007020 Masarykův pavilon C01415 KANCELÁŘ 32,20 A

007070 007020 Masarykův pavilon C01416 CHODBA 10,00 B

007070 007020 Masarykův pavilon C01417 WC 5,70 F1

008070 008070 Masarykův pavilon C01418 INSPEKČNÍ POKOJ 16,16 A

015401 015401 Masarykův pavilon C01419 INSPEKČNÍ POKOJ 16,67 A

022111 021101 Masarykův pavilon C01420 INSPEKČNÍ POKOJ 16,35 A

071011 071011 Masarykův pavilon C01421 CHODBA 5,60 B

071011 071011 Masarykův pavilon C01422 SPRCHY 5,34 A

071011 071011 Masarykův pavilon C01423 WC 1,93 F2

071011 071011 Masarykův pavilon C01424 WC 1,95 F2

071011 071011 Masarykův pavilon D01119 SCHODIŠTĚ 16,33 B

015409 015409 Masarykův pavilon D01201 CHODBA 34,90 B

015401 015401 Masarykův pavilon D01202 SCHODIŠTĚ 8,81 B

015409 015409 Masarykův pavilon D01203 CHODBA 8,64 B

015409 015409 Masarykův pavilon D01205 CHODBA 5,44 B

015409 015409 Masarykův pavilon D01206 PRACOVNA 16,97 A

015409 015409 Masarykův pavilon D01207 ÚKLIDOVÁ KOMORA 1,82 A

015409 015409 Masarykův pavilon D01208 PRACOVNA 20,02 A

015409 015409 Masarykův pavilon D01209 CHODBA 6,32 B

015409 015409 Masarykův pavilon D01210 CHODBA 4,00 B

015409 015409 Masarykův pavilon D01211 SKLAD 7,00 A

015409 015409 Masarykův pavilon D01212 PŘEDSÍŇ 8,27 A

015409 015409 Masarykův pavilon D01213 DÍLNA 19,54 A

015409 015409 Masarykův pavilon D01214 SKLAD 13,65 A

015409 015409 Masarykův pavilon D01215 DÍLNA 18,09 A

015401 015401 Masarykův pavilon D01216 DENNÍ MÍSTNOST 29,27 A

015401 015401 Masarykův pavilon D01217 SPRCHA 11,47 F1

015401 015401 Masarykův pavilon D01218 WC 0,00 F1

015401 015401 Masarykův pavilon D01219 ÚKLIDOVÁ KOMORA 2,20 A

015409 015409 Masarykův pavilon D01221 WC ŽENY 3,20 F1

015409 015409 Masarykův pavilon D01222 WC MUŽI 3,20 F1

015409 015409 Masarykův pavilon D01223 SKLAD 6,70 A

015401 015401 Masarykův pavilon D01401 OZAŘOVNA 43,17 A

015401 015401 Masarykův pavilon D01402 OZAŘOVNA 28,97 A

015401 015401 Masarykův pavilon D01403 VYŠETŘOVNA 12,00 C1

015401 015401 Masarykův pavilon D01404 PŘEVLÉKACÍ BOX 1,65 A

015401 015401 Masarykův pavilon D01405 PŘEVLÉKACÍ BOX 1,53 A

015401 015401 Masarykův pavilon D01406 PŘEDSÁLÍ 29,66 B

015401 015401 Masarykův pavilon D01407 PŘEVLÉKACÍ BOX 1,65 A

015401 015401 Masarykův pavilon D01408 PŘEVLÉKACÍ BOX 1,65 A

C01232

C01226

C01231



015401 015401 Masarykův pavilon D01409 ČEKÁRNA 49,20 B

015402 015402 Masarykův pavilon D01410 PŘEVLÉKACÍ BOX 1,65 B

015402 015402 Masarykův pavilon D01411 PŘEVLÉKACÍ BOX 1,65 B

015402 015402 Masarykův pavilon D01412 OVLADAČE 19,77 A

015402 015402 Masarykův pavilon D01413 TEMNÁ KOMORA 3,38 A

015402 015402 Masarykův pavilon D01414 ÚKLIDOVÁ KOMORA 1,61 A

015402 015402 Masarykův pavilon D01415 SKLAD ZÁŘIČŮ 10,84 A

015402 015402 Masarykův pavilon D01416 ŠATNA LÉKAŘŮ 4,20 A

071011 071011 Masarykův pavilon D01418 CHODBA 3,19 B

015402 015402 Masarykův pavilon D01419 WC MUŽI 4,14 F1

015402 015402 Masarykův pavilon D01420 WC ŽENY 2,69 F1

071011 071011 Masarykův pavilon D01421 WC TĚLESNĚ POSTIŽENÍ 3,42 F2

015402 015402 Masarykův pavilon D01422 CHODBA 12,74 B

015402 015402 Masarykův pavilon D01423 OZAŘOVNA BRACHY SELECTRON 24,70 E1

015402 015402 Masarykův pavilon D01425 OZAŘOVNA CALIFORNIUM INTERSTIC. 31,97 E1

015402 015402 Masarykův pavilon D01426 PŘÍPRAVNA 9,12 E1

015402 015402 Masarykův pavilon D01427 OZAŘOVNA CALIFORNIUM INTRAKAVIT. 27,46 E1

015402 015402 Masarykův pavilon D01428 OZAŘOVNA HDR, APLIKAČNÍ SÁL 39,72 E1

015402 015402 Masarykův pavilon D01429 MYTÍ LÉKAŘŮ 3,84 A

015402 015402 Masarykův pavilon D01430 MYTÍ NÁSTROJŮ 7,60 A

015402 015402 Masarykův pavilon D01440 ČEKÁRNA 23,03 B

015402 015402 Masarykův pavilon D01441 PRACOVNA LABORANTŮ 11,37 A

015402 015402 Masarykův pavilon D01442 CHODBA 57,92 B

015401 015401 Masarykův pavilon D01501 LINEÁRNÍ URYCHLOVAČ 87,60 A

015401 015401 Masarykův pavilon D01503 VYŠETŘOVNA 20,30 C1

015401 015401 Masarykův pavilon D01504 OVLADOVNA 45,71 A

015401 015401 Masarykův pavilon D01505 KABINKY 1,93 A

015401 015401 Masarykův pavilon D01506 KABINKY 1,94 A

015401 015401 Masarykův pavilon D01601 ČEKÁRNA 37,10 B

015401 015401 Masarykův pavilon D01602 ČEKÁRNA 10,70 B

015401 015401 Masarykův pavilon D01603 VYŠETŘOVNA 14,28 C1

015401 015401 Masarykův pavilon D01604 OBSLUHOVNA 26,53 A

015401 015401 Masarykův pavilon D01605 SVLÉKACÍ BOX I.,II. 2,28 A

015401 015401 Masarykův pavilon D01606 PŘEDSÍŇ 1,95 A

015401 015401 Masarykův pavilon D01607 OZAŘOVNA 65,18 A

071011 071011 Masarykův pavilon D01610 PŘEDSÍŇ 3,14 F2

071011 071011 Masarykův pavilon D01612 WC INVALIDÉ 3,38 F2

071011 071011 Masarykův pavilon D01613 ÚKLID 2,78 A

071011 071011 Masarykův pavilon D01614 WC MUŽI 1,60 F2

071011 071011 Masarykův pavilon D01615 WC ŽENY 1,70 F2

015401 015401 Masarykův pavilon D01616 ODPOČÍVÁRNA 12,85 A

015401 015401 Masarykův pavilon D01618 OZAŘOVNA 70,41 A

015401 015401 Masarykův pavilon D01619 PŘEVLÉKACÍ BOX 2,00 A

015401 015401 Masarykův pavilon D01620 PŘEVLÉKACÍ BOX 2,00 A

015401 015401 Masarykův pavilon D01621 OVLADOVNA 44,54 A

015101 015101 Masarykův pavilon D01701 POKOJ 18,51 C1

015101 015101 Masarykův pavilon D01702 POKOJ 17,31 C1

015101 015101 Masarykův pavilon D01703 POKOJ 17,31 C1

015101 015101 Masarykův pavilon D01704 POKOJ 17,31 C1

015101 015101 Masarykův pavilon D01705 POKOJ 17,08 C1

015101 015101 Masarykův pavilon D01706 POKOJ 18,10 C1

015101 015101 Masarykův pavilon D01707 POKOJ 17,05 C1

015101 015101 Masarykův pavilon D01708 POKOJ 13,22 C1

015101 015101 Masarykův pavilon D01709 POKOJ 13,12 C1

015101 015101 Masarykův pavilon D01710 ČAJOVÁ KUCHYŇKA 8,38 A

015101 015101 Masarykův pavilon D01711 KOUPELNA 4,06 C1

015101 015101 Masarykův pavilon D01712 KOUPELNA 3,45 C1

015101 015101 Masarykův pavilon D01713 KOUPELNA 3,45 C1

015101 015101 Masarykův pavilon D01714 KOUPELNA 3,54 C1

015101 015101 Masarykův pavilon D01715 KOUPELNA 3,41 C1

015101 015101 Masarykův pavilon D01716 KOUPELNA 3,33 C1

015101 015101 Masarykův pavilon D01717 KOUPELNA 3,33 C1

015101 015101 Masarykův pavilon D01718 KOUPELNA 4,07 C1

015101 015101 Masarykův pavilon D01719 KOUPELNA 3,68 C1

015101 015101 Masarykův pavilon D01720 ÚKLIDOVÁ KOMORA 2,04 A

015101 015101 Masarykův pavilon D01721 CHODBA 88,59 B

015101 015101 Masarykův pavilon D01722 SKLAD ŠPINAVÉHO PRÁDLA 7,59 A

015101 015101 Masarykův pavilon D01723 ČISTÍCÍ MÍSTNOST 6,28 C1

015101 015101 Masarykův pavilon D01724 LÁZEŇ 9,22 C1

015101 015101 Masarykův pavilon D01727 VYŠETŘOVNA 16,88 C1

015101 015101 Masarykův pavilon D01728 STANIČNÍ SESTRA 10,20 A

015101 015101 Masarykův pavilon D01729 DENNÍ MÍSTNOST 11,55 A

015101 015101 Masarykův pavilon D01730 SKLAD ODDĚLENÍ 6,40 A

015101 015101 Masarykův pavilon D01731 SESTERNA 18,29 A



015101 015101 Masarykův pavilon D01732 WC ZAMĚSTNANCI 3,28 C1

015101 015101 Masarykův pavilon D01733 SPRCHA 2,51 C1

015101 015101 Masarykův pavilon D01734 JÍDELNA 30,29 C1

015101 015101 Masarykův pavilon D01743 CHODBA LŮŽKOVÉHO ODDĚLENÍ 22,86 C1

010103 010103 Masarykův pavilon MP 1.NP  C1101 POKOJPROINVALIDY 13,15 C1

010103 010103 Masarykův pavilon C1102 POKOJ 21,95 C1

010103 010103 Masarykův pavilon  C1103 POKOJ 14,86 C1

010103 010103 Masarykův pavilon  C1104 POKOJ 15,31 C1

010103 010103 Masarykův pavilon  C1105 POKOJ 27,66 C1

071011 071011 Masarykův pavilon C1110 HALA 110,80 A

010103 010103 Masarykův pavilon C1111 KOUPELNA PRO INVALIDY 5,05 C1

010103 010103 Masarykův pavilon C1112 KOUPELNA 3,09 C1

010103 010103 Masarykův pavilon C1113 KOUPELNA 3,54 C1

010103 010103 Masarykův pavilon C1114 KOUPELNA 3,26 C1

010103 010103 Masarykův pavilon C1115 KOUPELNA 3,57 C1

071011 071011 Masarykův pavilon C1116 SKLAD 13,64 A

010103 010103 Masarykův pavilon C1117 ÚKLIDOVÁ KOMORA 6,33 A

010103 010103 Masarykův pavilon C1118 PRACOVNA LÉKAŘE 10,08 A

010103 010103 Masarykův pavilon C1119 PRACOVNA LÉKAŘE 10,15 A

010103 010103 Masarykův pavilon C1120 PRACOVNA LÉKAŘE 14,18 A

010103 010103 Masarykův pavilon C1121 DISPEČINK 11,86 A

010103 010103 Masarykův pavilon C1127 KUCHYŇKA 7,05 A

010103 010103 Masarykův pavilon C1128 DENNÍ MÍSTNOST 8,08 A

010103 010103 Masarykův pavilon C1129 NÁVŠTĚVNÍ MÍSTNOST 50,82 C1

010103 010103 Masarykův pavilon C1130 CHODBA 63,80 C1

007011 007011 Masarykův pavilon C1143 PODATELNA 20,13 A

010103 010103 Masarykův pavilon C1201 POKOJ 16,23 C1

010103 010103 Masarykův pavilon C1202 POKOJ 21,13 C1

010103 010103 Masarykův pavilon C1203 POKOJ 18,41 C1

010103 010103 Masarykův pavilon C1204 POKOJ 16,10 C1

010103 010103 Masarykův pavilon C1205 POKOJ 21,18 C1

010103 010103 Masarykův pavilon C1206 POKOJ 16,35 C1

010103 010103 Masarykův pavilon C1207 POKOJ 15,70 C1

010103 010103 Masarykův pavilon C1208 POKOJ 23,08 C1

010103 010103 Masarykův pavilon C1209 POKOJ 13,83 C1

010103 010103 Masarykův pavilon C1210 POKOJ 14,04 C1

010103 010103 Masarykův pavilon C1211 KOUPELNA 3,44 C1

010103 010103 Masarykův pavilon C1212 KOUPELNA 3,51 C1

010103 010103 Masarykův pavilon C1213 KOUPELNA 3,71 C1

010103 010103 Masarykův pavilon C1214 KOUPELNA 3,21 C1

010103 010103 Masarykův pavilon C1215 KOUPELNA 3,51 C1

010103 010103 Masarykův pavilon C1216 KOUPELNA 3,79 C1

010103 010103 Masarykův pavilon C1217 KOUPELNA 3,22 C1

010103 010103 Masarykův pavilon C1218 KOUPELNA 3,55 C1

010103 010103 Masarykův pavilon C1219 KOUPELNA 3,26 C1

010103 010103 Masarykův pavilon C1220 KOUPELNA 3,26 C1

003050 Masarykův pavilon C1221 kancelář 18,78 A

071011 071011 Masarykův pavilon C1222 SCHODIŠTĚ 16,17 B

071011 071011 Masarykův pavilon CHODBA 20,85 B

071011 071011 Masarykův pavilon C1224 WC OP. SÁL 1,88 A

071011 071011 Masarykův pavilon C1225 CHODBA 23,20 B

010103 010103 Masarykův pavilon C1228 LÁZEŃ 13,77 C1

010103 010103 Masarykův pavilon C1229 SPRCHA PRO PERSONÁL 2,09 A

010103 010103 Masarykův pavilon C1230 WC S PŘEDSÍŇKOU PRO PERSONÁL 2,51 A

010103 010103 Masarykův pavilon C1231 ČISTÍCÍ MÍSTNOST 9,07 C1

010103 010103 Masarykův pavilon C1232 SKLAD 6,07 A

010103 010103 Masarykův pavilon C1233 ÚKLIDOVÁ KOMORA 1,95 A

010103 010103 Masarykův pavilon C1234 ŠPINAVÉ PRÁDLO 2,81 A

010103 010103 Masarykův pavilon C1235 CHODBA 5,29 C1

010103 010103 Masarykův pavilon C1236 PŘEVAZOVNA 15,73 C1

010103 010103 Masarykův pavilon C1237 VYŠETŘOVNA 15,76 C1

010103 010103 Masarykův pavilon C1238 SESTERNA 34,33 C1

010103 010103 Masarykův pavilon C1239 CHODBA 83,00 C1

010210 010210 Masarykův pavilon C1301 čekárna 41,30 B

010210 010210 Masarykův pavilon C1302 WC pacienti 2,94 F2

010210 010210 Masarykův pavilon C1303 WC pacienti 2,94 F2

010210 010210 Masarykův pavilon C1304 recepce 25,28 B

010210 010210 Masarykův pavilon C1305 denní místnost 8,59 A

010210 010210 Masarykův pavilon C1306 WC personál 3,25 F1

010210 010210 Masarykův pavilon C1307 úklid 1,55 A

010210 010210 Masarykův pavilon C1308 ultrazvuk 16,66 A

004052 004052 Masarykův pavilon C1309 ambulance 18,76 A

010210 010210 Masarykův pavilon C1310 ambulance 16,95 A

010210 010210 Masarykův pavilon C1311 chodba 34,11 B

010210 010210 Masarykův pavilon C1312 ambulance 19,13 A



004051 010210 Masarykův pavilon C1313 ambulance 15,40 A

018209 010210 Masarykův pavilon C1314 ambulance 15,63 A

010210 010210 Masarykův pavilon C1315 odběrová místnost 20,16 A

071011 071011 Masarykův pavilon C1401 CHODBA 22,34 B

071011 071011 Masarykův pavilon C1402 SCHODIŠTĚ 21,43 B

071011 071011 Masarykův pavilon C1403 CHODBA 58,19 B

001050 001050 Masarykův pavilon C1404 KANCELÁŘ 16,82 A

004001 004001 Masarykův pavilon C1405 KANCELÁŘ 17,06 A

008070 008070 Masarykův pavilon C1406 KANCELÁŘ 18,45 A

071011 071011 Masarykův pavilon C1407 SCHODIŠTĚ 14,82 B

001010 001010 Masarykův pavilon C1408 KANCELÁŘ 53,49 A

001010 001010 Masarykův pavilon C1409 KANCELÁŘ 37,86 A

001010 001010 Masarykův pavilon C1410 KOUPELNA 6,22 C1

003001 003001 Masarykův pavilon C1411 KANCELÁŘ 23,02 A

001010 001010 Masarykův pavilon C1412 PŘEDSÍŇ 5,99 A

001010 001010 Masarykův pavilon C1413 KANCELÁŘ 17,78 A

001010 001010 Masarykův pavilon C1414 PŘEDSIŇ 4,52 A

001010 001010 Masarykův pavilon C1415 WC 3,33 F1

071011 071011 Masarykův pavilon C1416 WC 3,64 F2

071011 071011 Masarykův pavilon C1417 WC 6,77 F2

071011 071011 Masarykův pavilon C1418 KUCHYŇKA 7,04 A

071011 071011 Masarykův pavilon C1419 ZASEDACÍ MÍSTNOST 49,93 A

001050 001050 Masarykův pavilon C1420 KANCELÁŘ 32,72 A

071011 071011 Masarykův pavilon D1101 CHODBA 71,33 B

071011 071011 Masarykův pavilon D1105 WC BUFET 2,36 A

071011 071011 Masarykův pavilon D1107 CHODBA BUFET 32,35 B

015401 015401 Masarykův pavilon D1201 ČEKÁRNA 127,51 B

015401 015401 Masarykův pavilon D1203 ZÁDVEŘI 10,57 B

015401 015401 Masarykův pavilon D1205 CHODBA 13,36 B

015401 015401 Masarykův pavilon D1206 SPRCHA 3,15 F1

015010 015401 Masarykův pavilon D1207 PRACOVNA 14,60 A

015010 015401 Masarykův pavilon D1208 PRACOVNA 15,88 A

015401 015401 Masarykův pavilon D1209 PRACOVNA 15,88 A

015401 015401 Masarykův pavilon D1210 WC 2,71 F1

015401 015401 Masarykův pavilon D1211 ARCHIV EVIDENCE 20,76 A

015401 015401 Masarykův pavilon D1212 VYŠETŘOVNA 10,80 C1

015401 015401 Masarykův pavilon D1213 VYŠETŘOVNA 21,93 C1

015401 015401 Masarykův pavilon D1215 FILTR 5,74 A

015401 015401 Masarykův pavilon D1216 ÚKLIDOVA KOMORA 1,31 A

015401 015401 Masarykův pavilon D1217 VYŠETŘOVNA 20,80 C1

015401 015401 Masarykův pavilon D1218 OVLADOVNA 26,90 A

015401 015401 Masarykův pavilon D1219 SIMULÁTOR 11,56 A

015401 015401 Masarykův pavilon D1220 SIMULÁTOR 10,36 A

015401 015401 Masarykův pavilon D1221 SIMULÁTOR 24,14 A

015401 015401 Masarykův pavilon D1222 TEMNÁ KOMORA 5,46 A

015201 015201 Masarykův pavilon D1223 VYŠETŘOVNA 12,28 C1

015201 015201 Masarykův pavilon D1224 VYŠETŘOVNA 12,28 C1

015401 015401 Masarykův pavilon D1225 ŠATNA 14,53 A

015401 015401 Masarykův pavilon D1226 SPRCHA+WC 5,32 F1

071011 071011 Masarykův pavilon D1227 WC MUŽI 2,28 F2

071011 071011 Masarykův pavilon D1228 WC ŽENY 2,28 F2

015401 015401 Masarykův pavilon D1229 SCHODIŠTĚ 8,44 B

015201 015201 Masarykův pavilon D1230 PŘEVAZOVNA 22,50 A

071011 071011 Masarykův pavilon D1238 ÚKLID N.M. 1,85 A

015401 015401 Masarykův pavilon D1246 SKLAD 5,48 A

015401 015401 Masarykův pavilon D1301 HALA 124,64 B

015401 015401 Masarykův pavilon D1302 VYŠETŘOVNA 20,35 C1

015401 015401 Masarykův pavilon D1303 WC 3,25 F2

015401 015401 Masarykův pavilon D1304 ČEKÁRNA 8,65 B

015401 015401 Masarykův pavilon D1305 TECHNICKÁ MÍSTNOST 7,62 A

015401 015401 Masarykův pavilon D1306 CT SIMULÁTOR 30,19 A

015401 015401 Masarykův pavilon D1307 OVLADOVNA 13,96 A

015401 015401 Masarykův pavilon D1308 CHODBA 14,31 B

015401 015401 Masarykův pavilon D1309 POPISOVNA 14,41 A

071011 071011 Masarykův pavilon D1310 WC MUŽI 5,59 F2

071011 071011 Masarykův pavilon D1311 WC ŽENY 4,93 F2

071011 071011 Masarykův pavilon D1311a WC INVALIDA 2,40 F2

071011 071011 Masarykův pavilon D1337 USTUP DO ATRIA 35,50 B

001033 001033 Masarykův pavilon D1338 RELAXAČNÍ MISTNOST ARTTERAPIE 40,45 A

001034 001034 Masarykův pavilon D1339 VÝTVARNÁ DÍLNA ARTTERAPIE 40,45 A

001034 001034 Masarykův pavilon D1340 GAELERIE ARTTERAPIE 8,07 A

001034 001034 Masarykův pavilon D1341 PŘÍPRAVNA ARTTERAPIE 19,78 A

071011 071011 Masarykův pavilon D1401 HALA 269,87 B

015010 015401 Masarykův pavilon D1402 ZASEDACÍ MÍSTNOST 48,05 A

015010 015401 Masarykův pavilon D1403 PRACOVNA PRIMÁŘE 24,52 A



015010 015401 Masarykův pavilon D1404 PRACOVNA DOKUMENTACE 21,75 A

015401 004001 Masarykův pavilon D1405 PRACOVNA 15,09 A

015401 015401 Masarykův pavilon D1406 PRACOVNA 15,55 A

015401 015401 Masarykův pavilon D1407 PRACOVNA 15,55 A

015401 015401 Masarykův pavilon D1408 PRACOVNA 15,55 A

015401 015401 Masarykův pavilon D1409 PRACOVNA 21,91 A

015401 015401 Masarykův pavilon D1410 WC PERSONÁL 7,34 F1

015401 015401 Masarykův pavilon D1411 SPRCHA 1,72 F1

015401 015401 Masarykův pavilon D1412 WC PERSONÁL 5,11 F1

071011 071011 Masarykův pavilon D1413 WC PACIENTI 4,26 F2

071011 071011 Masarykův pavilon D1414 WC PACIENTI - ZÁDVEŘI 2,73 F2

071011 071011 Masarykův pavilon D1415 WC PACIENTI 4,46 F2

015401 015401 Masarykův pavilon D1416 CHODBA 26,74 B

015401 015401 Masarykův pavilon D1417 SKLAD 11,84 A

015201 015201 Masarykův pavilon D1418 KABINKY 9,05 A

015201 015201 Masarykův pavilon D1419 VYŠETŘOVNA 23,99 C1

015201 015201 Masarykův pavilon D1420 VYŠETŘOVNA 36,38 C1

015201 015201 Masarykův pavilon D1421 KABINKY 6,48 A

071011 071011 Masarykův pavilon D1427 VÝTAH 8,61 B

006010 006010 Masarykův pavilon D1430 POKLADNA 12,48 A

010102 010102 Masarykův pavilon D1431 PRACOVNA 12,48 A

001020 010102 Masarykův pavilon D1432 PRACOVNA 6,01 A

015409 015409 Masarykův pavilon D1433 AMBULANCE 18,54 A

018202 018202 Masarykův pavilon D1434 NEUROL.AMBULANCE 18,54 A

018202 018202 Masarykův pavilon D1435 NEUROL.AMBULANCE 18,54 A

015201 015201 Masarykův pavilon D1436 ORO AMBULANCE 18,54 A

071011 071011 Masarykův pavilon D1437 ÚKLID N.M. 1,95 A

071011 071011 Masarykův pavilon D1444 CHODBA 41,44 B

010102 010102 Masarykův pavilon D1701 POKOJ 18,57 C1

010102 010102 Masarykův pavilon D1702 POKOJ 17,89 C1

010102 010102 Masarykův pavilon D1703 POKOJ 17,89 C1

010102 010102 Masarykův pavilon D1704 POKOJ 17,89 C1

010102 010102 Masarykův pavilon D1705 POKOJ 17,89 C1

010102 010102 Masarykův pavilon D1706 POKOJ 17,89 C1

010102 010102 Masarykův pavilon D1707 POKOJ 23,37 C1

010102 010102 Masarykův pavilon D1708 POKOJ 14,00 C1

010102 010102 Masarykův pavilon 10709 POKOJ 13,74 C1

010102 010102 Masarykův pavilon D1710 POKOJ 17,40 C1

010102 010102 Masarykův pavilon D1711 KOUPELNA 4,10 C1

010102 010102 Masarykův pavilon D1712 KOUPELNA 3,45 C1

010102 010102 Masarykův pavilon D1713 KOUPELNA 3,97 C1

010102 010102 Masarykův pavilon D1714 KOUPELNA 3,45 C1

010102 010102 Masarykův pavilon D1715 KOUPELNA 3,97 C1

010102 010102 Masarykův pavilon D1716 KOUPELNA 3,45 C1

010102 010102 Masarykův pavilon D1717 KOUPELNA 3,97 C1

010102 010102 Masarykův pavilon D1718 KOUPELNA 3,24 C1

010102 010102 Masarykův pavilon D1719 KOUPELNA 3,79 C1

010102 010102 Masarykův pavilon D1720 ČAJOVÁ KUCHYŇKA 9,62 A

010102 010102 Masarykův pavilon D1721 STANIČNÍ SESTRA 5,78 A

010102 010102 Masarykův pavilon D1722 ČISTÍCÍ MÍSTNOST 5,78 C1

010102 010102 Masarykův pavilon D1723 LÁZEŇ 8,88 C1

071011 071011 Masarykův pavilon D1724 VÝTAH 7,14 B

010102 010102 Masarykův pavilon D1725 PRACOVNA LÉKAŘ 6,61 A

010102 010102 Masarykův pavilon D1726 SESTERNA 18,51 C1

010102 010102 Masarykův pavilon D1727 DENNÍ MÍSTNOST 11,19 A

010102 010102 Masarykův pavilon 10728 VYŠETŘOVNA 17,91 C1

010102 010102 Masarykův pavilon D1729 KOUPELNA 7,06 C1

010102 010102 Masarykův pavilon D1730 CHODBA 10,50 C1

010102 010102 Masarykův pavilon D1731 HYGIENICKÉ ZAŘÍZENÍ ZAMĚSTNANCŮ MUŽI 5,99 A

010102 010102 Masarykův pavilon 10732 HYGIENICKÉ ZAŘÍZENÍ ZAMĚSTNANCŮ ŽENY 5,99 A

010102 010102 Masarykův pavilon D1733 OKLIDOVÁ KOMORA 4,14 A

010102 010102 Masarykův pavilon D1734 INSPEKČNÍ POKOJ 17,07 C1

010102 010102 Masarykův pavilon D1736 SKLAD PRÁDLA 9,78 A

010102 010102 Masarykův pavilon D1737 CHODBA 114,36 C1

010102 010102 Masarykův pavilon D1738 JÍDELNA 31,30 C1

010101 023101 Masarykův pavilon MP 2.NP C2101 POKOJ PRO INVALIDY 13,80 C1

010101 023101 Masarykův pavilon C2102 POKOJ 22,30 C1

010101 023101 Masarykův pavilon C2103 POKOJ 15,30 C1

010101 023101 Masarykův pavilon C2104 POKOJ 16,30 C1

010101 023101 Masarykův pavilon C2105 POKOJ 23,70 C1

010101 023101 Masarykův pavilon C2106 POKOJ 15,60 C1

010101 023101 Masarykův pavilon C2107 POKOJ 14,60 C1

010101 023101 Masarykův pavilon C2108 POKOJ 24,40 C1

010101 023101 Masarykův pavilon C2109 ÚKLIDOVÁ KOMORA 2,40 A

071011 071011 Masarykův pavilon C2110 SCHODIŠTĚ 27,88 B



010101 023101 Masarykův pavilon C2111 KOUPELNA 5,50 C1

010101 023101 Masarykův pavilon 21112 KOUPELNA 3,10 C1

010101 023101 Masarykův pavilon C2113 KOUPELNA 4,20 C1

010101 023101 Masarykův pavilon C2114 KOUPELNA 3,20 C1

010101 023101 Masarykův pavilon C2115 KOUPELNA 2,90 C1

010101 023101 Masarykův pavilon C2116 KOUPELNA 3,70 C1

010101 023101 Masarykův pavilon 21117 KOUPELNA 3,40 C1

010101 023101 Masarykův pavilon 21118 KOUPELNA 3,60 C1

010101 023101 Masarykův pavilon C2121 VRCHNÍ SESTRA 13,10 A

010101 023101 Masarykův pavilon C2122 LÁZEŇ 10,06 C1

010101 023101 Masarykův pavilon C2123 SKLAD SEDAČKY 6,60 A

010101 023101 Masarykův pavilon C2124 ČISTÍCÍ MÍSTNOST 6,35 C1

010101 023101 Masarykův pavilon 21125 SKLAD ŠPINAVÉHO PRÁDLA 4,60 A

010101 023101 Masarykův pavilon C2126 UMÝVÁRNA PRO PERSONÁL 3,02 A

010101 023101 Masarykův pavilon C2127 WC PRO PERSONÁL 1,86 A

010101 023101 Masarykův pavilon C2128 VYŠETŘOVNA 16,20 C1

010101 023101 Masarykův pavilon C2129 SESTERNA 14,18 C1

010101 023101 Masarykův pavilon C2130 DISPEČINK 11,86 C1

010101 023101 Masarykův pavilon C2136 KUCHYŇKA 8,42 A

010101 023101 Masarykův pavilon C2137 DENNÍ MÍSTNOST 7,70 A

010101 023101 Masarykův pavilon C2138 NÁVŠTĚVNÍ MÍSTNOST 51,10 C1

010101 023101 Masarykův pavilon C2139 CHODBA 89,77 C1

010101 023101 Masarykův pavilon C2201 POKOJ SE ZVÝŠENOU PÉČÍ 16,47 C1

010101 023101 Masarykův pavilon C2202 POKOJ SE ZVÝŠENOU PÉČÍ 21,22 C1

010101 023101 Masarykův pavilon C2203 POKOJ SE ZVÝŠENOU PÉČÍ 16,61 C1

010101 023101 Masarykův pavilon C2204 POKOJ 16,44 C1

010101 023101 Masarykův pavilon C2205 POKOJ 21,25 C1

010101 023101 Masarykův pavilon C2206 POKOJ 16,43 C1

010101 023101 Masarykův pavilon C2207 POKOJ 15,93 C1

010101 023101 Masarykův pavilon C2208 POKOJ 23,16 C1

010101 023101 Masarykův pavilon C2209 POKOJ 14,13 C1

010101 023101 Masarykův pavilon C2210 POKOJ 14,38 C1

010101 023101 Masarykův pavilon C2211 KOUPELNA 3,19 C1

010101 023101 Masarykův pavilon C2212 KOUPELNA 3,57 C1

010101 023101 Masarykův pavilon C2213 KODPELNA 3,71 C1

010101 023101 Masarykův pavilon C2214 KODPELNA 2,97 C1

010101 023101 Masarykův pavilon C2215 KODPELNA 3,58 C1

010101 023101 Masarykův pavilon C2216 KOUPELNA 3,79 C1

010101 023101 Masarykův pavilon C2217 KOUPELNA 2,97 C1

010101 023101 Masarykův pavilon C2218 KOUPELNA 3,53 C1

010101 023101 Masarykův pavilon C2219 KOUPELNA 3,55 C1

010101 023101 Masarykův pavilon C2220 KOUPELNA 3,55 C1

010101 023101 Masarykův pavilon C2221 LÉKAŘ KONAJÍCÍ SLUŽBU 19,16 A

010101 023101 Masarykův pavilon C2223 CHODBA 25,87 C1

010101 023101 Masarykův pavilon C2228 LÁZEŇ 14,80 C1

010101 023101 Masarykův pavilon C2229 SPRCHA PRO PERSONÁL 2,09 A

010101 023101 Masarykův pavilon C2230 WC S PŘEDSIŇKOU PRO PERSONÁL 2,52 A

010101 023101 Masarykův pavilon C2231 ČISTÍCÍ MÍSTNOST 9,10 C1

010101 023101 Masarykův pavilon C2232 DOKUMENTACE 6,15 A

010101 023101 Masarykův pavilon C2233 ÚKLIDOVÁ KOMORA 1,95 A

010101 023101 Masarykův pavilon C2234 SKLAD ŠPINAVÉHO PRÁDLA 2,80 A

010101 023101 Masarykův pavilon C2235 CHODBA 5,29 C1

010101 023101 Masarykův pavilon C2236 PŘEVAZOVNA 16,23 C1

010101 023101 Masarykův pavilon C2237 VYŠETŘOVNA 16,38 C1

010101 023101 Masarykův pavilon C2238 SESTERNA 26,53 C1

010101 023101 Masarykův pavilon C2240 CHODBA 82,30 C1

039221 039221 Masarykův pavilon C2301 čekárna 24,21 B

039221 039221 Masarykův pavilon C2302 ambulance 14,00 A

039221 039221 Masarykův pavilon C2303 evidence 8,63 A

039221 039221 Masarykův pavilon C2304 WC pacienti 2,77 F2

039221 039221 Masarykův pavilon C2305 převlékací box 2,37 A

039221 039221 Masarykův pavilon C2306 stacionář 26,20 A

039221 039221 Masarykův pavilon C2307 ERCP 28,44 A

039221 039221 Masarykův pavilon C2308 filtr 5,28 A

039221 039221 Masarykův pavilon C2309 WC pacienti 2,84 F2

039221 039221 Masarykův pavilon C2310 chodba 35,23 B

039221 039221 Masarykův pavilon C2311 gastroskopie 20,52 A

039221 039221 Masarykův pavilon C2312 úklid 1,40 A

039221 039221 Masarykův pavilon C2313 čistící místnost 15,66 A

039221 039221 Masarykův pavilon C2314 sklad 10,20 A

039221 039221 Masarykův pavilon hygienická kabina 3,41 A

039221 039221 Masarykův pavilon kolonoskopie 20,09 A

039221 039221 Masarykův pavilon pracovna 6,12 A

039221 039221 Masarykův pavilon WC personál 4,18 F1

039221 039221 Masarykův pavilon denní místnost 11,02 A



071011 071011 Masarykův pavilon C2401 CHODBA 19,22 B

071011 071011 Masarykův pavilon C2402 CHODBA 23,62 B

071011 071011 Masarykův pavilon C2403 CHODBA 47,90 B

007010 007010 Masarykův pavilon C2404 KANCELÁŘ 16,82 A

006010 006010 Masarykův pavilon C2405 KANCELÁŘ 18,25 A

007011 007011 Masarykův pavilon C2406 KANCELÁŘ 17,33 A

007011 007011 Masarykův pavilon C2407 SCHODIŠTĚ 14,82 A

006010 006010 Masarykův pavilon C2408 KANCELÁŘ 16,18 A

007020 007020 Masarykův pavilon C2409 KANCELÁŘ 16,15 A

006050 006050 Masarykův pavilon C2410 KANCELÁŘ 34,25 A

071011 071011 Masarykův pavilon C2411 CHODBA 5,03 B

071011 071011 Masarykův pavilon C2412 WC 2,34 F2

071011 071011 Masarykův pavilon C2413 WC 0,88 F2

071011 071011 Masarykův pavilon C2414 WC 2,97 F2

071011 071011 Masarykův pavilon C2415 SPRCHA 2,19 A

071011 071011 Masarykův pavilon C2416 ZÁZEMÍ 5,01 A

006010 006010 Masarykův pavilon C2417 KANCELÁŘ 14,95 A

006020 006020 Masarykův pavilon C2418 KANCELÁŘ 14,82 A

007022 007022 Masarykův pavilon C2419 KANCELÁŘ 16,17 A

006020 006020 Masarykův pavilon C2420 KANCELÁŘ 17,61 A

007012 007012 Masarykův pavilon C2421 KANCELÁŘ 16,15 A

001010 001010 Masarykův pavilon C2422 KANCELÁŘ 16,48 A

001010 001010 Masarykův pavilon 21423 KANCELÁŘ 5,12 A

001010 001010 Masarykův pavilon 21424 KANCELÁŘ 12,15 A

022111 021101 Masarykův pavilon MP 3.NP C3101 POKOJ PRO INVALIDNÍ OSOBY 14,14 C1

022111 021101 Masarykův pavilon C3102 POKOJ 23,16 C1

022111 021101 Masarykův pavilon C3103 POKOJ 15,89 C1

022111 021101 Masarykův pavilon C3104 POKOJ 16,66 C1

022111 022101 Masarykův pavilon C3105 POKOJ 24,56 C1

022111 022101 Masarykův pavilon C3106 POKOJ 16,04 C1

022111 022101 Masarykův pavilon C3107 POKOJ 15,04 C1

022111 022101 Masarykův pavilon C3108 POKOJ 25,25 C1

022111 021101 Masarykův pavilon C3109 ÚKLIDOVA KOMORA 2,40 A

022111 021101 Masarykův pavilon C3110 SCHODIŠTĚ 32,50 B

022111 021101 Masarykův pavilon C3111 KOUPELNA PRO INVALIDNÍ OSOBY 5,43 C1

022111 021101 Masarykův pavilon C3112 KOUPELNA 3,02 C1

022111 021101 Masarykův pavilon C3113 KOUPELNA 3,98 C1

022111 021101 Masarykův pavilon C3114 KOUPELNA 3,20 C1

022111 022101 Masarykův pavilon C3115 KOUPELNA 2,89 C1

022111 022101 Masarykův pavilon 32116 KOUPELNA 3,62 C1

022111 022101 Masarykův pavilon C3117 KOUPELNA 3,37 C1

022111 022101 Masarykův pavilon C3118 KOUPELNA 3,51 C1

022111 021101 Masarykův pavilon C3121 PRACOVNA 12,60 A

022111 021101 Masarykův pavilon C3122 LÁZEŇ 12,60 C1

022111 021101 Masarykův pavilon C3123 SKLAD SEDAČKY 6,40 A

022111 021101 Masarykův pavilon C3124 ČISTÍCÍ MÍSTNOST 8,50 C1

022111 021101 Masarykův pavilon C3125 SKLAD ŠPINAVÉHO PRÁDLA 2,40 A

022111 021101 Masarykův pavilon C3126 PŘEDSIŇ 2,23 C1

022111 021101 Masarykův pavilon C3127 WC PERSONÁL 1,39 C1

022111 021101 Masarykův pavilon C3128 VYŠETŘOVNA 16,65 C1

022111 021101 Masarykův pavilon C3129 SESTERNA 13,60 A

022111 021101 Masarykův pavilon C3130 DISPEČINK 10,98 C1

022111 021101 Masarykův pavilon C3136 KUCHYŇKA 7,95 C1

022111 021101 Masarykův pavilon C3137 DENNÍ MÍSTNOST 8,00 A

022111 021101 Masarykův pavilon C3138 NAVŠTĚVNÍ MÍSTNOST 48,35 C1

022111 021101 Masarykův pavilon C3139 CHODBA 89,90 C1

022111 021101 Masarykův pavilon C3201 POKOJ SE ZVÝŠENOU PÉČI 16,41 C1

022111 021101 Masarykův pavilon C3202 POKOJ SE ZVÝŠENOU PÉČI 21,16 C1

022111 021101 Masarykův pavilon C3203 POKOJ SE ZVÝŠENOU PÉČI 16,64 C1

022111 021101 Masarykův pavilon C3204 POKOJ 16,38 C1

022111 021101 Masarykův pavilon C3205 POKOJ 21,26 C1

022111 021101 Masarykův pavilon C3206 POKOJ 16,47 C1

022111 021101 Masarykův pavilon C3207 POKOJ 15,87 C1

022111 021101 Masarykův pavilon C3208 POKOJ 23,10 C1

022111 021101 Masarykův pavilon C3209 POKOJ 14,13 C1

022111 021101 Masarykův pavilon C3210 POKOJ 14,38 C1

022111 021101 Masarykův pavilon C3211 KOUPELNA 3,29 C1

022111 021101 Masarykův pavilon C3212 KOUPELNA 3,77 C1

022111 021101 Masarykův pavilon C3213 KOUPELNA 3,64 C1

022111 021101 Masarykův pavilon C3214 KOUPELNA 3,10 C1

022111 021101 Masarykův pavilon C3215 KOUPELNA 3,58 C1

022111 021101 Masarykův pavilon C3216 KOUPELNA 3,74 C1

022111 021101 Masarykův pavilon C3217 KOUPELNA 3,24 C1

022111 021101 Masarykův pavilon C3218 KOUPELNA 3,47 C1

022111 021101 Masarykův pavilon C3219 KOUPELNA 3,55 C1



022111 021101 Masarykův pavilon C3220 KOUPELNA 3,55 C1

021010 021101 Masarykův pavilon C3221 LÉKAŘ SLUŽBU KONAJÍCÍ 19,14 A

022111 021101 Masarykův pavilon C3223 CHODBA 24,95 C1

022111 021101 Masarykův pavilon C3228 LÁZEŇ 15,07 C1

022111 021101 Masarykův pavilon C3229 SPRCHA PRO PERSONÁL 2,09 C1

022111 021101 Masarykův pavilon C3230 WC S PŘEDSÍŇKOU PRO PERSONÁL 2,52 C1

022111 021101 Masarykův pavilon C3231 ČISTÍCÍ MÍSTNOST 9,10 C1

021010 021101 Masarykův pavilon C3232 DOKUMENTACE 6,15 A

022111 021101 Masarykův pavilon C3233 ÚKLIDOVÁ KOMORA 1,95 A

022111 021101 Masarykův pavilon C3234 SKLAD ŠPINAVÉHO PRÁDLA 2,80 A

022111 021101 Masarykův pavilon C3235 CHODBA 5,29 C1

022111 021101 Masarykův pavilon C3236 PŘEVAZOVNA 16,23 C1

022111 021101 Masarykův pavilon C3237 VYŠETŘOVNA 16,38 C1

022111 021101 Masarykův pavilon C3238 SESTERNA 34,05 C1

022111 021101 Masarykův pavilon C3240 CHODBA 82,08 C1

kontrolované pásmo

sledované pásmo



Nákladové 

středisko
a Pavilon Podlaží Dveře Místnost Plocha (m

2
)

Kategorie 

úklidu

002070 002070 MorP MORP 1PP -101 SEKRETARIÁT 14,77 A

002070 002070 MorP -102 CHODBA 10,65 B

002070 002070 MorP -102.2 SCHODIŠTĚ 11,75 B

002070 002070 MorP -103 WC MUŽI 6,73 F1

002070 002070 MorP -104 WC ŽENY 5,02 F1

002070 002070 MorP -105 ÚKLID 0,93 A

002070 002070 MorP -106 DENNÍ MÍSTNOST 14,90 A

002070 002070 MorP -107 ZPRACOVÁNÍ DAT 13,49 A

002070 002070 MorP -108 ZPRACOVÁNÍ DAT 13,65 A

002070 002070 MorP -109.1 ZPRACOVÁNÍ DAT 13,74 A

002070 002070 MorP -109.2 ZPRACOVÁNÍ DAT 13,58 A

002070 002070 MorP -110 LABORATOŘ 27,54 D

002070 002070 MorP -114 VEDOUCÍ 15,46 A

002070 002070 MorP -115 KOUPELNA 3,84 A

002070 002070 MorP -116 ZASEDACÍ MÍSTNOST 39,70 A

002070 002070 MorP -117 PROTEOMICKÁ LABORATOŘ 52,47 D

002070 002070 MorP -118.1 TECHNICKÁ MÍSTNOST 12,71 A

002070 002070 MorP -118.2 TECHNICKÁ MÍSTNOST 5,27 A

002070 002070 MorP -119 LABORATOŘ 34,72 D

002070 002070 MorP -124.1 CHODBA 26,95 B

002070 002070 MorP -124.2 CHODBA 10,16 B

002070 002070 MorP -124.3 CHODBA 10,94 B

002070 002070 MorP -125 GALERIE 4,80 A

002070 002070 MorP -126 CHODBA 2,41 B

002070 002070 MorP -129 VÝTAH 2,18 B

007050 007050 MorP -111.1 PŘEDSÍŇ 3,35 F1

007050 007050 MorP -111.2 KUCHYŇKA 8,67 A

007050 007050 MorP -112 POKOJ 13,21 A

007050 007050 MorP -113 KOUPELNA 3,03 A

007050 007050 MorP -120 POKOJ 14,64 A

007050 007050 MorP -121 KOUPELNA 3,13 A

007050 007050 MorP -122 POKOJ 17,15 A

007050 007050 MorP -123 KOUPELNA 3,13 A

007050 007050 MorP -201 ZÁDVEŘÍ 12,60 A

002070 002070 MorP -202.1 HALA 33,48 B

002070 002070 MorP -202.2 SCHODIŠTĚ 11,66 B

002070 002070 MorP -203 CHODBA 50,47 B

002070 002070 MorP -204 WC MUŽI 6,83 F1

002070 002070 MorP -205 ÚKLID 0,94 A

002070 002070 MorP -206 WC ŽENY 5,12 F1

002070 002070 MorP -207 ŠATNA - ŽENY 12,58 F1

002070 002070 MorP -208 SPRCHA - ŽENY 2,51 F1

002070 002070 MorP -209 ZPRACOVÁNÍ DAT 13,03 A

002070 002070 MorP -210 ZPRACOVÁNÍ DAT 13,69 A

002070 002070 MorP -211 ZPRACOVÁNÍ DAT 13,78 A

002070 002070 MorP -212 LABORATOŘ 27,38 D

002070 002070 MorP -214 CENTRIFUGAČNÍ MÍSTNOST 13,56 D

002070 002070 MorP -215 BAKTERIOLOGICKÁ LABORATOŘ 13,30 D

002070 002070 MorP -216 BIOCHEMICKÁ LABORATOŘ 16,12 D

002070 002070 MorP -217 UMÝVÁRNA A PŘÍPRAVNA 38,72 A

002070 002070 MorP -218.1 FILTR 8,55 A

002070 002070 MorP -218.2 SKLAD 2,95 A

002070 002070 MorP -218.3 LABORATOŘ BSL 2 18,46 D

002070 002070 MorP -219.1 PŘEDSÍŃ 1,73 F1

002070 002070 MorP -219.2 TEMNÁ KOMORA 15,11 D

002070 002070 MorP -220 CHLADOVÁ MÍSTNOST 7,59 A

002070 002070 MorP -221 BIOCHEMICKÁ LAB. 43,18 D

002070 002070 MorP -222 LABORATOŘ TKÁŇOVÝCH KULTUR 39,04 D

002070 002070 MorP B CHODBA/ RESPIRIUM 34,07 B

002070 002070 MorP -226 SEMINÁRNÍ MÍSTNOST 80,08 A

002033 002033 MorP -227 SEMINÁRNÍ MÍSTNOST 42,28 A

002070 002070 MorP -228 WC ŽENY 8,21 F1

002070 002070 MorP -229 WC MUŽI 7,70 F1

002070 002070 MorP -301.1 CHODBA 35,76 B



002070 002070 MorP -301.2 SCHODIŠTĚ 11,21 B

002070 002070 MorP -301.3 SLP 3,24 A

002070 002070 MorP -302 KONTEJNERY 14,18 A

002070 002070 MorP -303 CHODBA 33,59 B

002070 002070 MorP -304 WC MUŽI 6,83 F1

002070 002070 MorP -305 ÚKLID 0,99 A

002070 002070 MorP -306 WC ŽENY 5,12 F1

002070 002070 MorP -307 SPRCHA 2,51 F1

002070 002070 MorP -308 ŠATNA - MUŽI 12,63 F1

002070 002070 MorP -309 DENNÍ MÍSTNOST 13,10 A

002070 002070 MorP -310 LABORATOŘ ANALÝZY NUKL. KYSELIN 13,53 D

002070 002070 MorP -311 VÁHOVNA A TEMNÁ KOMORA 13,21 D

002070 002070 MorP -312 KLIMATIZ. MÍST.PRO REVCA 13,05 D

002070 002070 MorP -313 CHLADOVÁ MÍSTNOST 9,64 A

002070 002070 MorP -315 ÚKLIDOVÁ KOMORA 1,71 A

002070 002070 MorP -316 SKLAD ÚSTAV.ŠPIN. PRÁDLA 5,70 A

002070 002070 MorP -317 LABORATOŘ NUKL.KYSELIN 38,68 D

002070 002070 MorP -318 LABORATOŘ 34,70 D

002070 002070 MorP -319 LABORATOŘ PCR 17,46 D

002070 002070 MorP -320 LABORATOŘ FLOW CYTOMETRIE 17,46 D

002070 002070 MorP -321 LABORATOŘ 32,85 D

002070 002070 MorP -322 MIKROSKOPICKÁ LABORATOŘ 21,35 D

002070 002070 MorP -323 CHODBA 31,38 B

002070 002070 MorP -324 IZOTOPOVÁ LABORATOŘ 15,27 D

002070 002070 MorP -325 TKÁŇOVÉ KULTURY 56,77 D

002070 002070 MorP -326 ZPRACOVÁNÍ DAT 15,61 A

002070 002070 MorP -327 ZPRACOVÁNÍ DAT 21,75 A

002070 002070 MorP -401 CHODBA 41,55 B

002060 002060 MorP -402 KRYOBANKA 22,53 A

002070 002070 MorP -403 SKLAD 3,00 A

002070 002070 MorP -404 MIKROSKOP 4,95 D

002070 002070 MorP -406 LABORATOŘ 37,87 D

002070 002070 MorP -407 LABORATORNÍ POTŘEBY-SKLAD 27,37 D

002070 002070 MorP -408 HALA 13,46 B

002070 002070 MorP -409 WC 1,34 F1

002070 002070 MorP -410 ÚKLID 1,07 A

002070 002070 MorP -411 ZÁDVEŘÍ 4,78 A

002070 002070 MorP -412 ZPRACOVÁNÍ DAT VŠ TB 6,65 A

002070 002070 MorP -413 CHODBA 9,28 B

002070 002070 MorP -414.1 SCHODIŠTĚ 2,46 B

002070 002070 MorP -414.2 SCHODIŠTĚ 5,05 B



Příloha č. 3 
Specifikace noční pohotovostní služby a víkendové denní pohotovostní služby 
 
Specifikace noční pohotovostní služby 
 
Poskytovatel se v rámci této služby zavazuje každodenně v době v době 0:00–6:00 h a v době 18:00–24:00 h 
poskytovat v místě plnění pohotovostní službu prostřednictvím 1 pracovníka a na základě výzev poskytovatele 
provádět běžné úklidové práce (zejména odpovídající službám vymezeným v „denních“ službách 
v jednotlivých kategoriích úklidu dle přílohy č. 2 smlouvy). 
 
 
 
Specifikace víkendové denní pohotovostní služby 
 
Poskytovatel se v rámci této služby zavazuje každou sobotu, neděli a státní svátek v době v době 6:00–18:00 
h poskytovat v místě plnění pohotovostní službu prostřednictvím 1 pracovníka a na základě výzev 
poskytovatele provádět běžné úklidové práce (zejména odpovídající službám vymezeným v „denních“ 
službách v jednotlivých kategoriích úklidu dle přílohy č. 2 smlouvy). 
 


	G:\Martin Hájíček\Smlouvy\3 K vytvoření\Dodatek SoD 2 LN 2022_00619 (OLMAN) [2023]\Dodatek 2 LN 2022_00619 (OLMAN) [2023] 2024-02-08.pdf
	G:\Martin Hájíček\Smlouvy\3 K vytvoření\Dodatek SoD 2 LN 2022_00619 (OLMAN) [2023]\Příloha č. 1 Specifikace pravidelných úklidových služeb a nakládání s odpady.pdf
	G:\Martin Hájíček\Smlouvy\3 K vytvoření\Dodatek SoD 2 LN 2022_00619 (OLMAN) [2023]\Příloha č. 2 Specifikace místa plnění.pdf
	G:\Martin Hájíček\Smlouvy\3 K vytvoření\Dodatek SoD 2 LN 2022_00619 (OLMAN) [2023]\Příloha č. 3 Specifikace noční pohotovostní služby.pdf

		2024-02-15T12:43:03+0100
	Mgr. Miroslav Olejár


		2024-02-16T07:34:05+0100
	prof. MUDr. Marek Svoboda, Ph.D.




